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Dünyanın tamamında oldu-
ğu gibi ülkemiz de zorlu 
günlerden geçiyor. Ko-

vid-19 ile mücadele ettiğimiz bu 
günler; görebilene, anlayabilene, 
ibret almasını bilene, çok büyük 
mesajlar taşıyor. Tüm insanlığın 
mikroskopla bile görülemeyen bir 
virüsle sınandığı, son yüzyılın en 
büyük felaketlerinden biri olarak 
kabul edilen bu salgın; insanın 
ölüm karşısındaki acizliğini tüm 
gerçekliğiyle bir kez daha gözler 
önüne seriyor. Tıpkı, Üstad Sezai 
Karakoç’un; “Ölüme dikkatini yitir-
miş bir uygarlık içindeyiz. Ölümün 
yeter bir vaiz olduğunu unutmuş 
bir uygarlık” dediği gibi nice öğüt-
ler veren ölüm; unutarak, yok saya-
rak, sadece dünya varmış ve hep 
olacakmışçasına yaşayan insanlara 
kendini hatırlatıyor. Ve uyanın, di-
rilin, tefekkür edin, tedbir alın ve 
tevekkül edin diyor.

Böylesine önemli, kritik bir süre-
cin ekonomide, sağlıkta, tarımda, 
eğitimde, gıdada, ulaşımda, lo-
jistiktik hizmetlerde yani hayatın 
devamı için elzem olan tüm sek-
törlerde oluşturacağı olumsuz et-
kilerinin azaltılması için ülkelere 
olduğu kadar toplumu oluşturan 
insanlara da büyük sorumluluklar 
düşüyor. Bu gerçeklikle ülkemiz 

Bu mücadelede siyasi irade ve ka-
rarlılığından dolayı Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
başta olmak üzere, bakanlarımıza, 
gece gündüz demeden canları 
pahasına görev yapan tüm sağlık 
çalışanlarımıza ve insan hayatının 
devamı için ikame edilemez bir 
öneme sahip olan tarım ve or-
mancılık sektöründe görev alan 
tüm çalışma arkadaşlarımıza birkez 
daha şükranlarımı sunuyorum.  

Dayanışma ve İnfak Ruhuyla 
İhtiyaç Sahiplerine El Uzattık
Türkiye’nin en büyük emek hare-
keti Memur-Sen ve Toç Bir-Sen 
olarak bizler de pandemi sürecinin 
ilk günlerinden itibaren emeği ve 
insanı önceleyen anlayışımızla; bir-
lik, beraberlik, dayanışma ve infak 
ruhu içinde, yardıma ihtiyacı olan-
lara el uzatmak, onlara destek ol-
mak için yine sorumluluklarımızın 
farkındalığıyla hareket ettik.

Salgınla mücadelede Sayın Cum-
hurbaşkanımızın çağrısıyla başlatı-
lan “Milli Dayanışma Kampanyası”-
na 1 milyon TL, “Şimdi Vefa Vakti” 
kampanyasıyla da IHH, Deniz Fe-
neri ve Kızılay’a 1 milyon TL olmak 
üzere toplamda 2 milyon TL’lik 
bağışın yanı sıra Genel Başkanlar 
olarak da 1’er maaşımızla kam-

hem vatandaşlarının sağlığının ko-
runması hem de salgının kontrol 
altına alınmasında, silahlar ve or-
dular için insani yardımlara verdik-
leri desteğin yaklaşık yüz katından 
fazla para harcayan sözde gelişmiş 
ülkelere örnek olacak bir salgınla 
mücadelede yönetimi sergiledi. 
Kovid-19 ile mücadelede ülkemiz, 
Türkiye’den yardım talebinde bu-
lunan 100’ü aşkın ülkeye ekipman 
yardımında bulunarak da yardım-
sever olduğumuz kadar güçlü bir 
millet ve ülke olduğumuzu bir kez 
daha tüm dünyaya gösterdi. 

BAŞKAN’DAN

Hüseyin ÖZTÜRK
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Toç Bir-Sen Genel Başkanı

Yardımsever olduğumuz 
kadar güçlü bir millet 
ve ülke olduğumuzu bir 
kez daha tüm dünyaya 
gösterdik.
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panyaya katkıda bulunduk. Yine 
her Ramazan ayında olduğu gibi 
bu Ramazan’da da kardeşlik, birlik 
ve yardımlaşma bilincini kuşanarak 
IHH, Deniz Feneri ve Türkiye Diya-
net Vakfı aracılığıyla 1.500.000 TL 
değerindeki kumanyayı ihtiyaç sa-
hibi ailelere ulaştırdık. Üstlendiği-
miz sorumlulukla sadece bu kadarı 
ile yetinmeyip Kızılay’ın pandemi 
nedeniyle azalan kan bağışı stok-
larına destek olmak, kan bekleyen 
hastaların şifalarına katkı sunmak 
için ‘Kan Ver, Hayat Ver’ çağrısıyla 
kan verdik, çağrımızla tüm teşkilat-
larımızı bu iyilik hareketimize davet 
ettik. Çağrımıza kulak veren, elin-
den geldiğince maddi ve manevi 
destek olan tüm teşkilat mensup-
larımıza ve özellikle Vefa Destek 
Gruplarında yer alan çalışanlarımı-
za teşekkür ediyorum.

tirdiğimiz istişare toplantılarımızla 
hem çalışanlarımızın taleplerine 
ilişkin çalışmalarımızı görüştük 
hem de bürokratik görüşmeleri-
mizle taleplerimizin kazanıma dö-
nüşmesinin mücadelesini verdik. 
Erdemliler Hareketi olarak; çalı-
şanlarımızın bize duyduğu güvenin 
karşılığını kazanımlarla ve sorunla-
rın çözümüyle taçlandırmanın mut-
luluğunu hep birlikte yaşadık.

Dava şuuruna sahip, bilgiye ve 
öğrenmeye her zaman açık, pusu-
lası doğruluk ve vicdan olan, mü-
cadele ruhu diri bir neslin devamı 
hedefiyle kurduğumuz Toç Bir-Sen 
Akademi’nin gençleriyle video 
konferansla buluşarak her ay bir 
konu bir konukla ve bir kitap tah-
liliyle toplantılarımıza devam ettik.

Yine, salgının sivil toplum kuruluşu 
olarak üstlendiğimizi sorumluluk-
larımıza engel olmasına müsaade 
etmeden sosyal sorumluluk proje-
lerimizi de sürdürdük. Bu bağlam-
da kendi alanlarında başucu kitap-
ları olan akademik yayınlarımıza 
yenilerini ekleyerek, üyelerimize 
ve sektöre katkı sunmaya devam 
ettik. 

Geçtiğimiz yıl; “Rakamlarla Tarım 
Sektörü 2019”, “Küresel ve Ulusal 
Ölçekte Tarım ve Gıda Politikala-
rı: Gerçekler, Sorunlar ve Çözüm 
Önerileri”, “Ormancılık Sektör Ra-
poru 2019”  isimli yayınlarımıza bu 
yıl da, tarım sektöründe çalışanlar 
ve yöneticilerin veriye dayalı yöne-
tim anlayışlarına katkı sunabilmek 
ve küresel sorunlara yerel çözüm-
ler üretebilmek için  “Rakamlarla 
Tarım Sektörü 2020” isimli çalış-
mamız ile Tıbbi Aromatik Bitkile-
rin hem kırsal kalkınmaya hem de 
ülke ekonomisine katkı sağlaması 
noktasında bilinç oluşturması için 
“Doğadaki Hazine” isimli kita-
bımızı ekledik. Kovid-19 salgını 
nedeniyle en stratejik sektörlerin 
başında gelen tarım sektöründe 
oluşabilecek olası olumsuzlukları 
önlemeye yönelik yapılabilecek 

Bu yetki yılında da omuz 
omuza yürüdüğümüz 
dava neferlerimizle yeni 
bir destan yine bir destan 
yazarak 45.182 Tarım-
Orman çalışanımızın 
güveni ve desteği ile 
bayrağımızı yeni zirvelere 
taşıdık.

Erdemliler Hareketi 
olarak; çalışanlarımızın 
bize duyduğu güvenin 
karşılığını kazanımlarla 
ve sorunların çözümüyle 
taçlandırmanın 
mutluluğunu hep birlikte 
yaşadık.

Pandeminin Gölgesinde 
Kalmadan Mücadeleye 
Devam Ediyoruz
Bu süreçte sendika olarak; çalışan-
larımızın sosyal ve özlük haklarını 
korumak, genişletmek, örgütlülü-
ğümüzü büyütebilmek için pande-
minin gölgesinde kalmadan ama 
tedbirleri de asla ihmal etmeden 
üzerimize düşen sorumluluklarımı-
zı hakkıyla yerine getirebilmenin 
gayretinde olduk. 

Şube ve Il Başkanlarımızla video 
konferans yöntemiyle gerçekleş-

kısa, orta ve uzun vadeli planla-
ra ilişkin  ‘Koronavirüsün Türkiye 
Tarımına Olası Etkileri ve Çözüm 
Önerileri’ başlıklı bir odak analizi 
hazırladık. 

Bu çalışmalarımıza katkı sunan Ya-
yın Kurulumuza ve Hocalarımıza 
bir kez daha şükranlarımı sunuyor, 
her biri büyük emekler ve araştır-
malar sonucu ortaya konan yayın-
larımızın sektörümüze katkı sun-
masını diliyorum.

Kuruluşumuzun 19. Yılını, 
13’üncü Yetki Yılımızla 
Taçlandırdık
Tarım ve Ormancılık Hizmet Ko-
lu’na bağlı tüm kurumlarda çalı-
şanların teveccühüyle bu yıl da 
yetkinin adı yine değişmedi. 

Onca zorluğa, olumsuzluğa rağ-
men hamdolsun ki bu yetki yılın-
da da omuz omuza yürüdüğümüz 
dava neferlerimizle yeni bir des-
tan yine bir destan yazarak 45.182 
kamu çalışanımızın güveni ve des-
teği ile bayrağımızı yeni zirvelere 
taşıdık.

Başarı asla tesadüf değildir. Başa-
rıya ulaşmak için hedefimiz doğru 
ve net olmalı, bu yolda önümüze 
çıkan engeller bizi yorsa da asla 
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yıldırmamalı. Hep daha fazla çalış-
malı, ter akıtmalı. Bu bilinçle tüm 
teşkilatımızla birlikte kurulduğu-
muz 2001 yılından bugüne kadar, 
hak ve hakikat çizgisinden sapma-
dan, emek ve alınterinden ödün 
vermeden, Büyük ve Güçlü Türkiye 
idealinden vazgeçmeden, insani 
ve ahlaki değerlerden ayrılmadan 
kamu çalışanlarımız, üyelerimiz, 
milletimiz, ülkemiz ve ümmetimiz 
için, mağdur ve mazlumlar için 
mücadele ettik. Emek ve ekmek 
davamızda yorulmak nedir asla bil-
medik. 

Işte Toç Bir-Sen’imizi daima zirve-
de tutan; ‘Yolumuz Hak, Yükümüz 
Dava, Gayemiz Emek ve Ekmek’ 
diyerek sorumluluk üstlenen, üst-
lendiği sorumluluğun farkında 
olan, dava şuurunu asla yitirme-
yen, doğru yoldan asla ayrılmayan 
teşkilat mensuplarımızın emeği ile 
bizleri bu yolda yalnız bırakmayan 
üyelerimizin güveni ve desteğidir. 
Bu teveccüh için mücadelemi-
ze emek ve gönül veren Yönetim 
Kurulu Üyelerimize, Şube ve Il 
Başkanlarımıza ve Yönetimlerine, 
Işyeri Temsilcilerimize, Kadınlar ve 
Engelli Çalışanlar Komisyonlarımı-
za, Toç Bir-Sen Akademi’nin genç-
lerine, omuz omuza yürüdüğümüz 
tüm dava arkadaşlarımıza ve üye-
lerimize şahsım ve Yönetim Kurulu 
üyelerimiz adına bir kez daha şük-
ranlarımızı sunuyorum. 

Toç Bir-Sen’imizin 13. yetki zafe-
rinin; tüm üyelerimize, Büyük Toç 
Bir-Sen ailesine, Memur-Sen cami-
asına, aziz milletimize, ülkemize, 
mazlumlara ve insanlığa hayırlı ol-
masını temenni ediyorum.

Ayasofya’ya Vurulan Zincirler 
86 Yıl Sonra Kırıldı
“Gençler! Bugün mü, yarın mı, bi-
lemem!

Fakat Ayasofya açılacak!.. Türk’ün 
bu vatanda kalıp kalmayacağın-
dan şüphesi olanlar, Ayasofya’nın 
da açılıp açılmayacağından şüphe 
edebilirler.

Ayasofya açılacak... Hem de öyle-
sine açılacak ki, kaybedilen bütün 
mânalar, zincire vurulmuş masumlar 
gibi onun içinden fırlayacak!..

Öylesine açılacak ki, bu millete iyilik 
ve kötülük etmişlerin dosyaları da 
onun mahzenlerinde ele geçecek...

Ayasofya’yı, artık önüne geçilmez 
bu sel açacak...

Bekleyin gençler!.. Biraz daha rah-
met yağsın...

Sel yakındır.”

Üstad Necip Fazıl’ın dediği gibi 
beklenen sel oldu, rahmet yağdı ve 
Fatih Sultan Mehmet Han Hazretle-
rinin emaneti Ayasofya’ya vurulan 
zincirler 86 yıl sonra da olsa Elham-
dulillah kırıldı.

Kutlu müjdenin sembolü, çağ açıp 
çağ kapatan Fatih’in mirası, Os-
manlı’nın “Kılıç Hakkı” Ayasofya 
Camii’ne vurulan zincirler hem de 
öylesine bir kırıldı ki; Ümmette bay-
ram havası, Islam ile savaşanlara da 
yeniden bir korku ve endişe saldı.

Bugün yeniden Ayasofya’dan 
ezanların ve tekbirlerin yükselme-
sine vesile olan, bunun için yıllar-
ca mücadele eden Rahmetli Prof. 
Dr. Necmettin Erbakan Hocamıza, 
inancı, azmi ve kararlılığıyla bu has-
reti bitiren Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’a ve Aya-
sofya’nın özgürlüğü için mücadele 

Ayasofya açılacak... Hem 
de öylesine açılacak ki, 
kaybedilen bütün mânalar, 
zincire vurulmuş masumlar 
gibi onun içinden 
fırlayacak!.. Ayasofya’yı, 
artık önüne geçilmez bu 
sel açacak...

Her değer sahibi, 
her inanan insan, 
düşüncelerini hayata 
hâkim kılmak istiyorsa 
mutlaka örgütlü 
mücadeleye katılmalıdır.

veren destek olan herkese yürek-
ten teşekkür ediyor, Müslümanların 
kalbi ve ilk Kıblesi olan Mescid-i 
Aksa’nın da biran önce özgürlüğe 
kavuşmasını diliyorum.

Emeğin örgütlenmesindeki en bü-
yük ve en önemli rol sendikal mü-
cadeledir. Gönüllülük esasına daya-
nan sendikal mücadelenin olmazsa 
olmazı ise aynı davaya gönül veren 
insanların birlikte ve beraber hare-
ket etmesidir.

“Medeni insan örgütlü insandır. Hak 
aramasını bilen insandır. Her değer 
sahibi, her inanan insan, düşünce-
lerini hayata hâkim kılmak istiyorsa 
mutlaka örgütlü mücadeleye katıl-
malıdır” diyerek, örgütlenmenin ve 
sivil mücadelenin elzem olduğunu 
ifade eden Merhum Mehmet Akif 
Inan ağabeyin çağrısına uyan, soy-
lu mücadelemizde elini taşın altı-
na koyan teşkilat mensuplarımızın 
gayretleriyle, emekleri, alınterleri 
ve mücadelesiyle Toç Bir-Sen’imiz 
sendikacılıkta istikrarın ve güvenin 
adı olmuştur.

Şimdi sorumluluğumuz dünden 
daha ağır, yolumuz daha uzun, he-
defimiz daha da büyük. Tüm teşki-
lat olarak yılmadan, yorulmadan, 
asla zaferin rehavetine kapılmadan 
daha çok çalışacağız, daha çok mü-
cadele edeceğiz.

Rabbim, birliğimizi, beraberliğimizi, 
kardeşliğimizi güçlü, başarılarımızı 
daim, yolumuzu mübarek eylesin.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Memur-Sen he-
yetini Cumhurbaşkanlığı 

Külliyesinde kabul etti. Görüşme-
de kamu görevlilerinin talep ve 
beklentileri, Memur-Sen ve bağlı 
sendikaların kendi alanlarına dair 
sorun tespitleri ve çözüm önerile-
ri ile çalışma hayatına ilişkin diğer 
başlıklar ele alındı.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın başkanlığında, Memur-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı ve Toç 
Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk, Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcıları ve Konfederasyona 
Bağlı Sendikaların Genel Başkan-
larından oluşan Memur-Sen He-
yeti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ı makamında ziyaret etti.

Görüşmede Aile, Çalışma ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı Zehra Züm-
rüt Selçuk, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Jülide Sarıeroğlu ve 
Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politika-
lar Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. 
Vedat Bilgin de yer aldı.

Oldukça samimi bir havada gerçek-
leşen görüşmede 5.Dönem Toplu 

MEMUR-SEN HEYETİ 
CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’I 

ZİYARET ETTİ
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcıları ve 
Konfederasyona Bağlı Sendikaların Genel Başkanlarından oluşan 
Memur-Sen Heyeti, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı 
makamında ziyaret etti.
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Sözleşme süreci ve teklifler, KPDK 
görüşmeleri ve talepleri ile kamu 
personel sistemine dair sorun ve 
çözüm noktasında gündem olan 
konu başlıkları ele alındı. KPDK 
başta olmak üzere Yetkili Emek 
Örgütleriyle Kamu Işveren Heyeti-
nin bir araya geldiği sosyal diyalog 
mekanizmalarının daha işlevsel ve 
çözüm üretir hale getirilmesi nok-
tasında ortak karara varıldı.

Kabulde Toç Bir-Sen Genel Başka-
nı Hüseyin Öztürk, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a Tarım ve Orman Bakan-
lığı Merkez ve Taşra Teşkilatların-
daki ciddi miktarda var olan per-
sonel ihtiyacının giderilmesi için, 

ihtiyaç bulunan kadro-unvanlarda 
çalıştırılmak üzere açıktan atama 
yoluyla personel alınması başta 
olmak üzere Hizmet Kolu’na ilişkin 
bazı taleplerini iletti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan Me-
mur-Sen’in faaliyetlerini önem-
sediklerini, bir çok konudaki sivil 
inisiyatif odaklı çabalarını ve insani 
gayretlerini takdir ettiklerini, kamu 
personel sistemi ve kamu görevli-
lerine dair teklif ve taleplerini de 
kayda değer gördüklerini dile ge-
tirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, zi-
yaretten memnuniyet duyduğunu 
ifade ederek Memur-Sen heyetine 
teşekkür etti.

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın 
Memur-Sen Heyetini 
kabulünde, Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk, Tarım-Ormancılık 
Hizmet Kolu’na ilişkin 
taleplerini iletti.
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Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı ve Toç Bir-
Sen Genel Başkanı Hü-

seyin Öztürk, Toç Bir-Sen Genel 
Sekreteri Sabri Kızılkaya ve Konya 
Milletvekili Halil Etyemez Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanı Mus-
tafa Şentop’u makamında ziyaret 
etti. Genel Başkan Öztürk ve Ge-
nel Sekreter Sabri Kızılkaya, TBMM 
Başkanı Şentop’un ardından AK 
Parti Grup Başkanı Mehmet Naci 
Bostancı ile de bir araya geldi.

Meclis’te gerçekleşen görüşmede 
Öztürk, Meclis Başkanı Şentop ve 

TOÇ BIR-SEN TARIM-ORMAN 
ÇALIŞANLARININ TALEPLERI IÇIN 

MECLİS’TE GİRİŞİMLERDE 
BULUNDU

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk ve Genel Sekreter
Sabri Kızılkaya, TBMM Başkanı Mustafa Şentop’u ve AK Parti Grup 
Başkanı Mehmet Naci Bostancı’yı ziyaret ederek, Tarım ve Ormancılık 
Hizmet Kolu çalışanlarının taleplerinin karşılık bulması için verdikleri 
mücadeleye destek istediler.
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AK Parti Grup Başkanı Bostancı’ya 
Tarım-Ormancılık Hizmet Kolu ça-
lışanlarının taleplerine ilişkin hazır-
ladıkları raporu sundu.

Genel Başkan Öztürk, Tarım ve 
Orman Bakanlığı personelinin ön-
celikli çözüm beklediği sorunlar 
ve çözüm önerilerine yönelik ha-
zırlamış oldukları Kanun değişiklik 
talepleri ve gerekçelerine Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Başkanlığı ve 
AK Parti olarak destek verilmesini 
istedi.

Görüşmelerde; Sözleşmeli Perso-
nelin Kadrolu Statüye Geçirilmesi, 
Tarım Orman Çalışanlarına Şiddeti 
Önlemeye Yönelik Yasal Düzen-
leme, Fiili Hizmet Süresi Zammı, 
Lisans Tamamlama, Kontrol Hiz-
metlerinde Ilave Ödeme Kap-
samının Genişletilmesi, Orman 
Muhafaza Memurlarının Hizmet 
Sınıfı Değişikliği ve Orman Muha-
faza Memurlarının Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları Hakkında Kanun 
çıkarılması taleplerinin yer aldığı 
rapor ayrıntılı olarak ele alındı.

Genel Başkan Öztürk, 
Tarım ve Orman Bakanlığı 
personelinin öncelikli 
çözüm beklediği sorunlar 
ve çözüm önerilerine 
yönelik Toç Bir-Sen olarak 
hazırladıkları Kanun 
taleplerine destek istedi.
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Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, Konya Millet-
vekili Halil Etyemez, Perso-

nel Genel Müdürü Irfan Içöz ve 
Bakanlık bürokratlarıyla birlikte 
Memur-Sen ve Toç Bir-Sen Genel 
Merkezlerini ziyaret etti.

Ilk olarak Memur-Sen Genel Mer-
kezine gerçekleştirilen ziyarette 
çalışma hayatına ilişkin istişareler 
yapıldı. Heyetler, “Gıda, Tarım ve 
Orman Alanında Bazı Düzenle-
meler Yapılması Hakkında Kanun 
Teklifi” ile ertelenen Gıda Yasa-
sı’na ilişkin de fikir alışverişinde 
bulundu.

BAKAN PAKDEMİRLİ’DEN 
MEMUR-SEN VE
TOÇ BİR-SEN’E ZİYARET

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ve beraberindeki heyet 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk ile bir araya geldi
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Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Genel Başkan Ali Yalçın 
ise Bakan Pakdemirli ve heyetine 
teşekkür etti. Ziyaretin sonunda Yal-
çın, Bakan Pakdemirli’ye Mehmet 
Akif Inan’ın külliyatını takdim etti.

Bakan Pakdemirli ve beraberindeki 
heyet Memur-Sen’in ardından Toç 
Bir-Sen Genel Merkezini de ziyaret 
etti. Görüşmede Toç Bir-Sen Ge-
nel Başkanı Hüseyin Öztürk, Bakan 
Pakdemirli’ye, Tarım ve Orman Ça-
lışanlarının sorunları ve taleplerine 
ilişkin bilgilendirmelerde bulundu.

Ziyaret sonrasında Genel Başkan 
Öztürk, Bakanlık çalışanlarının so-
runlarının çözümü noktasında her 
zaman yapıcı davranan ve desteği-
ni esirgemeyen Bakan Pakdemir-
li’ye ziyaretleri dolayısıyla teşekkür 
ederek, Toç Bir-Sen’in rakamlarını 
güncelleyerek yeniden yayımladı-
ğı ‘Rakamlarla Tarım Sektörü 2020’ 

isimli kitabı ile kırsal kalkınmada 
ve dış pazarda çok önemli bir yere 
sahip olan tıbbi aromatik bitkilerin 
popülasyonunun artırılarak, kırsal 
kalkınmaya ve ekonomiye katkı 
sunacak çözüm önerilerini içeren 
‘Doğadaki Hazine’ isimli kitabını 
hediye etti.

Genel Başkan Öztürk, 
Bakan Pakdemirli’ye, 
çalışanların sorunları 
ve taleplerine ilişkin 
bilgilendirmelerde 
bulundu.
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Fatih Sultan Mehmet’in 1453 
yılında Istanbul’u fethetme-
sinin ardından Camiye dö-

nüştürerek vakfettiği ancak 1934 
yılında çıkarılan Bakanlar Kurulu 
kararı ile müzeye dönüştürülen 
Ayasofya, 86 yıl sonra cemaatine 
tekrar kavuştu. 

86 yıllık hasretin ve hüznün son 
bulduğu Cuma Namazına Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 

Son Buldu

86 YILLIK HASRET
CUMA NAMAZI İLE

başta olmak üzere, bakanlar, siyasi 
parti genel başkanları, Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, Toç Bir-
Sen Genel Başkanı Hüseyin Öz-
türk, Genel Merkez Yönetim Ku-
rulu üyeleri ve teşkilat mensupları 
ile ülkenin dört bir yanından gelen 
binlerce vatandaş katıldı.

Günün ilk ışıklarıyla birlikte Türki-
ye’den ve dünyanın çeşitli ülkele-
rinden gelenlerin doldurmaya baş-

ladığı Ayasofya ve çevresi, Cuma 
namazına saatler kala doldu taştı.

Namaz sonrasında duygularını dile 
getiren Memur-Sen Genel Başka-
nı Ali Yalçın bugünün çok tarihi bir 
gün olduğunu belirterek sevincini 
tarif etmenin imkansız olduğunu 
söyledi. Yıllarca Ayasofya konu-
sunda eylemler yaptıklarını, slo-
ganlar attıklarını ifade eden Yalçın, 
“Zincirler kırılsın Ayasofya açılsın 
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dedik. Çünkü Ayasofya Fatih’in 
emaneti Islam dünyasının birliği-
nin, gücünün sembolüydü. Mü-
zeye dönüştürülerek asliyetinden 
uzaklaştırılmış olması Ayasofya’yı 
incitmişti. Yeniden Cami’ye dönüş-
türülerek Fatih Sultan Mehmet’in 
emanetine sahip çıkma anlamına 
geliyor. Böyle bir güne Memur-Sen 
ailesi adına tanıklık etmiş olmaktan 
son derece mutluyuz. Bu sevince 
vesile olan herkesten Allah razı ol-
sun. Bu şuuru aşılayan, diri tutan ve 
bu şuurun verdiği hedefin gerçek-
leşmesine vesile olan herkesten 
Allah razı olsun. Ayasofya bizim 
yeniden dirilmemize, birliğimize, 
adaleti hakkı hakim kılmamıza ve-
sile olsun” diye konuştu.

Ayasofya’nın Camii vasfını ve vakfi-
yesini yok sayan gayrı hukuki 1934 
tarihli Bakanlar Kurulu kararının 
Danıştay tarafından iptali; hakikatin 
ikamesi, hakkın iadesi, haksızlığın, 
hukuksuzluğun izolesidir. 

Bu karar, milletin 86 yıldır kanayan 
yarasının kapanmasına, bir Cami-
inin cemaatine yeniden kavuşma-
sına, fethin hukukunun korunması-
na, feth edenlerin emanetine sahip 
çıkılmasına dair hukuki zemindir. 
Memur-Sen olarak; kararı tıpkı mil-

letimiz gibi bağımsızlığın tescili yö-
nüyle gurur, tarihe ve kadime sahip 
çıkılması yönüyle de onur vesikası 
olarak kabul ediyoruz. 

Bir çağı kapatan fethin ve o fethe 
komutanlık yapan Fatihin emane-
tinin gereği yerine getirilmiş, tarihi 
nitelikteki bu kararla Ayasofya’nın 
müze yapılmasıyla başlayan esaret 
dönemi sone ermiştir. Memur-Sen 
olarak bizleri ziyadesiyle memnun 
etmiş tarihi bir karardır. 

Milletin nezdinde, gözünde, kara-
rında ve iradesinde “müze” vasfını 
hiç kazanmayan Camii vasfını da 
hiç kaybetmeyen Ayasofya; kendi 
gerçeğinden kopuk, milletin irade-
sinden uzak, bağımsız devlet pers-
pektifiyle uyumsuz bütün gereksiz 
isimlerinden, vasıflarından, sınır-
larından, yasaklarından arınmış ve 
gerçekte olduğu gibi hep olması 
gerektiği gibi Camii olarak millete 
ait olarak ve milletin hizmetine ma-
tuf olarak özgürlüğüne ve hakikati-
ne kavuşmuştur. 

Danıştay’ın kararı böylece milletin 
kararını ilam ve ilan etmiş; Ayasof-
ya Camii konusunda alınmış müze 
kararının bizim de ifade ettiğimiz 
şekilde hukuka değil keyfiliğe da-
yandığı hakikatinin de tespitidir. 

“Ayasofya bir mimari 
realite değil, bir idrak 
mihengidir.  Ayasofya, 
ruhumuza nakşolmuş bir 
davanın anahtarıdır şimdi. 
Onun kapısını açınca, 
fetih görünür ancak.”

Mehmet Akif İNAN
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2001 yılında değerler sendikacı-
lığı vizyonuyla yola çıkan, insanı 
ve insan onurunu merkeze alarak, 
daima Milletimiz, Ülkemiz, Kamu 
Çalışanlarımız, Üyelerimiz ve dün-
ya mazlumları için mücadele eden, 
‘Daha Güçlü Memur, Daha Güçlü 
Türkiye’ idealiyle ter akıtan Toç 
Bir-Sen’imiz, bu yıl da güvenin adı, 
yetkinin değişmeyen adresi oldu.

Gücü kazanımlarla, örgütlülüğü 
yetkiyle taçlandıran Toç Bir-Sen, 
Tarım ve Ormancılık Hizmet Ko-
lu’nda görev yapan 45.182 kamu 
çalışanımızın güveni ve desteği ile 
rakipsizliğini bir kez daha tescilledi.

Yolumuz Hak, Yükümüz 
Dava, Gayemiz Emek ve 
Ekmek

Tam 13 yıldır, hiç kesintisiz hizmet 
kolu çalışanlarının desteğini alan 
Toç Bir-Sen’i daima zirvede tu-
tan; üstlendiğimiz sorumluluğun 
farkındalığıyla, dava şuurunu yitir-
meden, doğru yoldan ayrılmadan, 
sorunun değil çözümün, çatışma-
nın değil uzlaşının, kavganın değil 
barışın hakim olduğu bir anlayışla 
hak, hukuk, emek ve ekmek müca-
delesini iftiharla yürütmesidir.

Toç Bir-Sen olarak; yeni yetki dö-
nemimizde de ben değil biz di-
yerek, kimseyi ötekileştirmeyerek, 
ayrıştırmayarak, Büyük ve Güçlü 
Türkiye idealinden vazgeçmeden, 
üyelerimizin ve kamu çalışanları-
mızın daha iyi şartlarda istihdam 
edilmeleri, sosyal, mesleki ve özlük 
haklarında uluslararası standart-
ların yakalanması adına her plat-
formda mücadelemizi kararlılıkla 
sürdüreceğiz.

Yolu Hak, Yükü Dava, Gayesi Emek 
ve Ekmek olan Erdemliler Hareke-
ti Toç Bir-Sen olarak daima; üye-
lerimizin omuzlarımıza yüklediği 
sorumluluğun farkındalığıyla aynı 
kararlılıkla, aynı azimle, iyilik, doğ-
ruluk ve adalet içinde davamızı diri 
tutmaya devam edeceğiz.

Hedeflerimize doğru yürürken asla 
gevşemeyeceğiz. Yürüdüğümüz 
yolda asla ümitsizliğe düşmeyece-
ğiz. “Allah’a kul olmayan davasına 
er olamaz” düsturumuzu her daim 
hatırda tutacağız.

Bu Zafer, Bu Onur, Bu 
Gurur Hepimizin

Omuz omuza yürüdüğümüz dava 
neferlerimizle ve üyelerimizle, des-
tanlar yazmaya devam ettiğimiz bu 
yetki dönemimizin Büyük Toç Bir-
Sen ailemize, Memur-Sen cami-
amıza, aziz milletimize, ülkemize, 
kamu çalışanlarımıza, mazlumlara 

ve insanlığa hayırlı olmasını te-
menni ediyoruz.

45.182 üyesiyle sendikacılıkta bir 
marka haline gelen Toç Bir-Sen’i-
mizin ulu bir çınara dönüşmesin-
de emeği geçen, gece gündüz 
demeden ter akıtan, özveriyle ve 
azimle çalışan Şube ve Il Başkan-
larımıza ve Yönetim Kurulu üyele-
rine, Denetleme ve Disiplin Kurulu 
üyelerimize, Işyeri Temsilcilerimi-
ze, Kadınlar ve Engelli Çalışanlar 
Komisyonlarımıza, ilkeli ve onurlu 
duruşun sembolü tüm üyelerimize, 
dava arkadaşlarımıza şükranlarımı-
zı sunuyoruz.

ALINTERİ

MÜCADELE

İSTİKRAR

GÜVEN

ZAFER
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TOÇ BİR-SEN 35. BAŞKANLAR 
KURULU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Toç Bir-Sen 35. Başkanlar Ku-
rulu Toplantısı video kon-
ferans yöntemiyle yapıldı. 

Memur-Sen Genel Merkezinde 
yapılan toplantının açılış konuşma-
sını Genel Başkan Hüseyin Öztürk 
yaptı.

“Rehavete Kapılmadan 
Çalışmaya Devam 
Ediyoruz”

Genel Başkan Hüseyin Öztürk, Tür-
kiye’nin covid-19 ile mücadelede 
tüm dünyaya örnek bir mücade-
le sergilediğini kaydetti. Öztürk, 
ülkemizde ilk vakanın görüldüğü 
tarihten bu yana salgınla mücade-
lede; Sayın Cumhurbaşkanımızın li-
derliğinde, çok ciddi tedbirler alın-
dığını, Sağlık Bakanlığı’nın, Içişleri 
Bakanlığı’nın, Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın, diğer bakanlıkların ve 
milletimizin büyük bir sorumlulukla 
bu mücadele yer aldığını kaydetti. 

Memur-Sen olarak, salgın sürecin-
de de her zaman olduğu gibi, mil-
letimiz ve ülkemiz için sorumluluk 
almaya devam ettiklerini belirten 
Öztürk, koronavirüsle mücadele 
kapsamında başlatılan ‘Millî Daya-
nışma Kampanyası’na 1 milyon TL, 
‘Şimdi Vefa Vakti’ kampanyasıyla 
da IHH, Deniz Feneri ve Kızılay’a 1 
milyon TL yardımda bulundukları-
nı, Memur-Sen Yönetim Kurulu ve 

bağlı sendikaların genel başkanla-
rı olarak da bir aylık maaşlarını ba-
ğışladıklarını söyledi.

Toç Bir-Sen olarak bu süreçte ted-
birlere uyarak ama asla rehavete 
kapılmadan, üstlendikleri sorum-
luluğun bilinciyle çalışmaya de-
vam ettiklerinin altını çizen Öztürk; 
“Yetkili sendika Toç Bir-Sen olarak 
bizler Ankara’da, sizler illerinizde 
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salgın sürecinde gerekli önlemleri 
alarak, tedbirlere harfiyen uyarak 
ama asla rehavete kapılmadan 
sendikal çalışmalarımızı yürütme-
ye devam ediyoruz. Tarım-Orman 
çalışanlarımızın talepleri ve sorun-
larının çözümüyle ilgili hep birlikte 
ciddi çalışmalar yürütüyoruz. Bize 
iletilen talepleri, sorunları en üst 
mercilere, Sayın Bakanımıza, Bakan 
Yardımcılarımıza, Genel Müdürleri-
mize taşıyor, gün aşırı takibini yapa-
rak çözüm üretmeye çalışıyoruz. Bu 
süreçte bu çalışmalarımız netice-
sinde birçok sorunun çözüldüğünü 
ve talebimizin hayata geçirildiğini 
gördük. Sorunlarımızın tamamı 
çözüme kavuşuncaya kadar da siz-
lerle güç birliği yaparak mücadele 
etmeyi sürdüreceğiz” dedi.

“Sahada Özveriyle Görev 
Yapan Mesai Arkadaşlarıma 
Teşekkür Ediyorum”

Genel Başkan Öztürk, Tarım-Or-
man çalışanlarının pandemi süreci 
demeden, sahadan hiç ayrılmadan 
koşmaya koşuşturmaya devam et-
tiklerini, ülke adına, millet adına, 
insanlık adına büyük bir başarıyla 
görevlerini yerine getirdiklerini 
belirterek; “Sahada üstlendikleri 
vazifenin sorumluluğuyla özveriyle 
görev yapan tüm mesai arkadaş-
larıma başarılar diliyor, her birine 
sendikam ve ülkem adına yürekten 
teşekkür ediyorum” dedi.

Öztürk, Toç Bir-Sen olarak, bu 
süreçte kısa sürede tüm dünyayı 
etkisi altına alan yeni tip korona-
virüs (Kovid-19) salgını nedeniyle 
en stratejik sektörlerin başında 
gelen tarım sektöründe oluşabile-
cek olası olumsuzlukları önlemeye 
yönelik yapılabilecek kısa, orta ve 

uzun vadeli planlara ilişkin bir odak 
analizi hazırlayarak da sürece katkı 
sunduklarını ifade etti.

“Toç Bir-Sen Daima 
Sendikacılıkta Çığır 
Açmıştır”

Genel Başkan Öztürk Toç Bir-
Sen’in insanı ve emeği önceleyen, 
sorumlu sendikacılık anlayışıyla 
çalışanların sosyal ve özlük hak-
ları için yürüttükleri mücadelenin 
sadece Toplu Sözleşme masaları, 
Kamu Personel Danışma Kurulu 
Toplantıları ve Kurum Idari Kurulu 
Toplantıları ile sınırlı olmadığını her 
platformda ve daima sorunların 
çözümü için gayret ettiklerini be-
lirtti. “Toç Bir-Sen daima örnek bir 
sendikacılık, örnek bir duruş sergi-
lemiş, sendikacılıkta çığır açmıştır” 
diyen Öztürk konuşmasında şun-
ları söyledi: “Toç Bir-Sen olarak, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nda 
ölüm ve emeklilik nedeniyle aza-
lan personel sayısıyla birlikte artan 
iş yükünün azaltılması ve mezun 
olan gençlerin kendi alanlarında 
istihdam edilmesi noktasındaki 
talebimizi ısrarla, her platformda 
dile getirerek bu alımların yapıla-
rak personel yetersizliğinden kay-
naklanan sorunların giderilmesini 
talep ettik. Çalışanlarımızın, atama 

bekleyen kardeşlerimizin sesi ol-
maya çalıştık. Elhamdülillah, başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere, Bakanımız Sayın Dr. Bekir 
Pakdemirli, Personel Genel Müdü-
rümüz Sayın Irfan Içöz ve Bakanlık 
bürokratlarımızın personel istihda-
mı talebimize destek ve katkılarıy-
la da bu mücadelemizi kazanımla 
sonuçlandırdık. Üstlendiğimiz so-
rumluluğun bilinciyle bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da hep 
birlikte, çalışanlarımızın sosyal ve 
özlük haklarına ilişkin taleplerimizi 
kazanıma dönüştürmenin gayreti 
içinde olacağız.”

Video konferans yöntemiyle gerçek-
leştirilen toplantıda Genel Başkanın 
konuşmasının ardından, Genel Sek-
reter Sabri Kızılkaya, Genel Başkan 
Yardımcıları Fatih Doğan, Zekeriya 
Yazıcı, Fikret Akdeniz, Musa Şen ve 
Harun Sarıdoğan da teşkilat men-
suplarını selamlayarak kendi birim-
lerindeki konular hakkında bilgilen-
dirmelerde bulundular.  

Tüm Il ve Şube Başkanları da top-
lantıda söz alarak çalışanların talep 
ve sorunlarını ileterek, sendikal ça-
lışmalar hakkında görüş ve önerile-
rini sundular.
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TOÇ BİR-SEN AKADEMİ’NİN 
2. DÖNEMİNE AMASYA’DAN 
START VERİLDİ

Tarım-Orman Çalışanları Birliği Sendikası (Toç 
Bir-Sen) ‘nın sendikacılıkta yine bir ilki gerçek-
leştirerek, genç kamu görevlilerinin eğitimi-

ne katkı sunmak için oluşturduğu Toç Bir-Sen Aka-
demi’nin 2. Dönem Eğitim Programının startı da 1. 
Dönemde olduğu gibi Amasya’dan verildi. Tarım ve 
Orman Bakanlığı Personel Genel Müdürü Irfan Içöz, 
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Sönmez, Amasya Il 
Tarım ve Orman Müdürü Zekeriya Şeker, Amasya Or-
man Bölge Müdürü Halil Oflu, Orman Mühendisleri 
Odası Amasya Şube Başkanı Mutlu Turan ve 93 Il ve 
Şube Başkanlığının her birinden birer gencin katıldığı 
ve 4 gün süren eğitim programı Kur’an-ı Kerim tilaveti 
ile başladı.

Akademinin açılış programında gençlere seslenen 
Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk konuş-
masına; “ Acılar umudu buldurur bize” diyerek çağın 
saldırısına boyun eğmeden zulme direnen, eserleri ve 

öğretileriyle destanlar yazılmasına vesile olan, Türki-
ye’nin en büyük emek hareketi Memur-Sen’in kurucu 
Genel Başkanı Merhum Mehmet Akif Inan Ağabeyi-
mizi, Toç-Bir-Sen’imizin büyümesinde, gelişmesinde 
ve bugünlere gelmesinde alın teri, emeği ve gayret-
leri bulunan, Hakkın ve Haklının yılmaz savunucuları, 
Tahsin Suda, Serdar Güllüoğlu, Remzi Şanlı, Yılmaz 
Osanmaz kardeşlerimizi, Akif Ağabeyimizin dava ve 
yol arkadaşı olan Üstad Nuri Pakdil’i, istiklalimiz ve is-
tikbalimiz için, vatanımız, bayrağımız, ezanımız, mille-
timiz ve devletimiz için gözlerini kırpmadan şehadete 
yürümüş tüm kahramanlarımızı rahmetle, minnetle ve 
duayla yad ediyorum” diyerek başladı.

“Biz; Kardeşlik Şuuruna Ermek İçin ‘Önce 
Kardeşim’ Diyen Bir Teşkilatız”

Genel Başkan Öztürk, 1. dönemini 2 kur halinde ger-
çekleştirdikleri Toç Bir-Sen Akademi’nin 2. dönemini 
gerçekleştiriyor olmaktan, eğitimler ile gençlere katkı 

Toç Bir-Sen Akademi 2. Dönem 1. Kur Eğitim Programı 
Amasya’da gerçekleştirildi. 
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sunmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getirerek 
sosyal sorumluluk projelerine daima büyük önem ver-
diklerini kaydetti. Öztürk;  Biz; Prof. Dr. Necmettin Er-
bakan Hocamızın deyimiyle “Allah’a kul olmayan, da-
vasına er olamaz” anlayışında olan bir teşkilatız. Biz; 
Kardeşlik şuuruna ermek, birlik ve beraberlik ruhunu 
kuşanmak için “Önce Kardeşim” diyen bir teşkilatız. 
Biz; Mazlum coğrafyaların hasretle beklediği, yeniden 
diriliş meşalesini taşıyanlarız. Biz; Memur-Sen Ailesi 
ve Toç Bir-Sen camiası olarak; Her daim mazlumun 
ve mağdurun yanında olmuş bir aileyiz. Biz; bugünü 
değil geleceği yönetmek gibi bir hedefe kilitlenmiş 
Memur-Sen’in, Toç Bir-Sen’in neferleriyiz. Biz; Iki Ci-
han Peygamberimizin, “Iki günü eşit olan aldanmıştır. 
Gününe ilavede bulunmayan ziyandadır.” öğüdüne 
uyarak hep dünden daha fazla çalışmaya gayret eden 
bir teşkilatız. Işte bu nedenle davamızın yüklediği 
sorumlulukla; teşkilatımızın duruşunu kararlılıkla sür-
dürecek, misyonumuza uygun hareket edecek ve bu 
uğurda mücadele edecek, maziden atiye kuracağımız 
güçlü köprüyle nereden geldiğini bilen, nerede dur-
duğunun ve nereye gitmek istediğinin şuurunda olan 
genç kardeşlerimizin teşkilatımıza ve davamıza hâkim 
bireyler olmaları, buradan aldıkları güçle de gelece-
ğe daha emin adımlarla yürümelerine katkı sağlamak 
amacıyla Toç Bir-Sen Akademi’yi kurduk” dedi.

Öztürk: “Bu Milletin, Bu Ülkenin 
Geleceğisiniz, Umudusunuz”

Konuşmasında Toç Bir-Sen ve Memur-Sen olarak 
gençlere büyük önem verdiklerinin ve güvendikleri-
nin altını çizen Genel Başkan Öztürk; “Beklenen ve 
özlenen gençlik; Milli ve manevi değerlere sarsılmaz 
bir inançla bağlı olan, vatanını ve milletini canından 
öte bilen, dava şuuruna sahip, bilgiye ve öğrenmeye 
her zaman açık, pusulası doğruluk ve vicdan olan bir 
gençliktir. Bu nedenle siz gençler; geleceğin ihyası 
için, bu Milletin, bu ülkenin geleceğisiniz, umudusu-
nuz. Ecdadın mirasının büyüklüğünün size yüklediği 
sorumluluğun idrakinde olmalısınız” dedi.

Bugün burada bir araya toplanmalarının da bir sorum-
luluğun gereği olduğunu söyleyen Öztürk konuşması-
nı şöyle sürdürdü: “Bugün buraya hepimiz bir sorum-
luluğun gereği olarak toplandık. Öncelikle kul olarak 
bizleri yaratan Allah’a karşı sorumluluklarımız var. Ni-
tekim Allah akıl bahşettiği insana aynı zamanda so-
rumluluklarda yüklemiştir. Birlikte hayat sürdüğümüz 
bu dünyada tüm bireyler kendilerine düşen sorumlu-
lukları tam ve eksiksiz olarak yerine getirdiğinde bizler 
erdemli bir topluma sahip olacağız. Sorumluyuz; çün-
kü ecdadın bizlere emanet ettiği bu sorumluluğu en 
iyi şekilde taşımak zorundayız.

“Toplumun İyiliği ve İyilik İnşası İçin 
Çalışmalıyız”

Büyük davaların adanmış, inanmış yiğitlerle yürüdü-
ğünü söyleyen Genel Başkan Öztürk, Üstad Sezai Ka-
rakoç’un ifadesiyle; “Dâvamız ve dâva için kavgamız 
hakikat dâvası, hakikat savaşıdır. Bu nedenle toplu-
mun iyiliği ve iyilik inşası için var gücümüzle çalışma-
lıyız” dedi.

Öztürk, konukların büyük bir dikkatle dinlediği konuş-
masını; “Hepimizin gayesi bir; Haklıyı güçlü kılmak, 
insan olarak yardımlaşmayı, toplum olarak dayanışma-
yı, kul olarak iyilikleri teşvik etmeyi, mümin olarak kö-
tülüklere mani olmayı, değerlerimize yönelik saldırıları 
bertaraf etmeyi, medeniyet birikimimizi, gelecek nesil-
lere aktarmayı, böylelikle dünyada refahı, ahir hayatta 
mutluluğu yakalamış bir toplum meydana getirmek 
için sendikacılığı toptan bir imkân olarak gören insan-
lar olmalıyız.

Duyarsızlığa karşı dik duran, haksızlık karşısında sesini 
en gür sedadan çıkaran bir dava ve teşkilat adamı olan 
Memur-Sen’imizin Kurucu Genel Başkanı Mehmet Akif 
Inan ağabeyimiz, “Rüzgâr mı asker mi biçti yolumu / 
Önünde kaç engel var ellerine” diyerek, dava için ve 
idealler için hiçbir engelin olmadığını öğretti bizlere. 
Işte bugün burada 2. dönemine adım attığımız Toç Bir-
Sen Akademi sadece salt manada bir toplantı olmanın 
ötesinde, diriliş muştumuz olmalı ve bizleri birbirimize 
kenetleyip yılmadan, yorulmadan yürüyeceğimiz yol-
da, yol haritası çıkarma programı olmalıdır.

Rabbim, heyecanını hiç kaybetmeden, hakikat için mü-
cadele edenlerden eylesin hepimizi” diyerek noktaladı.

İçöz: “Toç Bir-Sen Akademi’yi Çok Önemli ve 
Çok Değerli Görüyorum”

Toç Bir-Sen Akademi’ye katılan Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Personel Genel Müdürü Irfan Içöz de bir ko-
nuşma gerçekleştirdi. Toç Bir-Sen Akademi’nin çok 
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önemli ve örnek bir 
sorumluluk projesi ol-
duğuna vurgu yapan 
Içöz, başta Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hü-
seyin Öztürk olmak 
üzere tüm Yönetim 
Kurulu üyelerini can-ı 
gönülden tebrik ettiği-
ni belirtti. Içöz; “Genç-
liğimizi ayakta tutacak 

etkinliklerin yapılması büyük önem teşkil ediyor. Bu 
bakımdan Toç Bir-Sen Akademi’yi çok önemli ve çok 
değerli görüyorum. Dört gün boyunca istifade edebi-
leceğiniz eğitim programları siz gençler için büyük bir 
fırsat. Umuyorum ki hepiniz bu programdan yeni bir 
enerji ile döneceksiniz” dedi.

Tecrübelerini Akademinin gençleriyle paylaşan Içöz; 
“Görev hiçbir zaman istenilmez görev verilir. Hayatı-
nız boyunca yaptığınız her işi Mevlana’nın dediği gibi 
aşk ile yapın, sevgi ile fedakarca. O zaman daima ba-
şarılı olursunuz. Çevrenize karşı hep hoşgörülü, saygılı 
ve anlayışlı davranın. Peygamber Efendimizin hayatını 
rehber edinin ve çevrenizdeki insanlara örnek olun. Ve 
mutlaka istişareye değer verin. Evinizde, işinizde, çev-
renizde ferdi olarak karar vermekten sakının. Istişare 
eden yanılmaz, bunu hayatınızın düsturu haline geti-
rin” dedi.

Programa ev sahipliği yapan Amasya’da; Il Tarım ve 
Orman Müdürü Zekeriya Şeker, Orman Bölge Müdü-
rü Halil Oflu ve Toç Bir-Sen Amasya Il Başkanı Mehmet 
Uludağ da selamlama konuşması gerçekleştirdiler.

Toç Bir-Sen Akademi’nin 2. Dönem 1. Kur’unda, ala-
nında uzman eğitimci ve akademisyenler sunumlarıy-
la programa katkı sundular.

Tarkan Zengin /
Kamuda Etkin 
Sendikacılık
Toç Bir-Sen Aka-
demi’nin ilk eğitim 
programı Çalışma 
Hayatı Uzmanı Tarkan 
Zengin’in ‘Kamuda 
Etkin Sendikacılık’ 
konulu sunumuyla 
başladı. Zengin; ‘Sen-
dikacılığın Durumu, 

Sendikaların Görünümü, Sendikal Aidiyet – Memnu-
niyet – Iletişim - Rekabet, Yeni Sendikal Anlayışlar ve 
Etkin Sendikacılık Için Yapılması Gerekenler’ hakkında 
gençleri bilgilendirdi.

Halit Ortaköy / 
Memur-Sen Tarihi
Eğitim programlarının 
ikinci oturumunda Me-
mur-Sen Genel Başkan 
Danışmanı Eğitimci Ha-
lit Ortaköy Memur-Sen 
tarihine ilişkin bilgi, biri-
kim ve hatıralarını salo-
nu dolduran gençlerle 
paylaştı. Memur-Sen’in 

bir sancının, bir davanın, bir mefkurenin eseri olduğu-
nu dile getiren Ortaköy Memur-Sen’in kurucu Genel 
Başkanı Merhum Mehmet Akif Inan ile olan hatıraları-
nı ve Memur-Sen’in kuruluş sürecini anlattı.

Konuşmasında Yedi Güzel adamdan biri olan Nuri 
Pakdil’in “Kitap okumayan meydan okuyamaz” söz-
lerini hatırlatan Ortaköy, “Bizim sendikal alanımız da 
aynı zamanda bir meydan okuma alanıdır. Bu nedenle 
Toç Bir Sen Akademi’de sizlere dağıtılan kitap setlerini 
mutlaka okuyun. Bu topraklardan bir sürü medeniyet 
geldi geçti. Şu anda var olan medeniyet biziz, mede-
niyet tasavvuru taşıyan biziz. Burada Lidyalılar yaşadı, 
Frigyalılar yaşadı, Urartular yaşadı. Şuanda hangisinin 
dili var, hangisinin heykeli dışında eserleri var. Başka 
bir medeniyet geldi ve onları yuttu. Biz de kendimi-
zi kaybedersek gelir bir başkası bizi yutar. Eğer kitap 
okumazsanız meydan okuyamazsınız, işin özeti budur. 

Bir iyiliğin nerede baş-
ladığını bilirsiniz ama 
nerede biteceğini bile-
mezsiniz” dedi.

Mustafa Yelek / 
Milletin Aradığı 
Adamlar
Türkiye Ilahiyat Tedrisa-
tına Yardım Eden Der-
nekler Federasyonu 
Başkanı Mustafa Yelek 

de ‘Milletin Aradığı Adamlar’ semineriyle katılımcılar-
la hatıralarını, tecrübelerini ve düşüncelerini paylaştı. 
”Mensubiyet mesuliyet doğurur” diyen Yelek; “Mille-
tin aradığı adamlar; kendisine, ailesine, topluma, ül-
kesine, tarihine, gönül coğrafyasına ve insanlığa karşı 
sorumluluk sahibi olurlar. Ve sorumluluklarını Iman 
Bilinci, Tarih Bilinci, Medeniyet Bilinci, Kültür Bilinci, 
Vatan Bilinci, Hizmet / Vazife Bilinci içinde yerine ge-
tirirler” dedi.

Selim Cerrah / ‘Teşkilat Kültürü ve Gençlik Ufku”
Türkiye Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Selim Cer-
rah da Toç Bir-Sen Akademi’ye katkı sunan konuklar 
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arasındaydı. ‘Teşkilat 
Kültürü ve Gençlik Ufku’ 
konulu sunumuyla katı-
lımcıların ruhuna ve kal-
bine dokunan Cerrah; 
“Zor bir dönemde ya-
şıyoruz ama bu zorluğu 
aşabileceğimiz irade-
miz var çok şükür. Der-
dimiz kadar gönlümüz 
de büyük. Dünyada her 

gün her vakit mutlaka bir şeye ihtiyaç duyuyoruz. Dün-
ya döndükçe ihtiyaçlar hiç bitmeyecek. Ama bir ihtiyaç 
var ki hiçbir zaman bitmeyecek, dünya döndükçe bu 
ihtiyaç artacak. O ihtiyaç kafi miktarda, iyi yetişmiş in-
san olacak” dedi.

Prof. Dr. Nurullah 
Genç / Cevizin 
Kabuğunu Kırmak
Edebiyat dünyasının 
usta ismi, şair ve yazar 
Prof. Dr. Nurullah Genç 
de doyumsuz sohbetiy-
le Akademinin genç-
leriyle buluştu. Konuş-
ması büyük ilgiyle takip 

edilen Genç, insana bakış açısının önemine değine-
rek; “Mesele cevizin kabuğunu kırmak, meselelerin 
özüne inmektir” dedi.

Genç; medeniyet kabuğu, varlık kabuğu, unvan kabuğu, 
başkalarının kabuğu, yargılama kabuğu, davranış kabu-
ğu, hata kabuğu, zaman kabuğu gibi başlıklar altında 
gençlerle tespitlerini, bilgi ve birikimlerini paylaştı.

Dr. Mustafa Bostancı 
/ Sosyal Medya ve 
Algı Yönetimi
Sakarya Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Dr. 
Mustafa Bostancı da 
‘Sosyal Medya ve Algı 
Yönetimine’ ilişkin bir 
sunum gerçekleştirdi.

Bostancı, gençlere gü-
nümüzün en önemli ve en geniş iletişim aracı olan 
sosyal medyanın olumlu ve olumsuz yönlerini anlata-
rak; sosyal medyanın doğru kullanımını, doğru bilgiye 
erişim, sahte hesaplar, dijital sendikacılık konularını 
çarpıcı örneklerle paylaştı.

Muhammed 
Alpkent / Proaktif 
İnsan
Toç Bir-Sen Akade-
mi’de katılımcıların 
büyük ilgiyle takip et-
tiği eğitim program-
larının son seminerini, 
Kişisel Gelişim Uzmanı 
ve Yazar Muhammed 
Alpkent verdi.

‘Proaktif Insan’ konulu sunumuyla katılımcıları hem 
güldürüp hem düşündüren Alpkent, insanların pro-
aktif, deaktif ve reaktif olmak üzere üçe ayrıldığını 
söyledi. ‘Proaktif insanla dünya değişir’ diyen Alpkent 
proaktif insanı ise şöyle tanımladı: “Mecbur olmadığı 
halde gayret eden, değer üreten insanlar’
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TOÇ BİR-SEN
“SAĞLIKTA DA, TARIMDA DA

ŞİDDETE HAYIR” DEDİ

Öz Orman-Iş Genel Başkanı Settar Aslan’ın daveti 
üzerine gerçekleşen, Toç-Bir-Sen Genel Başkanı Hü-
seyin Öztürk’ün de katıldığı ziyarette, Bakan Dr. Bekir 
Pakdemirli’ye; Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Akif 
Özkaldı, Bakanlık Personel Genel Müdürü Irfan Içöz 
ve Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey eşlik etti.

Ziyarette, Orman Mühendisleri Odası Başkanı Hasan 
Türkyılmaz, Prof. Dr. Sabri Tekir ve Hak-Iş Onursal Baş-
kanı, TBMM eski Idare Amiri ve Çorum eski Milletve-
kili Salim Uslu da yer aldı.

Görüşmede Genel Başkan Öztürk, Bakan Pakdemir-
li’ye; Toç Bir-Sen olarak hazırladıkları, Covid-19’un 
ülkemiz tarımı üzerine olası etkilerini ve çözüm öne-
rilerini içeren odak analizini takdim etti. Öztürk ayrı-

ca, çalışanların taleplerini ve çözüm önerilerini içeren 
dosyayı Bakan Pakdemirli’ye sundu.

“Tarımsal Üretimi Desteklemeliyiz”
Analizin içeriğine ilişkin bilgiler veren Öztürk, uzun va-
dede salgının ekonomi, sağlık, tarım, gıda, ulaşım, lo-
jistik, eğitim ve turizm sektörleri başta olmak üzere tüm 
sektörler üzerinde farklı şiddette, kısa, orta ve uzun 
vadeli olumsuz etkileri olacağını kaydederek; “Bugün 
içinde bulunduğumuz zor şartlara ilave olarak gelecek-
teki üretimin de garanti edilmesi için üretici gelirlerinin 
azalmasından dolayı üretimden çekilme veya üretimi 
azaltma riskinin yönetilmesi için destekleme modelleri 
ve yeni metodolojiler üzerinde çalışılmalıdır. Bu amaç-
la, 2019 yılına göre tarımsal nüfusumuzu koruyucu hat-

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Öz Orman-İş 
Sendikasının ev sahipliğinde, Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli ile bir araya geldi.
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ta artırıcı önlemler almalı, ekilebilir tüm arazilerimizi 
prosedürlere takılmadan kayıt altına almalı ve üretime 
kazandırmalı, tarımsal üretimi çiftlikten çatala anlayışı 
ile desteklemeliyiz. Yani tarımsal üretimin tedarik zinciri 
bozulmayacak şekilde üretim, işleme, nakliye, depola-
ma ve parkende sektörlerinin tamamını kapsayıcı des-
tekleme modelleri geliştirmeliyiz” dedi.

“Hep Birlikte Çalışmalı ve Birlikte 
Başarmalıyız”

Sayın Cumhurbaşkanımızın başlatmış olduğu ve aynı 
zamanda milli birlik ve beraberlik seferberliğine dö-
nüşen “Biz Bize Yeteriz Türkiyem” yardım kampanya-
sına değinen Öztürk, bu birlik ve beraberlik ruhunun 
tarımsal üretimin artırılmasına yönelik olarak da de-
vam ettirilmesi gerektiğini belirterek bunun için ele 
ele verilerek hep birlikte çalışmalısına vurgu yaptı.

“Bakanlık Çalışanlarımız da Sağlıkta Şiddet 
Yasa Teklifine Dahil Edilmelidir”

Genel Başkan Öztürk ziyarette Bakan Pakdemirli’ye; 
Tarım ve Ormancılık Hizmet Koluna bağlı kurumlarda 
görev yapan çalışanların talep ve sorunlarına ilişkin de 
bilgilendirmelerde bulundu.

Öztürk, “Sağlık Hizmetleri Temel Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun” teklifini can-ı gönülden des-
teklediklerini dile getirerek; bir taraftan Covid-19 salgı-
nı ile vermiş olduğumuz savaşta en ön safta cansipera-
ne mücadele ederken diğer taraftan hasta veya hasta 
yakınları tarafından şiddete maruz sağlık çalışanlarımız 
için söz konusu yasa teklifinin çok doğru ve zamanında 
yapılmış bir teklif olduğuna inandıklarını belirtti.

Söz konusu yasa teklifine Tarım ve Orman Bakanlığı 
çalışanlarının da dahil edilmesi gerektiğinin altını çi-
zen Öztürk konuya ilişkin şu açıklamalarda bulundu: 
“Bakanlığımız sorumluluğunda olan bitki sağlığı, hay-
van sağlığı ve gıda denetim hizmetleri herhangi bir 
aksaklığa mahal vermeden Bakanlığımız personeli 
eli ile yürütülmektedir. Halk sağlığını korumak, gıda 
güvenliği ve gıda güvencesini sağlamak adına mesai 
mefhumu gözetmeksizin, cansiperane görev yapan 
Bakanlık çalışanlarımız da sahada yapmış oldukları 
görevler nedeni ile tıpkı sağlık çalışanları gibi sık sık 
sözlü veya fiziksel şiddete maruz kalmaktadır. Yaşanan 
bu şiddet olayları nedeni ile vefat eden, yaralanan ça-
lışma arkadaşlarımız olmakta, ancak çoğu zaman bu 
olaylar ulusal basına yansımamakta ve kamuoyunun 
dikkatini yeterince çekmemektedir.

Dolayısı ile AK Parti ve MHP grupları tarafından ha-
zırlanarak TBMM Başkanlığına sunulan yasa teklifine, 
herhangi bir unvan ya da sınıf ayrımı yapılmaksızın Ba-
kanlığımız çalışanlarının da ilave edilmesi için gerekli 

adımların bizzat Bakanlığımız tarafından atılmasını ta-
lep ediyoruz. Söz konusu talebimizin, Sağlık Hizmetle-
ri Temel Kanunu’nda yapılacak değişiklik ile karşılan-
masının mümkün olmaması durumunda, Bakanlığımız 
tarafından çalışanlarımıza özgü bir yasa teklifinin hazır-
lanması ve TBMM Başkanlığına sunularak bir an evvel 
yasalaşmasının sağlanmasını talep ediyoruz.”

“Çalışanlarımıza Verilen Hukuki Destek 
Artırılmalı”

Öztürk, Bakan Pakdemirli’ye; Bakanlık çalışanlarının 
görevleri esnasında uğramış oldukları şiddet sonrası, 
takip edilmesi gereken karakol, savcılık ve mahkeme 
süreçlerinde çalışanlara verilen hukuki desteğin ar-
tırılması taleplerini de ileterek; her ne kadar şiddet 
eylemi kurum personelinin şahsına yapılmış olsa da, 
eylem personelin yürütmüş olduğu görev esnasında 
ve görevi nedeni ile gerçekleşmektedir. Dolayısı ile 
şiddet eylemi kurum personeline ve kuruma karşı ya-
pılmaktadır. Bakanlığımız Hukuk Işleri Genel Müdür-
lüğü tarafından taşra teşkilatlarına bu konuda gönde-
rilecek bir talimatla, şiddete maruz kalmış personelin 
yaşayacağı tüm hukuki süreçlerin kurum avukatlarınca 
takip edilmesinin sağlanmasını talep ediyoruz. Bu sa-
yede sahada zor şartlarda, büyük bir özveri ile çalışan 
personelimiz, Bakanlığımızın gücünü arkasında hisse-
decek, moral ve motivasyonu yükselecektir” dedi.

“Veteriner Uygulama Ücretleri Elden Değil 
Desteklemeden Ödenmeli”

Genel Başkan Öztürk görüşmede; Uygulama Ücre-
ti dolayısı ile personelin vatandaş ile para alışverişi 
üzerinden doğrudan temas halinde olmasının salgı-
nın yayılmasına neden olabileceğinden, Hayvancılık 
Desteklemeleri Uygulama Tebliği’nin 20. maddesin-
de yapılacak değişiklik ile kamuda görevli veteriner 
hekimler, veteriner sağlık teknikeri ile teknisyenlerinin 
de serbest veteriner hekimler gibi desteklemelerden 
yararlanmasının sağlanması ve bu sayede personel ile 
vatandaş arasındaki para alışverişinin engellenmesi 
gerektiğinin altını çizdi.

Öztürk, Hayvan sahiplerinden alınan aşı ücretlerinin 
kampanya süresince ücretsiz hale getirilmesi gerek-
tiğini, Uygulama ücretlerinin hayvan sahiplerinden 
alınması yerine, 20.11.2019 tarih ve 30954 sayılı Res-
mi Gazete’de yayımlanan 2019/54 nolu Hayvancılık 
Desteklemeleri Uygulama Tebliğinin “Programlı aşı 
ve küpe uygulamaları” başlıklı 20. Maddesinde de-
ğişiklik yapılarak, kamuda görevli veteriner hekimler, 
veteriner sağlık teknikeri ile teknisyenlerinin de ser-
best veteriner hekimler gibi desteklemelerden yarar-
lanmasının sağlanmasını talep etti.
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TARIM - ORMAN ÇALIŞANLARI 
ŞİDDETİN ÖNLENMESİ İÇİN 

YASA İSTİYOR

Memur-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı ve Tarım-Orman Çalışanları Bir-
liği Sendikası (Toç Bir-Sen) Genel 
Başkanı Hüseyin Öztürk, geçtiğimiz 
hafta Hatay ve Bilecik’te ormanlar-
da koruma- kontrol görevini yerine 
getirdikleri sırada darp edilen or-
man memurlarının ardından şimdi 
de benzer olayların Istanbul, Sam-
sun ve Sakarya’da yaşandığını be-
lirterek bu vakaların her geçen gün 
artarak devam ettiğini kaydetti.

Sağlıkta Şiddet Yasasının kapsa-
mının genişletilmesi, tarım-orman 
çalışanlarının yanı sıra tüm kamu 
çalışanlarının da bu yasa kapsamı-
na alınması gerektiğini söyleyen 
Öztürk; “ Covid-19’la mücadele 
ettiğimiz bu günler, tarım sektö-
rünün ne denli önemli olduğunu 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
Salgın sürecinde dahi tarım-orman 
çalışanlarımız görevlerini hiç aksat-
madan, 7 gün 24 saat canları paha-
sına, halk sağlığını korumak, gıda 
güvenliğini sağlamak, ormanlarda 
koruma-kontrol görevlerini yürüt-
mek için özveriyle çalışmaktadırlar. 
Lakin görevlerini büyük bir titizlik-
le sürdüren çalışanlarımız sahada 
görevleri esnasında şiddetle karşı 
karşıya kalmakta ve bu saldırılar da 

yasal bir caydırıcılığı olmadığı için 
gün geçtikçe artmaktadır” dedi.

“Şiddetin Önlenmesi İçin 
Acilen Hukuki ve İdari 
Tedbirler Alınmalı”

Tarım ve orman çalışanlarına yö-
nelik neredeyse her gün bir şiddet 
olayı yaşandığını ve bunun önlen-
mesi için hukuki ve idari tedbirlerin 
biran önce alınması gerektiğini be-
lirten Öztürk, son günlerde yaşanan 
bazı şiddet olaylarına da değindi.

Öztürk; “Gaziantep’te, Tarım ve 
Orman Bakanlığının kamuoyu ile 

paylaştığı tağşiş listesinde ismi ge-
çen süt ve süt ürünleri işletmesini, 
hileli üretim yaptığı gerekçesiyle 
denetleyen Il Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü Gıda Denetim ekibi silahlı 
saldırıya uğramış, Şanlıurfa Viran-
şehir Ilçe Tarım ve Orman Müdür-
lüğü’nde görev yapan veteriner 
hekim aşılama ve küpeleme göre-
vini yürütürken darp edilmişti.

Bilecik’te üretim çalışmalarının 
kontrolünü yapan orman çalışanla-
rımız, usulsüz nakliye işlemi yapan 
kişileri uyardıkları için saldırıya uğ-
ramış, Hatay Dörtyol’da ise kaçak 

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Tarım-Orman 
çalışanlarına yönelik artan şiddet olaylarına ilişkin bir açıklama 
yaparak; “başka acılar, üzücü olaylar yaşanmadan, gerekli 
tedbirler alınmalı” dedi.
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kesim yapıldığına dair ihbar üzeri-
ne bölgeye giden Orman Işletme 
Şefliğine ait araç kimliği belirsiz ki-
şiler tarafından önü kesilerek dur-
durulmuş ve araç içindeki Orman 
Muhafaza Memurları ölümle tehdit 
edilmişti.

Bu olayların ardından Esenyurt Ilçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda 
kontrol görevlileri, Alo 174 Gıda 
Hattına gelen bir ihbarı değerlen-
dirmek için gittikleri kasapta sözlü 
ve fiili şiddete uğradı. Samsun’da 
yaşanan bir başka olayda ise Asar-
kale Orman Işletme Şefliği’nde 
görevli Orman Muhafaza Memu-
ru bir ihbarı değerlendirmek için 
gittiği bölgede suçlular tarafından 
darp edildi. Sakarya‘da da koru-
ma-kontrol çalışması yapan Toplu 
Koruma Ekibine maalesef sözlü ve 
silahlı saldırı gerçekleştirildi.

Hatay Dörtyol’da yine bir şiddet 
olayı yaşandı. Geçtiğimiz hafta 
başka bir şiddet olayının olduğu 
bölgede, Dörtyol Işletme Müdür-
lüğüne Kahramanmaraş Bölge 
Müdürlüğünce koruma faaliyet-
lerini gerçekleştirmek için geçici 
görevlendirmesi yapılan Nurdağı 
ve Kartal Orman Işletme Şefliği 
Orman Muhafaza Memurları ve 
şoförleri Çökek Yaylası mevkiinde 
orman emvali kaçakçılığı yapan bir 
şahıs tarafından tahra ile saldırıya 
uğradı.

Halk sağlığını ve gıda güvenliği 
sağlamak, ormanlarımızı ve tabiatı 
korumak gibi çok önemli görevle-
ri olan Tarım ve Orman Bakanlığı 
çalışanlarımız da, sahada yapmış 
oldukları görevlerde maalesef 
tıpkı sağlık çalışanları gibi sık sık 
sözlü veya fiziksel şiddete maruz 
kalmaktadır. Yaralanan ve yaşamını 
yitiren arkadaşlarımız olmaktadır. 
Mesai arkadaşlarımıza karşı nere-
deyse her gün yaşanan bu şiddet 
olaylarının sayısı her geçen gün de 
artmaktadır” dedi.

“Tüm Çalışanlarımızı 
Kapsayacak Bir Yasa Teklifi 
Hazırlanmalı”

Sahada canları pahasına görev ya-
pan Tarım ve Orman Bakanlığı ça-
lışanlarına özgü, unvan veya sınıf 
ayrımı olmaksızın tüm çalışanları 
kapsayacak bir yasanın çıkartılma-
sının elzem olduğunu kaydeden 
Öztürk, “Öncelikle geçtiğimiz 
günlerde Resmi Gazetede ya-
yımlanarak yürürlüğe giren Sağlık 
Hizmetleri Temel Kanununda De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Kanunu 
çok yerinde ve doğru bulduğumu-
zun altını çizerek, emeği geçenle-
re teşekkür ediyorum. Bu kanun 
ile sağlık çalışanlarının tamamına 
yönelik (Kamu çalışanı, özel sek-
tör çalışanı, doktor, hemşire, şoför, 
hasta kabul memuru vb. hiçbir sınıf 
ve unvan ayrımı gözetmeksizin) uy-
gulanan şiddeti önlemek amacı ile 
ceza oranları artırıldı, ancak ısrarla 
talep etmemize ve çalışanlarımıza 
yönelik artan şiddet olaylarına rağ-
men tarım-orman çalışanlarımız 

söz konusu bu yasa kapsamına da-
hil edilmedi.

Toç Bir-Sen olarak; mesai mefhumu 
gözetmeksizin, cansiperane görev 
yapan ve sahada yapmış oldukları 
görevler nedeniyle sözlü ve fiziksel 
şiddete, bazen de silahlı saldırıya 
maruz kalan çalışanlarımıza özgü, 
unvan veya sınıf ayrımı olmaksızın 
tüm çalışanlarımızı kapsayacak bir 
yasa teklifinin Tarım ve Orman Ba-
kanlığı tarafından hazırlanmasını ve 
TBMM Başkanlığına sunularak bir 
an evvel yasalaşmasına yönelik haklı 
talebimizi bir kez daha dile getiriyor, 
saldırganların gerekli cezayı almala-
rı için konunun takipçisi olduğumu-
zun da bilinmesini istiyoruz” dedi.

Öztürk, yaşanan bu çirkin saldırı-
ları kınayarak, şiddete maruz ka-
lan çalışanlara acil şifalar diledi. 
Tüm tarım-orman çalışanlarına da 
görevlerini özveriyle ve başarıyla 
yürütmelerinden dolayı teşekkür 
eden Öztürk, onların haklı taleple-
ri karşılık bulana kadar mücadele 
edeceklerini sözlerine ekledi.
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MEMUR-SEN’DEN
İHTİYAÇ SAHİPLERİNE

2 MİLYON TL’LİK 
DESTEK

Memur-Sen Genel Merkezi’nde gerçekleştiri-
len basın açıklamasıyla toplamda 2 milyon 
TL’lik bağış gerçekleştirildi. Memur-Sen Ge-

nel Başkanı Ali Yalçın, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmet-

ler Bakan Yardımcısı Adnan Ertem, IHH Genel Başka-

nı Bülent Yıldırım, Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık, 

Deniz Feneri Derneği Başkanı Mehmet Cengiz ve 

Memur-Sen’e bağlı 11 sendikanın genel başkanlarının 
katılımıyla kampanyanın duyurusu yapıldı.

Burada konuşan Genel Başkan Ali Yalçın, bütün dün-
yada hissedilen ve insanı ilgilendiren her konuyla ilgili 
doğrudan, etkili ve yıkıcı sonuçlar üretme kapasitesine 
sahip koronavirüs salgınıyla karşı karşıya olduklarını ifa-
de ederek, Türkiye’nin ilk andan itibaren gerek milletin 

Memur-Sen Konfederasyonu koronavirüsle mücadele kapsamında, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısıyla başlatılan “Milli Dayanışma 
Kampanyası”na 1 milyon TL, “Şimdi Vefa Vakti” kampanyasıyla da 
İHH, Deniz Feneri ve Kızılay’a 1 milyon TL olmak üzere toplamda 
2 milyon TL’lik bağışta bulundu. 
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hassasiyeti ve gerekse devletin ortaya koyduğu mü-
cadele sayesinde salgına karşı idari ve insani tedbirler 
noktasında önemli mesafeler kaydettiğini ifade etti.

Konuşmasında Yalçın, “Özellikle sağlık hizmetlerini 
sunan kamu görevlisi arkadaşlarımıza, sağlık çalışan-
larımıza; bu süreçte sağlık çalışanı sıfatını anne, baba, 
evlat, eş ve kardeş sıfatlarının önüne koymak nokta-
sındaki emsalsiz fedakârlıklarından dolayı minnetta-
rız” ifadelerini kullandı.

Herkes Salgınla Mücadele Noktasında Evde 
Kalmalı

“Insan temasının en aza indirilmesine yönelik tedbir-
lerin doğal sonuçlarından biri hiç kuşkusuz; üretim 

süreçlerinin, ticari ve sınai faaliyetlerin, eğitim başta 
olmak üzere birçok kamu hizmeti ile bu hizmetlerle 
ilişkili birçok özel sektör faaliyetinin durmasıdır” diyen 
Yalçın şöyle devam etti: “Günlük çalışan, günlük kaza-
nan ve ihtiyacını karşılayan birçok insan, ihtiyaçlarını 
karşılayacak gelirden mahrum durumdalar. Insanlar, 
hayatlarını sürdürmek için çalışmak, hayatta kalmak 
için ise evde kalmak zorundalar. Bu çelişkinin ürettiği 
ve üreteceği mağduriyetlere gözlerimizi kapayama-
yız. Kesinlikle uyulması gereken bir husus var; zorun-
lu olmadıkça herkes salgınla mücadele noktasında 
‘evde kal’malı. Fakat yine kesinlikle olması gereken 
bir başka husus daha var; hiç kimse salgınla mücade-
le sürecinde de zorda kalmamalı, yalnız kalmamalı, 
darda kalmamalı. Hayatı eve sığdırdığımız bugünler-
de insanlığı, vefayı, yardımlaşmayı ve dayanışmayı da 
vakte sığdırmalıyız. Salgın sürecinin zihinlerimize kazı-
dığı eylem infak, yüreklerimizde yaşattığı değer vefa 
olmalı. Vefa, ‘niye’ sorgusunun gereksiz, infak ‘kime’ 
sorusunu anlamsız görerek el vermek, omuz vermek, 
gönül ve değer vermektir.”

Memur-Sen Yöneticilerinden Birer Maaş Bağış
Ayrıca başta Memur-Sen Konfederasyonu Genel Baş-
kanı Ali Yalçın olmak üzere Memur-Sen’e bağlı sendi-
kaların genel başkanları da kampanyaya 1 aylık maaş-
larını bağışladılar.
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Ertem: Kampanyanın Büyük Bir Fayda 
Sağlayacağını Düşünüyoruz

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı 
Adnan Ertem yaptığı konuşmada virüs salgınının in-
sanları evde kalmaya zorladığını ifade ederek, “Bu 
kapsamda bu kampanyanın büyük fayda sağlayaca-
ğını düşünüyoruz. Devlet olarak konuya ilişkin birçok 
paket açıkladık. Yardımların da bu noktada önemli bir 
rol oynayacağını düşünüyoruz. Ben bu kampanyada 
emeği geçen başta Memur-Sen olmak üzere tüm ku-
rumlara teşekkürlerimi sunuyorum” diye konuştu. 

Kampanyanın ismi kadar niteliğinin de doygun oldu-
ğunu kaydeden Ertem, “Inanıyorum ki bu kampan-
yayla birçok kişiye yardım ulaşacaktır. Bakanlığımız 
adına bir kez daha emeği geçen herkese müteşekki-
riz” ifadelerini kullandı.

Yıldırım: İnsanlık Bu Salgını da Atlatacak
Türkiye’nin açıkladığı paketler ve başlattığı kampan-
yalarla kendi kendine yetmeye kararlı olduğunu gös-
terdiğini ifade eden IHH Genel Başkanı Bülent Yıldı-
rım, bunun çok değerli olduğunu belirtti.



GÜÇLÜ TEŞKİLAT GÜÇLÜ SENDİKA

29

Insanlığın bu salgını elbette atlatacağını ifade eden 
Yıldırım, paniğe kapılmadan, dik durarak bu günlerin 
geride bırakılabileceğini kaydetti. Yıldırım, önemli 
olan değerlerin korunması olduğunu da sözlerine ek-
leyerek, programdan ötürü Memur-Sen’e müteşekkir 
olduklarını söyledi.

Kınık: Dayanışma İçin Teşekkür Ediyorum
Yaşanan salgını, “Biyolojik Afet” olarak tanımlayan 
Kızılay Genel Başkanı Kerem Kınık, salgından dolayı 
hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet, yaralılara ise 
acil şifalar diledi.

Salgının Wuhan’da görülmeye başlandığından bu 
yana Kızılay olarak planlı bir strateji gerçekleştirdikle-
rini kaydeden Kınık, çalışmalarını da hükümetle işbir-
liği içerisinde sürdürdüklerini kaydetti.Kınık, Kızılay’ın 

salgınla mücadele kapsamında gerçekleştirdiği faali-
yetler hakkında da bilgi verdi.

Cengiz: Tüm Kurumlar Olarak Salgına Karşı 
Harekete Geçmek Durumundayız

Konuşmasına Memur-Sen’e teşekkür ederek başlayan 
Deniz Feneri Derneği Genel Başkanı Mehmet Cen-
giz, nerede ve ne zaman bir olumsuzluk yaşansa Me-
mur-Sen’in inisiyatif alarak sorunun çözümüne ilişkin 
ve yaraların sarılmasına ilişkin büyük destekler verdi-
ğini ifade etti.

Covid-19’un dünyanın her yanını sardığını ifade eden 
Cengiz, olayın her geçen gün ciddileştiğini ifade ede-
rek, tüm kurumlar olarak harekete geçmek durumun-
da olduklarını söyledi.
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“Şimdi Vefa Zamanı” adıyla du-
yurulan yardım kampanyalarının 
sonuncusu da Ramazan ayında ih-
tiyaç sahiplerine ulaştırılmak üzere 
kumanya yardımlarının yapılması 
oldu. Memur-Sen Genel Merke-
zi’nde gerçekleştirilen basın açık-
laması ile duyurulan kampanya 
kapsamında toplamda 1.500.000 

TL’lik nakdi yardım IHH, Deniz Fe-
neri ve Türkiye Diyanet Vakfı aracı-
lığı ile ihtiyaç sahiplerine ulaştırıl-
mış olacak.

Yardımın duyuru toplantısında 
konuşan Memur-Sen Genel Baş-
kanı Ali Yalçın, Memur-Sen olarak 
“Şimdi Vefa Zamanı” kampanya-

MEMUR-SEN’DEN
İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 
KUMANYA YARDIMI

ları kapsamında ellerinden geldiği 
kadarıyla yardımlarını ve destekle-
rini sürdüreceklerini ifade etti.

Memur-Sen Vicdanıyla 
Merhamet-Sen’dir

Yalçın sözlerini şu şekilde sürdür-
dü: “Halep’te fırınlarda un yok, kar-
deşlerimiz açlıkla karşı karşıya de-

Memur-Sen, her Ramazan ayında olduğu gibi bu Ramazan’da da 
kardeşlik, birlik ve yardımlaşma bilincini kuşanarak hayır kurumları 
aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere kumanya 
yardımında bulundu. Toplamda 1.500.000 TL değerindeki kumanya 
yardımı İHH, Deniz Feneri ve Türkiye Diyanet Vakfı aracılığı ile ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırılacak.
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nildiğinde; teşkilatımız üyelerimize 
çağrı yapsın ve üyelerimiz yardım 
kuruluşuna ‘1 çuval un’ bağışlasın, 
her ilden ‘1 Tır’ organize edelim. 
‘81 il 81 Tır’ dediğimizde üyeleri-
miz seferber olmuş ve sadece Is-
tanbul’dan ‘81 Tır’ yola konmuşsa 
bu bir şeyi gösteriyor. Duyarlı bir 
teşkilatımız ve son derece duyarlı 
bir kitlemiz vardır. Memur-Sen di-
ğerlerine göre değil, değerlerine 
göre sendikacılık yapıyor derken, 
slogan olsun diye söylemiyoruz. 
Yapılan icraat ifade bulsun diye 
söylüyoruz. Arakan, Suriye, Filis-
tin, Doğu Türkistan, Mısır, Keşmir, 
nerde bir sıcak nokta varsa hep 
duyarlı davrandık ve anlayış far-
kımızı ortaya koyarak teşkilatlar 
olarak toplumun vicdanı olduk. 
Filipinler ve Nepal’deki afet ve 
felakette de toplum vicdanını ha-
rekete geçirdik. Ülkemiz içindeki 
zor zamanlarımızda da hep duyarlı 
davrandık. Van Depremi, Samsun 
Sel Felaketi, Elazığ Depremi dâhil 
her zor anımızda örgütlü yapı ola-
rak ‘Yardım Kuruluşları’ ile toplum 
vicdanını harekete geçirdik.”

“Memur-Senlileri Vefa Sosyal 
Destek Grupları’nda Gönüllü 
Olmaya Davet Ediyoruz”

“Dünya ile ülkemiz şu an eş za-
manlı olarak koronavirüs salgını ile 
imtihan oluyor” diyen Yalçın, “Bu 
imtihan sadece ülkelerin, ülkemi-
zin değil, bireylerin, kurumların, 
herkesin imtihanı. Batıda bazı ül-

kelerde hastalar dahi sınıflanarak 
sınıfta kalındığı görülüyor. Batıda 
insanlar yalnızlaşıyor. Ülkemizde 
ise ‘insanı yaşat ki devlet yaşasın’ 
ilkemiz gereği, vatandaşını ayrım 
yapmadan kıymetli görüyor ve 
‘Türkiye Vatandaşı’ olmanın de-
ğerini hissettiriyor. ‘Biz Bize Yete-
riz Türkiye’m’ Kampanyası ile yar-
dımlaşmaya çağırıyor ve kendisine 
el uzatanlara da el veriyor. Kısaca 
‘Batıda Yalnızlaşma, Ülkemizde 
Yardımlaşma’ ön plana çıkmış du-
rumda” ifadelerini kullandı.

Memur-Sen teşkilatına da çağrıda 
bulunan Yalçın, bu dönemde yar-
dımlaşma ve dayanışmaya her za-
mankinden daha çok ihtiyaç duyul-
duğunu belirterek “Biz, bir emek 
örgütü olarak kitlemizin sorunlarını 
çözmek için var gücümüzle uğraşır-
ken bu zor süreçte elimizden gel-

diği ve gücümüzün yettiği kadar 
bu imkânlarımızı seferber ediyor, 
kitlemizi ise ‘Vefa Sosyal Destek 
Grupları’nda gönüllü olarak görev 
almaya davet ediyoruz. Teşkilatımı-
za teşekkür ediyorum. Çağrımızın 
gereğini yapıyorlar. Sendikalarımı-
za, Genel Başkanlarımıza teşekkür 
ediyorum tam bir seferberlik halin-
deler” diye konuştu.

Memur-Sen’in salgınla mücadele-
de bir sivil toplum kuruluşu olarak 
sorumluluklarını yerine getirdiğini 
de belirten Yalçın, bu konuda atılan 
adımları hatırlatarak “Konukevimi-
zi sağlıkçılara tahsis ettik. 50.000 
koruyucu malzeme temini ve tesli-
mi gerçekleştirdik. 2.000.000 TL’lik 
nakdi yardımda bulunduk. Yardım 
kuruluşları ile “Şimdi Vefa Zamanı” 
dedik. Cumhurbaşkanımızla bir-
likte “Biz Bize Yeteriz Türkiye’m” 
dedik. Genel Başkanlar olarak 1 
maaş bağışlayarak, kitlemize çağ-
rıda bulunduk. ‘Başı rahmet, or-
tası mağfiret ve sonu cehennem 
azabından azad’ olan Ramazan 
vesilesiyle yeni bir adım atıyor ve 
IHH/Deniz Feneri/TDV üzerinden 
1.500.000 TL Kumanya Yardımı 
yaparak, kitlemizi, toplumumuzu 
yardımlaşmaya, dayanışmaya çağı-
rıyoruz. Bugün attığımız bu adımı-
mızla birlikte Memur-Sen, bu zorlu 
süreçte toplamda 4.000.000 TL’yi 
bulan bir yardım yapmıştır” şeklin-
de konuştu
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Türkiye, tüm dünyada olduğu gibi salgınla müca-
dele ederken Kızılay, salgın nedeniyle kan stok-
larında azalma olduğunu açıklamış ve vatandaş-

lara kan bağışı çağrısında bulunmuştu.

Kızılay’ın çağrısına kulak veren Memur-Sen, Genel 
Merkezde düzenlediği kan verme etkinliği ile hem 

kendi teşkilatını hem de vatandaşları kan vermeye da-
vet etti.

Salgın önlemleri kapsamında sınırlı sayıda gerçekleştiri-
len kan verme işlemine Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk ve 
Genel Başkan Yardımcıları, Memur-Sen yönetim kuru-

MEMUR-SEN’DEN
“KAN VER HAYAT VER”

ÇAĞRISI

Memur-Sen Konfederasyonu, Kovid-19 salgını nedeniyle kan 
stokları azalan Kızılay’a destek olmak amacıyla vatandaşlara 
kan verme çağrısında bulundu. Memur-Sen Genel Merkezi’nde 
gerçekleştirilen kan verme etkinliği ile Kızılay’ın kan bankalarına 
destek olma çağrısında bulunuldu. 
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lu üyeleri, bağlı sendikaların genel 
başkanları ve temsili sayıda teşkilat 
mensubu katıldı.

Kan verme işleminden önce konu-
şan Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, “Kovid-19 nedeniyle başlan-
gıçtan bugüne iki kalıcı mesajımız 
vardı. “Evde kal, hayatta kal ve ha-
yat eve sığar”… Bugün bunlara bir 
üçüncüsünü ekliyoruz. Nasıl ki evde 
kal hayatta kal diyorduk bugünde 
“Kan Ver Hayat Ver, Kızılay’a Destek 
Ver” diyoruz” diye konuştu.

Kızılay ve Memur-Sen’in kriz za-
manlarında, insani yardım kampan-
yalarında, kısaca insanı yaşatmaya 
matuf bütün alanlarda hep birlikte 
olduğunu belirterek “Bugün de in-
sanı yaşatmak için yine Kızılay’la bir 
aradayız. Kovid-19 nedeniyle duran 
hayat, sokağa çıkamayan insan, 
edilemeyen kan bağışları, verile-
meyen kanlar gibi birçok sorun bu-
gün başlattığımız “Iftardan Sonra 
Kan Vermeye Kızılay’a” çağrımızla 
bir nebze olsun azalacaktır. Bugün 
Memur-Sen ve bağlı sendikaları 
yönetim kurulu üyeleri olarak, Kızı-
lay’ın kan stoklarına katkı yapıyoruz. 
Yarın ve devam eden günlerde de 
il temsilciliklerimiz, şubelerimiz ve 
üyelerimiz bu kampanyaya destek 
olacaklar, katkı sunacaklar. Kızılay’ın 
kan bankası stoku sıkıntısını orta-
dan kaldırmaya destek olacaklar” 
ifadelerini kullandı.

Memur-Sen’in pandeminin başlan-
gıcından bugüne “Yalnızlaşma De-
ğil Yardımlaşma” diyerek kampan-
yalar düzenlediklerini, düzenlenen 
kampanyalara destek verdiklerini, 
konukevlerini sağlık çalışanlarının 
hizmetine sunduklarını, “Biz Bize 
Yeteriz Türkiye” kampanyasına ku-
rumsal ve kişisel anlamlarda ba-
ğışta bulunduklarını vurgulayarak 
“Memur-Sen; konusu, öznesi ve 
öncesi ya da sonrası insan olan her 
konunun muhatabı ve bizatihi tara-
fıdır. Kan hayattır, kan vermek ihti-
yacı olana el vermek, can vermektir. 
Bu anlayışla bugün bu akşam insan 
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merkezli, insanlık hedefli sivil top-
lum yaklaşımımıza, erdemli sendi-
kal duruş kulvarımıza yeni bir eylem 
daha ekliyor, Kızılay stoklarına kan 
veriyor, şubelerimizi, yöneticilerimi-
zi ve tüm üyelerimizi kan vermeye 
davet ediyoruz” diye konuştu.

Yalçın’dan Plazma Kan 
Bağışı Çağrısı

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın, 
öte yandan koronavirüsten dolayı 
hastalanıp hastalığı atlatan vatan-
daşlara da tedavide kullanılmak 
üzere kan bağışı yapmaları çağrı-
sında bulundu. Yalçın, “Kızılay’ın 

Memur-Sen; konusu, 
öznesi ve öncesi ya da 
sonrası insan olan her 
konunun muhatabı ve 
bizatihi tarafıdır.
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sadece bir yardım kuruluşu değil 
aynı zamanda bir Ar-Ge, inovas-
yon ve geliştirici nitelikleri olan 
bir kurum olduğunu pandemi sü-
recinde herkes öğrendi. Kızılay’ın 
öncülük ettiği “Sen Iyileştin Şimdi 
Plazma Bağışınla Iyileştirme Sırası 
Sende” çağrısı ve bu çağrı kapsa-
mında yürüttüğü çalışmaları de-
ğerli ve gerekli buluyoruz. Sağlık 
çalışanlarımızın elinden şifa bulan 
ve korona virüsü atlatan ve sayıları 
yaklaşık 100 bine ulaşan vatandaş-
larımızı da Kızılay’ın bu çalışması 
ve çağrısına destek vermeye davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Yalçın Memur-Sen üyelerine sesle-
nerek “Kollarımızı iş yapmak için, 
üye yapmak için, çözüm ve kaza-
nım üretmek için sıvıyorduk; bu-
gün de Kızılay stokuna destek ver-
mek, ihtiyacı olanlara kan vermek, 
derman ve şifalarına katkı sunmak 
için sıvıyoruz. Kan konusunda da 
biz bize yetmeliyiz Türkiye’m diyo-
ruz” çağrısında bulundu.

Yalçın’dan Hisarcıklıoğlu’na 
Çağrı

Yalçın ayrıca sosyal medya hesa-
bı üzerinden TOBB Başkanı Rıfat 

de, destansı 15 Temmuz sürecinde 
birlikte hareket ettiğimiz Hisarcık-
lıoğlu başkanı yardımlaşma mey-
danına, dayanışma meydanına 
destek olma, kan vererek hayat 
kurtarma meydanına çağırıyorum. 
Rıfat Başkan bu meydana gelme-
li, üyelerinin katkısıyla kan stoğu-
na destekte de büyük bir sıçrama 
meydana gelmeli. Ne diyorsun 
Rıfat başkanım? Var mısın?” diye 
seslendi.

Hisarcıklıoğlu’na seslenerek kan 
verme çağrısında bulundu. Yalçın, 
“Buradan Türkiye-AB KIK, Türkiye 
tarafı eş başkanı ve TOBB Başkanı 
Sayın Rıfat Hisarcıklıoğluna mey-
dan okuyorum. Aslında meydan 
okumuyorum. Kendileriyle birçok 
kez sivil toplum ortaklığı Türki-
ye-AB KIK paydaşlığı, yerli ve milli 
hassasiyet duyarlılığı üzerinden 
kriz süreçlerinde, hüzün süreçlerin-
de, mutluluk ve direnç süreçlerin-



36

YAŞASIN EMEK,
YAŞASIN DAYANIŞMA

1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü, tarihinde ilk defa kit-
lelerin katılımı olmadan kut-

lanıyor” diyerek sözlerine başlayan 

Genel Başkan Yalçın, pandemi ne-

deniyle dünya ölçeğinde yaşanan 

mesafe zorunluluğu, bu sene alan-
ları, meydanları boş kalmasına se-
bep olduğunu ifade etti.

Yalçın, “Yılmak olmazdı. Yeni bir 
yol, yeni bir imkân her zaman var-
dır dedik. Ve işte, siz emeğin li-

derleriyle bu devrin imkânlarını da 
kullanarak bir araya geldik. Aslında 
böylesine olağanüstü zamanlarda, 
hem içinden geçtiğimiz süreçle il-
gili hem de sürecin sonrasına dair 
tetikte kalmak gerekiyor. Biz küre-

“Pandemi Sürecinde Emek Dünyası, Pandemi Sonrasında Çalışma 
Hayatı” temasıyla online olarak gerçekleştirilen uluslararası 
konferansın açılışında Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, Aile 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk ve Sudan İşçi 
Sendikaları Federasyonu Genel Başkanı Yousif Ali Abdelkarim konuştu.
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sel ölçekte yaşanan bir nevi büyük 
kapatılmaya rağmen, kendi gün-
demimizi diri tutmak ve emeğin 
sözünü her şartta dile getirmek, 
hatta oluşan korku anaforunu da-
ğıtmak, insanlara umut olmak için 
güçlü bir ses vermek, söz söy-
lemek gerektiğini düşünüyoruz. 
Bu noktada pandemi sürecinin 
ilk günlerinden itibaren bizler de 
kapasitemizi test ediyoruz ve mü-
cadeleyi diri tutmak adına gayret 
gösteriyoruz.” diye konuştu.

Aşırı Magazinleştirme Asıl 
Konuların Tartışılmasını 
Engelliyor

Kriz söyleminin her kesim tara-
fından yükseltildiğini ifade eden 
Yalçın, “Kimileri krizin merkezine 
Covid-19’u koyuyor ve bir nokta-
da asıl gündemi perdeliyor. Bize 
göre kapitalist dünya sistemi uzun 
zamandır krizdeydi. Neoliberal 
politikalar iflas etmiş, finans balo-
nu patlamış, insanlığın çoğunlu-
ğu da mağdurlar sınıfına itilmişti. 
Yine sistemin en tepesindekilerin 
dünyanın dört bir yanında neden 
oldukları savaşlar, çatışmalar neti-
cesinde baş gösteren nüfus hare-
ketleri, göç dalgası sistemsel krizi 
net bir şekilde gösteriyordu. Covid 
19 işte bu krizin üzerine insanlığın 
başına bela olmuştur. Maalesef 
aşırı magazinleştirme, asıl konuları 
da tartışmamızı engelliyor” ifade-
lerini kullandı.

“Evet, krizin kronolojisi eskidir” 
diyen Yalçın, sistemin, merkeze 
oturttuğu ve mesnedini yani üreti-
mini kaybeden rezerv para doların 
hormonal değeri ile oluşan finan-
sal balonun yükünü taşıyamadığı-
nı ifade ederek, sürecin sonrasına 
dair tetikte kalmanın gerekliliğini 
kaydetti.

Yalçın sözlerini şu şekilde sürdür-
dü: “Dünya tarihinin son üç yüz yıl-
lık sürecinden bunu biliyoruz. Ben 
onun için Covid-19’u merkeze alan 

kriz söylemlerine itibar edilmeme-
si gerektiğini düşünüyorum. Hatta 
Covid-19 milat değildir. Evet, yeni 
bir hayata uyanacağız belli. Fakat 
bu hemen bugün ortaya çıkmış bir 
durum değildir. Iktisatçı düşünür 
Karl Polanyi’nin dediği gibi, karga-
şanın ardında, geçmişi çabucak ve 
sessizce, çoğu zaman su yüzünde 
en ufak kıpırtıya bile yol açmadan 
yutup giden bir değişim akıntısı 
yer alıyor. Eğer bir felaketten, bir 
kıyametten bahsediyorsak, hem 
son yıllarda yaşadığımız olayla-
rı doğru okuyup çözümlemeliyiz, 
hem de alttan alta yaşanan çözül-
meyi görmeliyiz. Biz, Memur-Sen 
olarak son yıllarda gerek yerel 
gündemimizde gerekse küresel 
ölçekte hep bu konuyu diri tuttuk. 
ILO gündemi ile kendi gündemi-
mizi örtüştürerek, böylesi bir kriz 
anaforunda işin geleceğini, saygın 
işi ve emeği merkeze alan anlayışı-
mızı gündemin öznesi haline getir-
mek için çaba harcadık.”

İnisiyatif Alarak Değişim 
ve Dönüşümün Yönünü 
Belirleyecek Stratejiler 
Üzerine Konuşmalıyız

Yalçın, “Tanımlarımızı kendimiz 
yapmak durumundayız. Strate-
jilerimizi şimdiden şekillenmek 
zorundayız” diyerek sözlerini şu 
şekilde noktaladı: “Yoksa sistemin 

nesneleri konumuna itiliriz. Ba-
kınız, değişimden, dönüşümden 
bahsediliyor. Tanımı kim yapıyor? 
Hangi felsefi düzlenme bu iki kav-
ram tartışılıyor? Kimileri popülizme 
kurban etmek istiyor bu kavramla-
rı. Kimileri de yine finans merkezli 
dünya kurgusunun perdesi. Oysa 
mevzuat üreterek, daha doğrusu 
mevzuatları çoğaltarak işin içinden 
çıkamayız. Bugün niceliksel tedbir-
lerin çözüm olmayacağını hepimiz 
biliyoruz artık. Bu noktada güç-
lü bir inisiyatif alarak, değişim ve 
dönüşümün yönünü belirleyecek 
stratejiler üzerine konuşmalıyız. 
Işte bu 1 Mayıs gündemi bu olmalı 
dedik. Inisiyatif günü olsun iste-
dik, emeğin küresel dayanışmasını 
güçlendirerek, yeni döneme ilişkin 
emek kesimi başta olmak üzere 
bütün insanlığa güçlü bir umut 
mesajı vermeliyiz diye düşündük. 
Bu vesileyle, bu seneki 1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Günü insanlı-
ğa umut olsun. Yaşasın emek! Ya-
şasın dayanışma.”

Selçuk: Salgın Sürecinde 
Kamu Görevlilerinin Yaptığı 
İşin Önemini Bir Kez Daha 
Görmüş Olduk

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk yap-
tığı açılış konuşmasında, “1 Mayıs 
Emek ve Dayanışma Bayramı’nızı 
tebrik ediyorum. Sizler ülkemizin 
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büyümesi ve kalkınması yolunda 
en büyük pay sahibisiniz. Biz buna 
yürekten inanıyoruz ve insan için 
sadece emeğinin karşılığının ol-
duğu düşüncesindeyiz. AK Parti 
hükümetleri olarak emekçinin hak-
kını da daima geliştirici bir tutum 
sergiledik. Yürüttüğümüz her ça-
lışmada çalışanlarımızın yanında 
olduk, sendikacılığın da yanında 
olduk. Hükümetlerimiz dönemin-
de yine sendikacılık oranlarının her 
yıl arttığına şahitlik ettik bunun da 
böyle devam edeceğini umuyoruz. 
Sosyal paydaşlarımızla daima di-
yalog halinde olduk ve sorunların 
çözümü noktasında adımlar attık” 
ifadelerini kullandı.

Selçuk şöyle devam etti: “Gönül 
isterdi ki 1 Mayıs’ı alanlardan kut-
layalım, ancak salgın nedeniyle 
konferans üzerinden bir aradayız. 
Bu vesileyle konferansla olsa da 
bu birlikteliğin çok ehemmiyet-
li olduğunu düşünüyorum. Bu 
güzel programla birçok ülkeden 
emek hareketi temsilcilerinin bir 
araya gelmesine vesile olan Me-
mur-Sen’e ve temsilcilerine yürek-
ten teşekkür ediyorum.”       

1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Bayramı’mız Kutlu Olsun

Koronavirüs salgınına karşı ted-
birleri ilk günden sıkı bir şekilde 
aldıklarını ifade eden Selçuk, “Bu-
nunla birlikte gerekli çalışmaları 
yaparak salgına karşı etkin bir mü-
cadele verdik. Bu mücadelenin sü-
receğini belirtmek isterim, salgın 
sürecini en hafif şekilde atlamak 
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. 
Bu süreçte kamu görevlisi perso-
nellerimizin ne kadar önemli iş-
levler üstlendiklerini bir kez daha 
gördük. Hem hizmetin ulaştırılma-

sı noktasında hem de gerekli işle-
rin yürütülmesi noktasında önemli 
roller üstlendi kamu görevlileri. Bu 
vesileyle onlara da bir kez daha te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.

Selçuk sözlerini şu şekilde noktala-
dı: “Salgına karşı “Biz Bize Yeteriz” 
kampanyası başlattık ve bu kam-
panya milletimizin teveccühüyle 
1 milyar 800 milyonluk bir rakamı 
aştı. Bu kampanyaya Memur-Sen 
de büyük bir destek verdi. Ben 
bundan ötürü de Memur-Sen ca-
miasına teşekkürlerimi iletiyorum. 
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1 Mayıs Emek ve Dayanışma Bay-
ramı’nız kutlu olsun.”

Abdelkarim: Umarım 1 
Mayıs Günü’nü Gelecek Yıl 
Daha Güçlü ve Salgından 
Kurtulmuş Bir Şekilde 
Kutlarız

Sudan Işçi Sendikaları Federasyo-
nu Genel Başkanı Yousif Ali Ab-
delkarim ise yaptığı konuşmada, 
Sudan’daki sendikal hayata ilişkin 
açıklamalarda bulundu.

Abdelkarim, “Sudan Işçi Sendi-
kaları Federasyonu’nun (SWTUF) 
son delege kongresi, uluslararası, 
bölgesel ve ulusal organizasyonun 
katılımıyla 10 Mayıs 2016 tarihinde 
gerçekleştirildi. Bu bizlere gösteri-
yor ki son kongrede seçilen liderle-
rin yetki süreci Mayıs 2016’da baş-
ladı ve Mayıs 2021’de sona erecek.

Sudan’da Aralık 2019’da gerçek-
leşen devrime karşı Sudan Işçi 
Sendikaları Federasyonu olarak 
çekincelerimizi ilettik ve geçiş hü-
kümetiyle işbirliğini ilan ettik. An-
cak 28 Nisan 2019’da bu geçici 
hükümet ülke çapındaki sendikal 
aktiviteleri yasakladı. Ulusal, böl-
gesel ve uluslararası örgütlerden 
gelen protesto ve sürekli talep-
lerin ardından geçici hükümet bu 
yasağı kaldırdı, bu karar tüm dün-
ya tarafından sevinçle karşılandı. 
Şaşırtıcı bir şekilde, Aralık 2019’da, 
sendikalar ve meslek birlikleri ve 

işveren örgütleri, eski rejimin faa-
liyetlerini yürürlükten kaldırma ya-
sası uyarınca tekrar feshedildi ve 
Sudan Sendikaları Federasyonu 
SWTUF’ tüm mülklerine ve varlık-
larına el konuldu ve kredileri ve 
banka hesapları donduruldu. Bu 
süreç zarfı içerisinde, Arap Çalış-
ma Örgütü’ne ve Uluslararası Ça-
lışma Örgütüne bir şikayet mek-
tubu gönderdik. Tüm uluslararası, 
bölgesel ve kıta sendika örgütleri 
bizimle dayanışma içerisinde oldu 
ve Sudan geçiş hükümetine du-
rumla ilgili mektuplar gönderdi. 
Sendikaların kapatılması kararının 
iptalini talep etti. Bizler inşallah 
mücadeleye devam edeceğiz ve 
kazanacağız. Memur-Sen’e bir kez 
daha bu programı tertip ettikleri 
için teşekkür ediyor ve tüm dünya 
işçilerinin 1 Mayıs Emek ve Daya-
nışma Günü’nü tebrik etmek isti-

yorum. Umarım 1 Mayıs Günü’nü 
gelecek yıl daha güçlü ve Corona 
salgınından kurtulmuş bir şekilde 
kutlarız” diye konuştu.

Uluslararası “Pandemi 
Sürecinde Emek Dünyası, 
Pandemi Sonrasında 
Çalışma Hayatı” Online 
Konferansı Gerçekleştirildi

Emeğin ve adil bölüşümün güçlü 
çağrısının bu yıl da dile getirildiği 
uluslararası konferansla 7 kıtadan 
emek hareketleri bir araya geldi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın’ın konuşmasından sonra Ulus-
lararası online olarak gerçekleşti-
rilen “Pandemi Sürecinde Emek 
Dünyası, Pandemi Sonrasında Ça-
lışma Hayatı” konferansı 7 kıtadan 
birçok emek örgütü temsilcisinin 
katılımıyla yapıldı.

“Pandemi Sürecinde Emek Dün-
yası, Pandemi Sonrasında Çalışma 
Hayatı” temasıyla gerçekleştirilen 
programda, “Pandemi Sürecini 
Emekle Aşmak: Ön Cephede Ça-
lışanlar” , “Krizleri Emeği Merkeze 
Koyarak Nasıl Aşarız?” , “Propa-
gandalar ve Gerçekler: Pandemi 
Sonrası Sendikaları Neler Bekli-
yor?”, “Pandemi Sonrası Sosyal 
Diyaloğun Yeniden ve Daha Güçlü 
Inşası” , “Daha Adil Bir Dünyaya 
Giden Yolda Sendikalara Düşen 
Görevler” başlıklarıyla sunumlar 
gerçekleştirildi.
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“Birlikte Başaracağız”
Toç Bir-sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Akit TV’de 

Gün Ortası programında gündeme ilişkin değerlen-

dirmelerde bulundu. Ülkemizin Koronavirüsle mü-

cadelesi ile ilgili görüşlerini paylaşan Genel Başkan 

Hüseyin Öztürk, Türkiye’nin bu mücadelede tüm dün-

yaya örnek olduğunu belirterek şunları söyledi: “Ülke-

GÜÇLÜ TARIM,
GÜÇLÜ YARIN DEMEKTİR

GENEL BAŞKAN ÖZTÜRK AKİT TV’DE 
GÜNDEMİ DEĞERLENDİRDİ:

mizde ilk vakanın görüldüğü tarihten bu yana salgınla 
mücadelede; Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde, 
Sağlık Bakanımız ve tüm sağlık çalışanları, Tarım-Or-
man Çalışanları, Emniyet ve Jandarma teşkilatlarımız 
ve Vefa Destek Grupları büyük bir özveriyle üzerine 
düşeni yapıyor, hepsine teşekkür ediyorum. Virüsle 
mücadelede alınan tedbirlerin yerinde ve çok doğru 
kararlar olduğunu düşünüyoruz. Salgının seyrine göre 

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Akit TV’de canlı yayında 
gündeme dair önemli açıklamalarda ve değerlendirmelerde bulundu.
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yetkililer gerekli kararları, önlemleri de almaya devam 
ediyorlar. Bu noktada vatandaşlar olarak bizlere dü-
şen bu tedbirlere uymak, gereğini yerine getirmek. 
Buradaki en önemli tedbir, zorunlu hallerin dışında, 
işine gitmek zorunda olmayan kimselerin evden çık-
mamalarıdır. Hafta sonunda uygulanan kararlar bizle-
re daha tedbirli olmamız gerektiğini, bu sürece daha 
hazırlıklı olmamız gerektiğini ve bu konuda alınan 
tedbirlere harfiyen hep birlikte uymamız gerektiğini 
gösterdi. Inşallah birlikte başaracağız, birlikte omuz 
omuza verirsek başaracağız. Aksi takdirde bu süreçte 
yenik düşeriz”

“Güçlü Tarım, Güçlü Yarın Demektir”
Tarım-Ormancılık Hizmet Kolu’nun Yetkili Sendika-
sı Toç Bir-Sen olarak, Kovid-19 salgınının en stratejik 
sektörlerin başında gelen tarım sektöründe oluşabi-
lecek olası olumsuzlukları ve çözüm önerilerini; “Ko-
ronavirüsün Türkiye Tarımına Olası Etkileri ve Çözüm 
Önerileri” isimli odak analiziyle  kamuoyuyla paylaş-
tıklarını kaydeden Öztürk, salgın sonrası oluşacak yeni 
dönemde, gıda güvencesini sağlayan hatta tarımsal 
üretimde kendi kendine yeten yani “Gıda Egemen-
liği”ni sağlayan ülkelerin süper güç devletler olarak 
anılacağına kaydetti.

Öztürk tarımda üretim seferberliği çağrısında da bu-
lunarak; “Gıda egemenliği için; ülke olarak tarımsal 
üretim noktasında tabiri caizse bir karış boş toprak 
parçası bırakmayacak şekilde bir üretim seferberliği 
başlatmalıyız. Bunu yaparken sadece kurumlardan 
beklenti içinde olmamalı, bu seferberliği kendimize 
kutsal bir görev addetmeliyiz.  Güçlü Tarım, Güçlü 
Yarın demektir. Güçlü yarınlar için toprağımıza sahip 
çıkmalı, daha fazla üretmeliyiz” dedi.

“Tarlada İzimiz Olursa, Ambarda Yüzümüz 
Güler”

Genel Başkan Öztürk, Akit TV Ankara Haber Müdürü 
Sami Dadağlıoğlu’nun, Koronavirüsün Türk Tarımına 
olumlu ve olumsuz etkilerinin neler olabileceğine dair 
sorusunu ise şöyle yanıtladı: “Biz lider bir ülkeyiz. Bu 
etkileri sadece ticari olarak düşünmemek gerekir. Biz 
bugün 34 ülkeye tıbbi malzeme gönderiyoruz. Birileri-
nin korsanlık yaptığı bir dünyada Türkiye Cumhuriyeti 
olarak bir örnek teşkil ettik ve o insanlara tıbbi yardım 
desteği sağladık. Evet salgının etkileri olacaktır ama 
“Tarlada izimiz olursa, ambarda yüzümüz güler!” Slo-
ganımız bu olmalı, bu şiarla çalışmalı, üretim yapmalı, 
arazide olmalıyız. Bu anlamda çiftçiye ne tür destek 
verilmesi gerekiyorsa ivedilikle verilmelidir. Gıda gü-
vencesinin temin edilmemesi durumunda yaşanabile-
cekleri hepimiz tahmin edebiliyoruz. Dolayısıyla süre-

cin bu noktalara gitmemesi için tarlada izimiz olmalı ki 
ambarda yüzümüz gülebilsin.

Bu noktada; Memur-Sen Konfederasyonu olarak, sal-
gının önlenmesine yönelik verilen bu mücadelede, 
tüm milli meselelerde olduğu gibi Devletimizin ya-
nında durmaya da devam ediyoruz. Cumhurbaşkanı-
mızın önderliğinde başlatılan “Biz Bize Yeteriz Türki-
yem” yardım kampanyasına 1 Milyon TL, IHH, Kızılay 
ve Deniz Feneri Dernekleri aracılığı ile de 1 Milyon TL 
olmak üzere toplam 2 Milyon TL bağışta bulunduk. 
Ayrıca birer maaşımızla da bu kampanyaya omuz ver-
meye gayret ediyoruz.”

“Bakanlık Çalışanlarımız da Sağlıkta Şiddet 
Yasa Teklifine Dahil Edilmelidir”

Programda sağlıkta şiddet yasa teklifinin kapsamının 
genişletilerek Tarım-orman çalışanlarının da dahil edil-
mesini istediklerinin altını çizen Öztürk; “TBMM baş-
kanlığına sunulan ve sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti 
önlemek amacı ile yapılan yasal düzenlemeyi destekle-
diğimizi, ancak kamu görevleri nedeni ile şiddete uğ-
rayan tarım orman çalışanlarımızın da bu düzenlemeye 
eklenmesi gerektiğini Sayın Bakanımıza ilettik.

Yani söz konusu yasal düzenlememin kamu görevi 
nedeniyle şiddete maruz kalan tüm kamu çalışanlarını 
da kapsayacak şekilde genişletilmesini talep ediyo-
ruz” dedi.

“Veteriner Uygulama Ücretleri 
Desteklemeden Ödenmeli”

Öztürk ayrıca salgın nedeni ile veteriner hizmetlerinin 
yürütülmesi sırasında karşılaşılabilecek risklerin de or-
tadan kaldırılması gerektiğini söyleyerek şunları kay-
detti: “Hayvan hastalıklarının önlenmesi amacıyla bu 
dönemde Veteriner Hekimler tarafından aşı uygula-
maları yapılmaktadır. Yapılan aşı karşılığı vatandaştan 
uygulama ücreti alınmaktadır. Personel ile vatandaş 
arasında gerçekleşen para alışverişi nedeniyle salgı-
nın personelimize bulaşma ve yayılma riski oluşmak-
tadır. Salgınla mücadele açısından risk oluşturacak bu 
durumu Bakanlığa bildirerek, riskin ortadan kaldırıl-
ması için bir de çözüm önerisi sunduk.

Bakanlığımızdan “Hayvancılık Desteklemeleri Uygu-
lama Tebliği’nde değişiklik yapılarak, kamuda çalışan 
veteriner hekim, veteriner sağlık teknikeri ile teknis-
yenlerine ödenecek uygulama ücretlerinin de serbest 
veteriner hekimlerde olduğu gibi destekleme üzerin-
den ödenmesinin sağlanmasını talep ettik. Bu sayede 
elden para alışverişinin ve dolayısı ile olası risklerin 
ortadan kaldırılması sağlanmış olacaktır.”
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Memur-Sen Konfederasyonu ve Hak-Iş Konfe-
derasyonu, iş savaşın yoğun olarak yaşandı-
ğı Idlib’deki insani drama kayıtsız kalmadı. 

Türkiye’nin iki önemli emek örgütü, ortak bir yardım 
kampanyası başlattı. Iki Konfederasyon, IHH Insani 

SİVİL TOPLUM 
KURULUŞLARINDAN 
İDLİB’E YARDIM ÇAĞRISI

Yardım Vakfı, Deniz Feneri, Türk Kızılayı ve AFAD ara-
cılığı ile “Idlib Yardım Bekliyor” çağrısıyla Idlib için bir 
yardım kampanyası başlattı. Ilk aşamada 400 bin TL’lik 
bir bağışın gerçekleştirildiği kampanyanın açılışı, Me-
mur-Sen Genel Merkezi’nde yapıldı.

Memur-Sen ve Hak-İş Konfederasyonu’nun, İdlib’deki insani 
drama “dur” demek için, İHH, Deniz Feneri, Türk Kızılayı ve AFAD 
ile birlikte, “İdlib Yardım Bekliyor” çağrısıyla başlattığı yardım 
kampanyası ortak basın açıklaması Memur-Sen Genel Merkezinde 
gerçekleşti. Yardım kampanyasının ilk aşamasında toplamda 400 bin 
TL’lik bir bağış gerçekleştirildi.
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Yalçın: Emperyal Sömürü Düzeni 
Müslümanlara Soykırım Uyguluyor.

Basın açıklamasında konuşan Memur-Sen Genel Baş-
kanı Ali Yalçın, Idlib’te yıllardır insani bir dram yaşan-
dığını belirterek, dünya kamuoyunun bu drama sessiz 
kaldığını söyledi. Idlib’te yaşananların ilk olmadığını 
vurgulayan Yalçın, “Emperyal sömürü düzeni, özellik-
le Islam beldeleri olmak üzere dünyanın her bir köşe-
sine çöreklenmiş; kan emiyor, sömürüyor, Müslüman-
lara soykırım uyguluyor. Son 25 yılda savaşlarda 12,5 
milyon Müslümanın yaşamını yitirmesi soykırım değil 
de nedir? Işte Arakan, Filistin, Irak, Bosna, işte Çeçe-
nistan, Mısır, Yemen, Libya, işte Somali, Afganistan, 
Orta Afrika, ve işte Suriye… Bunlar uzak geçmişe ait 
değil, hepimizin bizzat yaşayıp da gördüğü korkunç 
dramlar” ifadelerini kullandı.

3 milyondan fazla sivilin yaşadığı Idlib’te 1.395 tane 
sığınmacı kampı olduğunu belirten Yalçın, buna rağ-
men Idlib’te sadece 2019 yılında Esed rejimi tarafın-
dan 526 yaşam alanı hedef alınarak katliamlar gerçek-
leştirildiğini söyledi. “Halkımızın ve teşkilatlarımızın 
bu yardım kampanyasına sahip çıkacağına, Idlip için 
ayağa kalkacağına ve toplanan yardım tutarlarını çok 
daha yukarılara çıkaracağına yürekten inanıyoruz” di-
yen Yalçın, “Hak-Iş’le birlikte AFAD, KIZILAY, DENIZ 
FENERI ve IHH’ya 100’er bin lira bağışlayarak top-
lamda 400 bin lirayla bir yardım kampanyasının fitilini 
ateşliyoruz. Bu vesileyle; teşkilatlarımıza, üyelerimize 
ve bütün halkımıza çağrıda bulunuyoruz: Zulmün ör-
gütlü kötülüğüne karşı bizler de iyiliği örgütlemeliyiz! 
O halde; coğrafyamızı kana bulayan zalimlere karşı, 
durmadan, dinlenmeden, gaflete düşmeden, daha 
çok çalışacağız, daha sıkı örgütleneceğiz! Mağdur, 
mazlum muhacir kardeşlerimizin yanında durmayı 
sürdüreceğiz! Çünkü insanız! Çünkü kardeşiz! Çünkü 
ümmetiz!” diyerek sözlerini noktaladı. 

Arslan: En Büyük Trajedi İnsanlığın Bu 
Dramlara Sessiz Kalmasıdır

Hak-Iş Konfederasyonu Genel Başkanı Mahmut Arslan 
ise yaptığı konuşmada Idlib’te insanlığın merhamet 
ve vicdan duygularının öldüğünü belirterek “En bü-
yük trajedi bu ölümlere karşı insanlığın sessiz kalması-
dır. Körfez savaşında bir karabatağın petrole bulanmış 
görüntülerini günlerce ekranlardan eksik etmeyenler, 
balinanın karaya vurmasını günlerce kurtarma operas-
yonuyla dünyaya anlatanlar her gün onlarca yüzlerce 
insanın katledildiğini görmüyor, duymuyorlar. Bizim 
buradaki feryadımız, çağrımız insanlar ölmesin diye. 
Zalimler mazlumlara galebe çalmasın diye. Mazlumlar 
ve mağdurlar ayağa kalkıp zulme karşı kalkıp başarı 
elde etsin diye” şeklinde konuştu.

Cengiz: İdlib’te Yaşananlar Suriye Krizinin 
En Ağır Olanıdır

Yardım Kampanyasının partner kuruluşlarından olan 
Deniz Feneri Derneği adına konuşan Genel Başkan 
Mehmet Cengiz ise “Suriye’deki kriz son yüzyılda ya-
şanan en ağır krizlerden bir tanesidir. Iç savaşın 10. 
yılına giriyoruz. Bugün Idlib’de yaşananlar Suriye krizi-
nin en ağır olanıdır. Suriyeliler açısından Idlib artık son 
kale olarak görülüyor. Idliblilerin Türkiye’den başka sı-
ğınacakları bir limanları yok. Türkiye 10 yıldır vicdanını 
dünyaya haykırıyor. Bu yardım kampanyasında 2 kon-
federasyonun bulunmuş olması yardım konusunda ne 
kadar duyarlı olduğumuzun en önemli göstergesidir. 
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2 konfederasyonun ülkemizde çok büyük bir karşılığı 
var. Bu yüzden bu kampanyanın önemi de son derece 
büyük.” ifadelerini kullandı.

Aydın: Bu Çağrı Başka Kampanyalara da 
Vesile Olacaktır

IHH adına açıklamada bulunan Genel Sekreter Dur-
muş Aydın da sivil toplum kuruluşlarının yardım çağ-
rılarının önemine değinerek “Memur-Sen ve Hak-Iş’e 
bu kampanyayı düzenledikleri için teşekkür ediyoruz. 
Inanıyorum ki Türkiye’nin tüm kesimi bu kampanya ile 
Idlib’in sesine kulak verecektir. Başka kampanyalara 
da vesile olacaktır” şeklinde konuştu.

Turunç: Milletimiz Bu Kampanyada da 
Üzerine Düşeni Yapacaktır

Türk Kızılayı Genel Başkan Vekili Ismail Hakkı Turunç 
ise yaptığı konuşmada “Bu organizasyonu yapanlara 
çok teşekkür ediyorum. Iki konfederasyon da dünya-
nın neresinde problem varsa oraya giden kuruluşlar. 
Bu duyarlılıkları için hepsini yürekten kutluyorum. Ilk 
kez böyle bir organizasyon Içinde değiller. Idlib dram-
ların yaşandığı ilk yer değil ama son yer olması için 
hep birlikte hareket etmeliyiz. Milletimizin hamiyet-
perverliğini bu kampanyada da göstereceğine yürek-
ten inanıyorum.” ifadelerini kullandı.            

Palakoğlu: İdlib’e Duyarlı Olmak Vicdani Bir 
Ödevdir

AFAD Başkan Yardımcısı Ismail Palakoğlu ise konuş-
masında “Ne zaman bir insanlık krizi yaşandıysa Me-
mur-Sen ve Hak-Iş duyarsız kalmadı. Mutlaka ses ver-
di. Bir hareket ortaya koydular. Daha önce de yaşanan 
insani krizlerde konfederasyonların çok ciddi katkıları-
nı gördük. Idlib’de yaşanan katliama karşı başlattıkları 
“insanlığa mesajın olsun” kampanyalarından dolayı 
çok teşekkür ediyorum. Idlib için duyarlı olmak, on-
ların acısını hissetmek herkes için vicdani bir görevdir 
diye düşünüyorum. O yüzden bu kampanyayı anlamlı 
buluyoruz.” ifadelerini kullandı.Konuşmaların ardın-
dan Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Hak-Iş 
Genel Başkanı Mahmut Arslan 400 bin TL’lik yardım 
çekini 4 kuruluşun temsilcilerine takdim ederken, sa-
londa bulunanlar ise cep telefonlarından Idlib için 
SMS atarak yardım kampanyasını başlatmış oldular.
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Orman Genel Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen 
Işbirliği Protokol Imza Törenine Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Genel Sek-

reter Sabri Kızılkaya, Genel Başkan Yardımcısı Fatih 
Doğan, Orman Genel Müdürü Bekir Karacabey, In-
sani Yardım Vakfı Genel Başkan Yardımcısı Mahmut 
Yeşilyurt katıldı.

TOÇ BİR-SEN, OGM VE İHH 
İŞBİRLİĞİYLE YETİMLER İÇİN 

HATIRA ORMANI OLUŞTURULACAK

Imzalanan işbirliği protokolü çerçevesinde IHH (Insa-
ni Yardım Vakfı) tarafından Türkiye dahil olmak üzere 
53 ülke ve bölgede 95.000 yetime, yetim sponsorluk 
sistemine dahil ve bağışçı ve gönüllüler tarafından 
desteklenen her bir yetim için fidan dikilecek ve Türki-
ye’nin üç farklı ilinde hatıra ormanı oluşturulacak.

Tarım-Orman Çalışanları Birliği Sendikası, Orman Genel Müdürlüğü 
ve İnsani Yardım Vakfı arasında iş birliği protokolü imzalandı.
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Genel Başkan Hüseyin Öz-
türk, yaptıkları iş birliği 
protokolünün hayırlı ol-

masını dileyerek Toç Bir-Sen’in 
81 il teşkilatının IHH’nın “Iyilikte 
Yarışan Sınıflar” projesinde yer al-
masından dolayı büyük mutluluk 
duyduklarını kaydetti. Öztürk, Toç 
Bir-Sen olarak milletin, ümmetin 
ve mazlumların derdini dert edin-
miş bir aile olduklarının altını çize-
rek, bu iş birliğini Islami, insani ve 

TOÇ BİR-SEN VE İHH ARASINDA

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI

vicdani sorumluluklarının bir gere-
ği olarak gördüklerini dile getirdi.

“Dinimizin Bize Yüklediği 
Sorumlulukla İyiliği 
Çoğaltmaya ve Yaymaya 
Devam Edeceğiz”

Protokol ile Toç Bir-Sen ve IHH ola-
rak; tarımdan sağlığa, eğitimden 
fidan dikimine, yetim projesinden 
yardım çalışmalarına kadar birçok 
alanda birlikte güç birliği yaparak 

mazlumlara el uzatacaklarını be-
lirten Öztürk; “Toç Bir-Sen olarak, 
IHH Insani Yardım Vakfı’yla yapaca-
ğımız işbirliğiyle öncelikle tarım ve 
ormancılık ile ilgili projelerde ortak 
çalışmalar yapacağız.

IHH’nın “Iyilikte Yarışan Sınıflar” 
projesi kapsamında yardımda bu-
lunacağı ihtiyaç sahibi ülkelerde 
tarımsal faaliyetleri, fidan dikimi ve 
yeşil alanların oluşturulması nokta-

TOÇ BİR-SEN ve İHH arasında işbirliği protokolü imzalandı.
Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk ile İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı
Bülent Yıldırım’ın imzaladığı protokol imza töreni Toç Bir-Sen Genel 
Merkezinde gerçekleştirildi.
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sında çalışmalar yürüteceğiz. Bu-
nun yanı sıra IHH’nın çalıştığı ülke 
ve bölgelerde açlıkla ve yoksulluk-
la mücadele için yürüttüğü yetim-
lere yardım, su kuyusu açılması, 
sağlık ve eğitim gibi projelere de 
tüm il başkanlıklarımızla birlikte 
destek vermeye gayret edeceğiz. 
Dinimizin mağdura ve mazluma el 
uzatmakla bizleri mükellef kıldığı-
nın ve üstlendiğimiz sorumluluğun 
farkındalığıyla bu projeye katkı 
sunmaya, iyiliği çoğaltmaya ve 
yaymaya devam edeceğiz” dedi.

Genel Başkan Öztürk; IHH Genel 
Başkanı Yıldırım olmak üzere tüm 
IHH Yardım Vakfı görevlilerini de 
dünyanın dört bir yanında sürdür-
dükleri başarılı insani yardım faa-
liyetleri için tebrik ederek hayırda 
yer almalarına vesile olmalarından 
dolayı teşekkür etti.

IHH Insani Yardım Vakfı Genel 
Başkanı Bülent Yıldırım da Genel 
Başkan Öztürk ve Toç Bir-Sen teş-
kilatının tamamına “Iyilikte Yarışan 
Sınıflar” projesine destekleri için 
teşekkür ederek protokolün hayırlı 
olmasını diledi.
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Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen iki yüzü aşkın komis-
yon üyesinin katılımıyla 

gerçekleştirilen program üç gün 
sürdü.

Toplantıya AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı, Sivil Toplum ve Halkla 
Ilişkiler Başkanı, Adana Milletvekili 
Jülide Sarıeroğlu, Memur-Sen Ge-
nel Başkanı Ali Yalçın, Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin Öztürk ve 
Genel Merkez Yönetim Kurulu üye-
leri, Memur-Sen Kadınlar Komis-

ÖRGÜTLÜ KADIN GÜÇLÜ,
GÜÇLÜ KADIN DA 
ÖNCÜDÜR

yonu Başkanı Sıdıka Aydın, Orman 
Mühendisleri Odası Genel Başkanı 
Hasan Türkyılmaz da katıldı.

Programın açılışında katılımcıla-
ra seslenen Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen’in 
değerlerine göre sendikacılık yap-
tığını ifade ederek “Ne yaptığı-
mızı, ne yapmamız gerektiğini ve 
nerede durduğumuzu biliyoruz. 
Çünkü ayağımızı medeniyet de-
ğerlerimize basıyoruz. Özgüveni-
mizi durduğumuz yerden alıyoruz. 

Memur-Sen bu anlamda değerleri 
üzerinde duran bir teşkilattır. Sen-
dikacılığı diğerlerine göre yapan 
değil değerlerine göre yapan ve 
gayretini buna göre çoğaltan bir 
teşkilattır” şeklinde konuştu.

Memur-Sen’in milli gelirin adil da-
ğıtılmasının mücadelesini verdiği-
ni belirten Yalçın, “Bizim devlete, 
diğer bir deyişle kamu işverenine 
yaptığımız eleştiriler ulusal gelirin 
milli gelirin düzgün dağıtılma mü-
cadelesinden kaynaklanıyor. Bizim 

Toç Bir-Sen Kadınlar Komisyonu Eğitim ve İstişare Toplantısı 
Ankara Kızılcahamam’da gerçekleştirildi.
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mücadelemiz adaletin temin edil-
me mücadelesidir. Biz bunu yap-
makla bu ülkenin refahına iç hu-
zuruna barışına, gelir dağılımında 
adaletine hizmet ediyoruz. Ekme-
ğimizi alma mücadelesi veriyoruz” 
diye konuştu.

Kadın Teşkilatlanmamızın 
Yolu Açık, Yeter ki Gayret 
Edelim

Memur-Sen ve bağlı sendikaların 
kadın komisyonlarına büyük görev 
düştüğünü belirten Yalçın, “Emek 
mücadelesinde kadın teşkilatlan-
mamızın yeri ve rolü her zaman-
kinden fazla. Büyük değişimler 
hep kadınların öncülüğünde ger-
çekleşti. Bu yüzden Memur-Sen 
kadın teşkilatlanmasının öneminin 
büyük ve yolunun açık olduğunu 
belirtmek istiyorum. Yol açık yeter 
ki gayret gösterelim. Herkes kendi 
hesabını verecek, herkes yaptığı 
kadar yapması gerekirken yapma-
dıklarıyla da hesaba çekilecek” ifa-
delerini kullandı.

Sarıeroğlu: Kadının 
Olmadığı Alanda Başarı ve 
İlerleme Eksik Olur

Toç Bir-Sen Kadınlar Komisyonu 
Eğitim ve Istişare Toplantısı’nda 

konuşan AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Julide Sarıeroğlu eski 
bir sivil toplumcu olarak bu prog-
rama katılmaktan memnuniyet 
duyduğunu belirterek “Kadının 
olmadığı bir alanda her şeyin ek-
sik olduğunu açıkça ifade etmek 
gerekiyor. Nasılki tek kanatlı bir 
kuş uçamıyorsa, kadının olmadığı 
alanda da başarı ve ilerleme ek-
sik olur. Türkiye’nin kalkınmasında 
ve gelişmesinde kadınların vermiş 

olduğu emeğin büyük katkısı var. 
18 yıldır AK Parti hükümetleriyle 
kadınlarla siyaset yapan, kadınları 
siyasetin merkezine koyan Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’la yol yürümekten de 
onur duyuyorum. Bu süreç boyun-
ca da kadınlara yönelik devrim ni-
teliğinde işlerin altına imza attık” 
diye konuştu.

Sendikal alandaki kadın çalışmala-
rının emek mücadelesinde önemli 
bir yeri olduğunu belirten Sarıe-
roğlu, “Özellikle bu devrim nite-
liğindeki düzenlemelerle sahada 
kadınlar olarak oluşturulan birlikte-
liklerin oldukça önemli olduğunu 
düşünüyorum. Ben bu vesileyle, 
Memur-Sen Konfederasyonu bün-
yesinde faaliyet gösteren Kadınlar 
Komisyonu teşkilatlarına yürekten 
teşekkür ediyorum. Bu noktada 
Kadın Komisyonlarına yol açan, 
destek veren Memur-Sen Genel 
Başkanı Ali Yalçın’a ve yönetimine 
de müteşekkir olduğumu belirt-
mek istiyorum” şeklinde konuştu.

“Her Zaman Olduğu 
Gibi, Devletimizin Ve 
Ordumuzun Yanındayız”

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüse-
yin Öztürk de şehitlerimize rah-
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met, ordumuza da muvaffakiyetler 
dileyerek başladığı konuşmasın-
da; “Bizlerin huzuru için verdikleri 
mücadelede Idlib’te şehit olan 36 
Kahramanımız başta olmak üzere; 
Vatanın huzuru ve güvenliğini mü-
dafaa etmek için şehadete yürü-
yen kahraman askerlerimize ve gü-
venlik güçlerimize Yüce Allah’tan 
rahmet diliyorum. Rabbim şehit-
lerimizin mekânını cennet eylesin.  
Ailelerine sabırlar, yaralılarımıza 
acil şifalar nasip eylesin. Milletimi-
zin başı sağ olsun.

Ülkemizin bölünmez bütünlüğü, 
Istikbal ve istiklali uğrunda baş-
latılmış olan Bahar Kalkanı Hare-
katımızın da tez zamanda zaferle 
sonuçlanmasını niyaz ediyorum. 
Devletimize, Milletimize ve Or-
dumuza bu çetin süreçte muvaf-
fakiyetler diliyorum. Her zaman 
olduğu gibi, Devletimizin ve Or-
dumuzun yanındayız. Cenab-ı Hak 
ülkemizi korusun, Milletimizin bir-
liğini ve dirliğini muhafaza etsin” 
dedi.

“Sorumluluklarımızın Ne 
Denli Hassas Olduğunun 
Farkındayız”

Memur-Sen ve Toç Bir-Sen olarak 
hem kamu çalışanları,  hem ülke-
miz hem de dünya mazlumları için 
büyük sorumlulukları olduğunu ve 
bunun farkındalığıyla çalışmalarını 
yürüttüklerini kaydeden Öztürk; 
“Hepimizin bildiği gibi ülkemi-
zin en büyük emek hareketi Me-

uyan, soylu mücadelemizde elini 
taşın altına koyan teşkilat men-
suplarımızın gayretleriyle bugün 
Memur-Sen’imiz 1 milyonu aşkın 
üyesiyle ülkemizin en büyük örgüt-
lü gücüdür. Bu örgütlü gücümüzde 
hepimizin derdi de, davası da, sev-
dası da aynı. Daha Güçlü Memur, 
Daha Güçlü Türkiye.

Örgütlü kadın güçlü, güçlü kadın 
da öncüdür. Kadın çalışanların so-
runlarının tespit edilerek çözüm-
lerin üretilmesi ve yine kadınlara 
yönelik politikaların belirlenmesi 
noktasında da siz kadın komisyon-
larımıza da büyük sorumluluklar ve 
görevler düşmektedir. Çünkü biraz 
önce de altını çizdiğim gibi sadece 
üyemize değil ülkemize ve milleti-
mize karşı verilmiş sözümüz var. Işte 
bu nedenle örgütlenmek, örgütlü 
gücümüzü büyüterek güçlenmek 
sadece bizler ve bugünler için de-
ğil, evlatlarımız ve yarınlarımız için 
de büyük önem taşımaktadır” dedi.

“Sadece Nicelik Bakımından 
Değil Nitelik Olarak da 
Güçlü Bir Sendikayız”

Konuşmasında Toç Bir-Sen ola-
rak güçlü bir teşkilatlanmaya sa-
hip olduklarının altını çizen Genel 
Başkan Öztürk, 61 Şube, 31 Il Baş-
kanlığı ile 2000’i aşkın Işyeri Tem-
silcisinin yanı sıra, tüm il ve şube 
başkanlıklarına bağlı olarak 81 ilin 
neredeyse tamamında, Kadınlar 
Komisyonu oluşturduklarını kay-
detti. Sadece nicelik bakımından 
değil nitelik olarak da çok güçlü 
bir teşkilata sahip olduklarını dile 
getiren Öztürk bu noktada ka-
dınlar komisyonunun büyük rolü 
olduğunu söyledi.  Öztürk konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Bizler Me-
mur-Sen ve Toç Bir-Sen olarak; ka-
dınların, ekonomik, sosyal, siyasal, 
kültürel ve sendikal alanlarda, yani 
hayatın her alanında daha fazla yer 
ve görev alması gerektiğine ina-
nıyoruz. Çünkü biliyoruz ki kadın; 
toplumun temelinin oluşmasında, 
kültürün yaşatılmasında, gelece-
ğin ve yarınların şekillenmesinde 

mur-Sen, Tarım-Ormancılık Hizmet 
Kolu çalışanlarımızın ise, masada 
ve sahada yetkili olan, tek tem-
silcisi Toç Bir-Sen olarak siz teşki-
lat mensuplarımızla birlikte; Hak, 
emek ve alın terini önceleyerek, 
kamu görevlilerimizin insan onu-
runa yaraşır bir çalışma hayatına 
kavuşmaları için mücadele etme-
nin yanı sıra ülkemiz, milletimiz 
ve tüm dünya mazlumları için de 
çalışmak, ter akıtmak gibi büyük 
sorumluluklarımız var. Tarihi şanlı 
zaferlerle dolu kadim medeniyeti-
mizin; birlik, beraberlik, kardeşlik, 
merhamet, adalet, şefkat ve sev-
giyle yoğrulan bu soylu mücadele-
mizde, omuzlarımıza yüklediği so-
rumlulukların ne denli kıymetli ve 
bir o kadar da hassas olduğunun 
farkındayız.

Mehmet Akif Inan Ağabeyin; “Bir 
tercih yapmak zorundayız. Ya taviz 
kapılarını sonuna kadar açacağız 
ya da tarihi misyonumuzu hatırla-
yarak evrensel bildirinin etrafında 
toplanacağız”  sözleri tam da teş-
kilat olarak nerede ve nasıl durma-
mız gerektiği hususunda bizlere 
yol göstermektedir. “Medeni in-
san örgütlü insandır. Hak araması-
nı bilen insandır. Her değer sahibi, 
her inanan insan, düşüncelerini 
hayata hâkim kılmak istiyorsa mut-
laka örgütlü mücadeleye katılma-
lıdır” diyerek, örgütlenmenin ve 
sivil mücadelenin elzem olduğunu 
ifade eden Akif ağabeyin çağrısına 
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öncü unsurdur ve kadının top-
lumdaki rolü, ülkelerin gelişmişlik 
düzeylerinin en önemli gösterge-
lerinden biridir. Bu nedenle daha 
müreffeh bir ülke, daha mutlu bir 
toplum, daha sağlıklı bir nesil ve 
daha güçlü yarınlar için kadınların 
etkinlik alanları genişletilmeli ve 
güçlendirilmelidir.”

“Mazluma, Dinini, 
Mezhebini, Dilini Sormadan 
Sahip Çıkmalıyız”

Öztürk konuşmasını şöyle sürdür-
dü: “Yine bir Dünya Kadınlar Günü 
arifesindeyiz. Ve yine tüm dünya-
nın gözleri önünde savaş, soykırım, 
gözyaşı devam ediyor. Ve yine en 
büyük acıyı, zulmü, kaybı kadınlar ve 
çocuklar yaşıyor. Hemen yanı başı-
mızda Suriye’de kadınlar ya mahpus 
ediliyor ya da evlerini, umutlarını, 
geçmişlerini ve vatanlarını terk et-
mek zorunda bırakılıyorlar.

Kanayan yaramız Kudüs’te kadınlar; 
babalarının, evlatlarının, kardeş-
lerinin, eşlerinin şehit edilişine ta-
nık oluyorlar. Irak’ta, Myanmar’da, 
Doğu Türkistan’da, Yemen’de ka-
dınlar için açlık, acı, istismar ve ke-
der hiç tükenmiyor. Tüm dünyada 
Dünya Kadınlar Günü farklı etkin-

liklerle kutlanırken, kandan ve göz-
yaşından beslenen emperyalist batı 
da, işkenceye, sömürüye ve zulme 
devam ediyor.

“Kadınlara Hayırlı Davranın” diye 
emreden Islam Dinimizin çağrısına 
uyarak, “Cennet anaların ayakları 
altındadır” diyen Peygamberimizin 
ümmeti olarak; bugüne kadar oldu-
ğu gibi bundan sonra da; mazluma, 
dinini, mezhebini, dilini sormadan 
sahip çıkmalı, kucak açmalı, yarala-
rına merhem olmalıyız. Içinde Müs-
lüman ülkelerin olduğu ama Hristi-
yanların dışında hiç kimseye yaşam 
hakkı tanımayan Birleşmiş Milletle-
rin, doymak bilmeyen batının kör 
ve sağır olduğu bu vahşete karşı 
hep birlikte dur demeliyiz. Dünya-
nın 5’ten büyük olduğu gerçeğini 
haykırmaya ve bunun gereğini yap-
maya devam etmeliyiz.”

Türkyılmaz: “Memur-Sen’i 
ve Toç Bir-Sen’i Tebrik 
Ediyorum”

Orman Mühendisleri Odası Ge-
nel Başkanı Hasan Türkyılmaz da 
bir selamlama konuşması yaptı. 
Türkyılmaz; “Memur-Sen’de ye-
tişmiş,  Toç Bir-Sen’de üyelikten 
genel başkan yardımcılığına ka-

dar her kademede görev yapmış 
bir kardeşiniz olarak; bugün Me-
mur-Sen zihniyetinde ki bir meslek 
örgütü Orman Mühendisleri Odası 
olarak aranızda olmanın onuru-
nu yaşıyoruz. Bu noktada bizlere 
daima destek olan Memur-Sen’e, 
Toç Bir-Sen’e ve özellikle Birliğe 
Çağrı Grubumuzda mücadelemize 
büyük emek veren bu işin görün-
meyen kahramanlarından biri olan 
Sabri Kızılkaya kardeşimize de  
şükranlarımızı sunuyorum” dedi.

Kadın; toplumun 
temelinin oluşmasında, 
kültürün yaşatılmasında, 
geleceğin ve yarınların 
şekillenmesinde öncü 
unsurdur ve kadının 
toplumdaki rolü, 
ülkelerin gelişmişlik 
düzeylerinin en önemli 
göstergelerinden biridir.
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genellemesini de reddediyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Akgün: “Hepimiz, 
Birimizden Daha Güçlüyüz”

Toç Bir-Sen Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Emine Akgün de “Hepimiz, 
birimizden daha güçlüyüz” dediği 
konuşmasında; “Toç Bir-Sen Ka-
dın Komisyonları olarak amacımız 
sadece kadın örgütlenmesindeki 
eksikliği gidermek değil, imkan ve 
fırsat eşitliği sağlandığında çalışan, 
üreten ve yöneten yönleriyle kadın 
konusuna şaşı bakışı değiştirmek-
tir. Kendi değerleriyle beslenmiş, 
inanç, bilgi ve kültürle donanmış, 
medeniyet değerlerimizden ve 
mazideki köklerimizden aldığımız 
güçle hakkını veremeyeceğimiz 
hiçbir görev, dolduramayacağımız 
boşluk olmadığına inanıyoruz. Her 
şart altında sendikasına sahip çı-
kan ve her zaman mücadelenin ön 
saflarında yer alan, ‘birliğin, bera-
berliğin, dostluğun ve kardeşliğin 
sadece bir edebiyat terimi olmadı-
ğını güçlü katılımla bize gösteren 

Aydın: Memur-Sen’in 
Teşkilatçı Kadınları Olarak 
Ter Dökmeye Devam 
Edeceğiz

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Sıdıka Aydın ise Istişare 
Toplantısı’nda yaptığı konuşmada 
kadınların sorunlarının bazı kesim-
ler tarafından yanlış bir şekilde ele 
alındığını ve ideolojilere alet edildi-
ğini belirterek “Günümüzde kadın 
konusu ideolojilerin meydan muha-
rebesine dönmüş durumda. Kültür, 
inanç, hukuk, örf, olağan şüpheli 
haline getirilmiş ve her tartışma 
oldukça gerilimli bir zeminde yapıl-
makta. Ortada bir sorun var arka-
daşlar, ortada bir çarpık anlayış, ya-
muk bakış, yanlış okuma silsilesi var. 
Kadına dair tüm tartışmalar adeta 
bir gayya kuyusunun içine atılıyor. 
Ortada kadınların sorunları kadar 
bu sorunların yanlış ele alınışı var.

Biz, kadınların cinsiyetlerinden do-
layı yaşadıkları sorunların inkarını 
ne kadar sorunlu buluyorsak, tüm 
sorunların cinsiyet temelli olduğu 

siz değerli gönül dostlarıma şah-
sım ve Yönetim Kurulumuz adına 
teşekkür ediyor, şükranlarımı sunu-
yorum” dedi.

Toç Bir-Sen Eğitim ve Istişare Top-
lantısında açılış konuşmalarının 
ardından eğitim programlarına 
geçildi. Ilk olarak Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Müşaviri, Gazeteci / Ya-
zar Sibel Eraslan, ‘Tarihte Kadın 
Örgütlenmesi’ konulu sunumuyla 
kadınlara seslendi.
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Kişisel Gelişim Uzmanı-Yazar Mu-
hammed Alpkent ise ‘Proaktif Ile-
tişim’ ve ‘Proaktif Insan’ konulu 
semineriyle programa katkı sundu.

Sakarya Üniversitesi Öğretim Gö-
revlisi Dr. Mustafa Bostancı da gü-
nümüzün en önemli ve en geniş 
iletişim aracı olan sosyal medyaya 
ilişkin `Sosyal Medya ve Algı Yö-
netimi’ konulu eğitim semineriyle 
teşkilat mensuplarını bilgilendirdi.

Edebiyat dünyamızın usta ismi, 
Şair ve Yazar Prof. Dr. Nurullah 
Genç, ‘Aidiyet Bilinci’ konulu eşsiz 
sohbetiyle Eğitim ve Istişare Top-
lantısına katkı sundu.
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ÇELİKLEŞMİŞ
MİLLET İRADESİNİN 
ŞANLI DİRENİŞİDİR

Memur-Sen Konfederasyonu, 15 Temmuz şanlı direnişinin 4’üncü 
yıldönümünde o gece darbecilerin hedefi olan Ankara Emniyet 
Müdürlüğü’ne meşalelerle yürüdü.

TEMMUZ
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Pandemi tedbirlerine uyula-
rak gerçekleştirilen yürüyüş-
te şehitleri temsilen meşa-

leler taşındı. Yürüyüşün ardından 
Ankara Emniyeti önünde gerçek-
leştirilen basın açıklaması ile darbe 
girişimi bir kez daha kınandı, milli 
iradenin destekçisi olunacağı me-
sajı verildi.

Memur-Sen Genel Merkezi‘nden 
başlayan eyleme Memur-Sen Ge-
nel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen 
Genel Başkan Yardımcısı ve Toç 
Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk, Toç Bir-Sen Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Ankara 
Şube Yönetimleri, Memur-Sen’e 
bağlı sendikaların genel başkanla-
rı ve yönetimleri ile sendika üyeleri 
katıldı. 

15 Temmuz Gecesi 
Bütün Dünya Milletimizin 
Kahramanlığına Şahit Oldu

Yürüyüşün sonunda açıklama ya-
pan Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, 15 Temmuz’da gerçekleşti-
rilmeye çalışan hain darbenin ta-
şeronluğunu FETÖ’nün üstlendi-
ğini ve planın da okyanus ötesinde 
hazırlandığını ifade etti.

Yalçın, “Türkiye’yi kaos ve iç sava-
şa sürüklemeyi, millete diz çöktür-
meyi hedefleyen bu hain planda; 
8 binden fazla askeri personel, 35 
uçak, 37 helikopter, 74 tank, 246 
zırhlı araç, 3 askeri gemi mille-
te karşı kullanıldı. Gözü dönmüş 
hainler, küresel efendileri adına 
millete ve milletin kurumlarına al-
çakça saldırdılar. Meclis, Cumhur-
başkanlığı Külliyesi, Özel Harekât 
Daire Başkanlığı, Emniyet Genel 
Müdürlüğü, MIT, TRT ve birçok ku-
rum saldırıya uğradı; Genelkurmay, 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü, TRT 
ve onlarca kurum işgal edildi. He-
sapta önceki darbeler gibi millet 
sessiz kalacak, ülke teslim olacaktı. 
Ama ülkenin yiğit evlatlarının tarihi 
direnişi ve Allah’ın yardımı bütün 
planları bozdu. 15 Temmuz gecesi 

bütün dünya; Meydana yüreklerini 
koyanlarla, ihanetlerini koyanların, 
çekirdek çitleyip televizyondan 
darbeyi izleyenlerle, abdest alıp 
tanklara direnenlerin, Milletin sila-
hını millete çevirenlerle, milletine 
göğsünü siper edenlerin müca-
delesine şahit oldu. O gün millet 
coşkun bir ırmak gibi, iradesinin 
önüne örülmüş bentleri yerle bir 
ediyordu. 250 kardeşimiz o gece 
kahramanca şehadet makamına 
erişti. 2 binden fazla kardeşimiz 
yaralandı ve gazilik mertebesine 
ulaştı” ifadelerini kullandı.

“Gün Bugündür” Diyerek 
Alanlara İndik

“O gece darbe olduğu haberini 
alır almaz, henüz hiçbir çağrı yapıl-
madan, ‘Gün bugündür, evde dur-
ma günü değildir, iradeye sahip 
çıkmak günüdür, herkes meydana 
çıksın’ dedik 1 milyonluk teşkilatla 
meydanlara çıktık” diyen Yalçın, 
kimileri bankamatiğe ve markete 
koşarken Memur-Sen’in meydan-
lara koştuğunu belirtti ve ekledi: 
“Bu bir vatan savunmasıdır dedik 
ve meydanları doldurduk.” 

Memur-Sen teşkilatlarının 15 Tem-
muz’da destan yazan bir teşkilat 
olduğuna dikkat çeken Yalçın, “Bu 
teşkilat, halka operasyon yapmaya 
kalkışanlara en büyük operasyonu 
yapan teşkilattır. Biz meydana ilk 
çıkan ve üyelerini meydana ilk ça-
ğıran teşkilat olarak; hainlere karşı 
inancımızı, irademizi, ülkemizi sa-
vunduk; şehitler verdik, gazilerimiz 
oldu. Türkiye o gece, büyük ve 
yekpare bir meydana dönüştü ve 
biz o meydandaydık. Türkiye’nin 
kamu görevlileri olarak, en büyük 
kamu görevlileri konfederasyonu 
olarak milletin yanındaydık. Yara-
lılara hemşirelerimiz, doktorlarımız 
koştu, TRT’yi kurtarmaya haber-
ciler, basıncılar koştu. Milletin yü-
reğine coşku, zalimlerin yüreğine 
korku salmak için selaları okumaya 

15 Temmuz gecesi 
bütün dünya; Meydana 
yüreklerini koyanlarla, 
ihanetlerini koyanların, 
Çekirdek çitleyip 
televizyondan darbeyi 
izleyenlerle, abdest alıp 
tanklara direnenlerin, 
Milletin silahını millete 
çevirenlerle, milletine 
göğsünü siper edenlerin 
mücadelesine şahit oldu.
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imamlar, müezzinler koştu. O gece; 
Türkiye’nin entelektüel birikimi, 
tankların topların karşısında bir 
direniş manifestosu yazdı. Bütün 
sendikalarımızla oradaydık. Bütün 
komisyonlarımızla o meydanday-
dık. Cuma Dağ’larımızla, Ali Alıt-
kan’larımızla, Yusuf Elitaş’larımızla, 
Ilhan Varank’larımızla o meydan-
daydık” ifadelerini kullandı. 

Darbe Bastırılınca Hayal 
Kırıklığına Uğrayanlar, 
Hain İşgali Sulandırmaya, 
Basitleştirmeye Kalkıştılar

Yalçın sözlerini şu şekilde sürdür-
dü: “Bu ülkenin son kurtuluş des-
tanını kanlarımızla yazdık. Vatan 
millet denince mangalda kül bırak-
mayan, vatanı tekeline almaya kal-
kanlar o gece evdeydi. Sözde an-
ti-amerikancılar, antiemperyalistler 
o gece oturanlardandı. Sözde dar-
be karşıtları, sahte demokratlar, 
imütasyon antikapitalistler, vatan 
millet bezirgânları. O gece hepsi 
evde televizyon izleyip darbenin 
neticesine göre pozisyon almanın 
hesabını yapıyorken, Milletin yi-
ğit evlatları, hesapsızlar, hasbiler; 
meydanlarda, vatan savunmasında 

ABD-Israil hattına katmak, ümmet-
le kurulan köprüleri yıkmak, küre-
sel vesayete yeniden yol açmak, 
Türkiye’yi küresel düzenin uslu ço-
cuğu yapmak istendiğini belirten 
Yalçın, 15 Temmuz’un milletin çelik 
iradesine diz çöktürme operasyo-
nu olduğunu ifade etti.

Bir Kurşun Yağmuru Altında 
Kaldık

15 Temmuz’un direnişin ve yeni-
den şahlanışın adı olduğunu sözle-
rine ekleyen Yalçın, 15 Temmuz’un 
çelikleşmiş millet iradesinin şanlı 
direnişi olduğunu kaydetti.

Yalçın şöyle devam etti: “15 Tem-
muz; şahitler, şehitler, gaziler ge-

son kurtuluş destanını yazıyorlardı. 
O gece cilası dökülenler, sabah 
darbe bastırılınca telaşla şehitlerin 
kanından rant devşirmeye kalktılar. 
Darbe bastırılınca hayal kırıklığına 
uğrayanlar, hain işgali sulandır-
maya, basitleştirmeye kalkıştılar. 
“Meydanlara çıkmayın” diyenlerle 
15 Temmuz’a “kontrollü darbe”, 
“tiyatro” diyenler 29 gün boyun-
ca tuttuğumuz direniş nöbetleri-
ne burun kıvıranlar aynı tornadan 
çıkmış kurşun askerlerdir. Bunların 
sözü de, ruhu da sahte.. Biz bunları 
tanıyoruz, sizler de tanıyorsunuz.”

Okyanus ötesinde planlanan dar-
be girişimiyle Türkiye’yi tekrar 
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çitidir. Bir şehadet şöleni, bir diri-
liş gecesidir! Yeni bir Çanakkale, 
yeni bir Kutü’l-Amare direnişidir. 
Demagojinin güvenli limanına sı-
ğınmadan, sözde değil özde; lafla 
değil kanla yazılmış antiemperya-
list bir manifestodur. Diğerkâm-
lığın zirvesi, kardeşliğin simgesi, 
adamlığın belgesidir. Şehitlerimiz 
o gece bize özgür bir gelecek, 
bağımsız bir vatan hediye ettiler. 
Daha güçlü, daha özgür, daha bü-
yük bir Türkiye’nin önünü açtılar. 
Bugün hakkımızı dünyanın nere-
sinde olursa olsun alabiliyorsak, 
bir hafta sonra Ayasofya Camii’n-
de namaz kılacaksak, bu şehitleri-
mizin o gece kanlarıyla meydanları 
kızıl kana boyaması sayesindedir. 
O gece gördüğümüz ihaneti de 
sadakati de asla unutmayacağız 
ve unutturmayacağız. “Soykırımı 
unutmayın çünkü unutulan soykı-
rım tekrarlanır” diyor Aliya. Biliyo-
ruz ki zulmü unutan, aynı zulme bir 
daha uğrar. Gaflete yatan ihanete 
uyanır. Işte bu yüzden 4. yılında 
da “Her şehit bir meşale” diyerek 
meydanlardayız. O gece meydan-
lara hangi şuurla çıktıysak bugün 
de aynı şuurla buradayız. Bu vata-

na gözünü dikenlere 15 Temmuz’u 
hatırlatmak için buradayız. Evet, 
biz buradayız; vatan savunmasın-
dayız, nöbetteyiz, teyakkuzdayız.”

Dünya direniş tarihinin bu muhte-
şem sahnesini, karalamak, unuttur-
mak isteyenlere inat 15 Temmuz’u 
anmayı, anlatmayı, o ruhu kuşan-
mayı sürdüreceklerinin altını çizen 
Yalçın sözlerini şu şekilde noktala-
dı: “Çünkü 15 Temmuz’u unutmak 
demek; hainlerin ihanetini, milletin 
direnişini unutmaktır. Direniş şuu-
runu kaybetmek, vatan ufkunu yitir-
mektir. Bu milletin üzerinde hesabı 
olanların, bu ülkenin geleceğine 
göz koyanların hesaplarını boşa 

çıkarmak, heveslerini kursaklarında 
koymak için 15 Temmuz’u unutma-
yacağız ve unutturmayacağız.”

Basın açıklamasının ardından 
emekçiler hep bir ağızdan şöyle 
haykırdı:

“Herkes bilsin, herkes duysun ki; 
Allah’tan gayrısına eğilmeyeceği-
mize, şehitlerin emanetine sahip 
çıkacağımıza; emperyalizme, siyo-
nizme, teröre geçit vermeyeceği-
mize; söz konusu vatansa; susmayı 
gaflet, tereddüttü zillet, oturmayı 
ihanet sayacağımıza, vatanı koru-
yup, milleti savunacağımıza emek-
çiler olarak tarihin ve insanlığın 
önünde söz veriyoruz!
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DAHA YEŞİL
BİR TÜRKİYE İÇİN 
FİDANLAR TOPRAKLA 
BULUŞTU

30 ülkenin yer aldığı Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında 
83 milyon fidan toprakla buluştu.

Geçtiğimiz yıl Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın himayelerinde, Ta-

rım ve Orman Bakanlığı ile Orman 
Genel Müdürlüğü’nün koordinas-
yonunda başlatılan ‘Geleceğe Ne-
fes’ kampanyası bu yıl da 11 Kasım 
saat 11.11’de 81 il ve 922 ilçede 
aynı anda gerçekleşti.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali 
Yalçın, Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk ve Yönetim Kuru-
lu üyelerinin de katıldığı, bu yıl ilk 
defa Azerbaycan, Bosna – Hersek, 
Malta, Kosova, Senegal, Kazakis-
tan ve Ukrayna gibi yaklaşık 30 
ülkenin de yer aldığı Milli Ağaçlan-

dırma Günü kapsamında 83 mil-
yon fidan toprakla buluştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gelece-
ğe Nefes, Dünyaya Nefes Progra-
mı’nda yaptığı konuşmada, son 18 
yılda 5,5 milyon hektara yakın alan-
da ağaçlandırma, erozyonla müca-
dele çalışması yaparak 5,1 milyar 
fidanı toprakla buluşturduklarını 
belirtti.

Geçen sene alınan kararla 11 Ka-
sım’ı “Millî Ağaçlandırma Günü” 
ilan ettiklerini kaydeden Cumhur-
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başkanı Erdoğan, “Yine geçen yıl 
11 Kasım tarihinde, evlatlarımıza 
daha yeşil, daha yaşanabilir, daha 
güzel bir Türkiye bırakmak idealiy-
le 11 milyon fidanı toprakla buluş-
turduk. Bu etkinliği de 81 vilayeti-
mizin 973 ilçemizin tamamında eş 
zamanlı olarak gerçekleştirdik. In-
sanlarımız fidan dikme bölgelerine 
giderek bu seferberliğe gönülden 
sahip çıktı” dedi.

Son 18 yılda 5,5 milyon hektara ya-
kın alanda ağaçlandırma, erozyon-
la mücadele çalışması yapılarak 
5,1 milyar fidanın toprakla buluş-
tuğunu belirten Cumhurbaşkanı 

Sabri Kızılkaya’nın kızı Hatice Sul-
tan Kızılkaya’nın da yer aldığı iki 
öğrenciye tohum seti verdi.

Açılış programının ardından fidan-
lar toprakla buluşturuldu.

Etkinlik kapsamında 81 ilde 83 mil-
yonu aşkın fidan toprakla buluştu-
ruldu ve “Daha Yeşil Bir Türkiye” 
hedefine de önemli bir katkıda 
bulunuldu.

Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Ormanlık alanların geliştirilmesiy-
le kalmadık; okul, hastane, sağlık 
ocağı, ibadethane bahçeleri, me-
zarlıklar, karayolu ve köy yolu ke-
narlarını da ağaçlandırdık. Sade-
ce bu alanlara 32 milyondan fazla 
fidan diktik.    Hedefimiz 2023 yılı 
sonuna kadar toplamda 7 milyar 
adet fidanın toprakla buluşmasını 
sağlamaktır.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Tohum 
Ver Fidana Dönüşsün, Geleceğe 
Nefes Olsun Kampanyası” kapsa-
mında 12 milyon öğrenciyi tem-
silen Toç Bir-Sen Genel Sekreteri 
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DİSİPLİNLERARASI 
YAKLAŞIMLA
“AİLE KONGRESİ-I” 

Memur-Sen ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi tarafından 
Disiplinlerarası Yaklaşımla “Aile Kongresi – I” gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen kongreyle 
“aile” konusu, kültürden 
iktisada, iktisattan çalış-

ma hayatına geniş bir perspektifte 
alanında uzman isimlerle masaya 
yatırıldı. Programın açılışında ise 
AK Parti Genel Başkanvekili ve Is-
tanbul Milletvekili Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş, Memur-Sen Genel Baş-
kanı Ali Yalçın, Ankara Sosyal Bi-
limler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Musa Kazım Arıcan, Memur-Sen 

Kadınlar Komisyonu Başkanı Sıdı-
ka Aydın, Ankara Sosyal Bilimler 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa Çevik konuşmalarını 
gerçekleştirdi. 

Kurtulmuş: Aile Yapısı 
Toplumun Kök Hücresidir

AK Parti Genel Başkanvekili ve Is-
tanbul Milletvekili Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş yaptığı konuşmada 
dünyanın kusursuz bir şekilde iş-

lediğini ifade etti. Kurtulmuş, aynı 
şekilde kainatın özü olarak yaratı-
lan ve yaratılmışların özeti olarak 
görülen insanın ise fıtrat üzere ya-
ratıldığını kaydetti. 

Bu fıtratın en temelinde ise Adem 
ve Havva’dan gelen temel özellik-
leri taşıdığını belirten Kurtulmuş, 
“Insanlık tek bir ana ve babadan 
dünyaya gelerek diğer coğrafyala-
ra dağılmışlardır. Insanlığın ise ya-
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radılıştan kaynaklı olarak fıtratına 
uygun bir şekilde hayatının sürdü-
rülmesi gerektiği tavsiye edilmiş-
tir. Temel vazifemiz fıtrata uygun 
bir insanlığın oluşmasının temin 
edecek bir düzeni oluşturmaktır. 
Ailenin korunması ve yaşatılması-
na ilişkin düşüncemizi işte bu dü-
şünce sistemi oluşturuyor. Insanın 
yaratılışından bu yana bir kadın 
ve bir erkekten oluşan aile yapısı 
toplumların da kök hücresidir. Bu 
kök hücreye de önemli bir değer 
atfetmemiz gerekiyor. Aile bütün 
insanlık için ilk mektep konumun-
dadır. Hayata ve dünyaya ilişkin 
öğrendiğimiz her bilginin nüvesini 
ailemizden öğrendik. Dolayısıyla 
bu ilk mektebin çatısını çok sağlam 
bir şekilde kurmak ve devam ettir-
mek zorundayız” diye konuştu. 

Ailenin geleceğin teminatı oldu-
ğunu belirten Kurtulmuş, “Ailenin 
bir şekilde yıpratılması, tam ma-
nasıyla milletlerin geleceğini or-
tadan kaldıracak en sinsi toplum-
sal virüslerden birisidir. O yüzden 
aile yapısının korunması oldukça 
önemlidir. Her ailenin başlangı-
cını oluşturan kadın ve erkeği ise 
birbirlerinin düşmanı olmadığı bir 
geleneği taşıyan bir milletiz. Kadın 
ve erkek birbirine düşman değil, 
birbirini tamamlayan bir sistemde-
dir” dedi. 

Yalçın: Ailenin Korunması 
İçin Güçlü Bir Hat 
Oluşturulması Gerekiyor

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yal-
çın son yıllarda birçok kavramın 
ve kurumun içinin boşaltıldığına 
dikkat çekerek “Bu süreç insa-
noğlunun kuşatılarak yalıtılması ve 
nihayet köksüzleşmesini hedefle-
mektedir. Ben bu süreci, küresel 
ölçekte şedit bir şekilde yürütülen 
sosyal mühendislik projesi olarak 
görüyorum. Maalesef işte bu sin-
si sürecin mağdurlarından biri de 
aile kurumudur. Insana, ferdiyet bi-
linci kazandıran, ufuk belirleyen ve 
nihayet sağlıklı bir şekilde toplum-

sallaştıran ailenin, renksiz ve ko-
kusuz söylemlerle gerçekleştirilen 
mühendisliğe karşı korunması için, 
hem fikri ölçekte hem de sosyal ze-
minde güçlü bir hat oluşturulması 
gerekiyor” ifadelerini kullandı. 

Günümüzde dünyanın baş döndü-
ren bir hızla değiştiğini sözlerine 
ekleyen Yalçın, her türlü değişi-
min yozlaşma ya da mutlak surette 
ilerleme olarak görülmesinin yan-
lışlığını belirtti. Yalçın, “Değişim 
sürecinin aileyle ilişkisini doğru yo-
rumlayabilmek için öncelikle aile 
kurumunda değişkenler ile sabi-
telerini iyi konumlandırmak gere-
kiyor. Her şeyden önce ailenin fıtri 
bir olgu olduğunun altını kalınca 
çizelim. Dolayısıyla sağlıklı toplum, 
sağlıklı bir dünya için fıtratı, yani ai-
leyi, onun meşruiyetini ve birliğini 
güçlü bir şekilde savunmak zorun-
dayız” diye konuştu. 

Hayatımız Baştan Çıkarıcı 
Teorilerle Daraltılıyor, 
Parçalanıyor

Dünya sisteminin egemen man-
tığının insan için “bağ”ı bir yük 
olarak gördüğünü deklare eden 
Yalçın, “Örneğin; Ailenin temel 
unsuru nikâh akdi değersizleştirili-
yor. Sapkın birliktelikler ve nikâhsız 
ilişkilerle oluşturulan gayr-ı meşru 
yapılar geleneksel ailenin yerine 
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“yeni aile formları” olarak ikame 
ediliyor. Yanı sıra, başta Istanbul 
Sözleşmesi ve 6284 sayılı kanunun 
dilinde aile; kadının ezildiği, şidde-
tin merkezi “kriminal bir mekân”, 
bir “olay yeri” olarak negatif çağ-
rışımların yıkıcılığı ile ele alınıyor. 
Medeniyet müktesebatımız bize 
büyük bir miras bıraktığı halde, ai-
leyi toplumsal, dini, kültürel yapı-
mıza yabancılaşmış fikirleri taşıyan 
düzenlemelerle koruyamayacağı-
mız artık görülmelidir. Bu noktada 
bütüncül bir perspektifle olaylara 
ve olgulara yaklaşmak zorundayız. 
Biz, gerek ulusal ölçekte gerekse 
yerküre ölçeğinde yürüttüğümüz 
faaliyetlerde hep bir konunun altı-
nı çiziyoruz: Hayatımız baştan çıka-
rıcı teorilerle 

Arıcan: İnsan Aileyle 
Sosyalleşmekte, Devletle, 
Aileyle Güç Kazanmaktadır

Ankara Sosyal Bilimler Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım 
Arıcan yaptığı konuşmada insanlık 
tarihinin Hz. Adem ve Hz. Havva ile 
başladığını ifade ederek “Ailesiz 
bir toplum olmamıştır, olmayacak-
tır da. Kadim düşünceler hem top-
lumun hem devletin temeli olarak 
aileyi görmüşlerdir. Aristo, aileyi 
birliğin sembolü olarak görmüştür, 
aile sevgisini de devlet sevgisinin 
temeli olarak değerlendirmiştir. 
Bununla birlikte Islam düşünce 
geleneğiyle aile konusu en başat 
meselelerden olarak görülmüştür” 
dedi. 

kimi düşünürler de içinden geç-
mekte olduğumuz bu süreci çözül-
me kavramıyla açıklıyor. Işte böyle 
bir anaforda bizler, bize göre fert 
fert herkesin kurtuluş adası dere-
cesinde gördüğü aileyi konuşuyo-
ruz. Hatta sadece konuşmakla kal-
mıyor, bizi biz yapan, nesil ve ruh 
emniyetini sağlayan ailenin, tahki-
matını güçlendirmenin yollarını da 
arıyoruz. Çünkü biliyoruz ki, aile, 
nesil ve medeniyet değerlerimi-
zin temel dayanağıdır. Aile, dünü 
muhafaza eden, geleceği emin bir 
şekilde inşa eden fikrin ve eylemin 
oluş merkezidir.” 

Çevik: Aile İnsan İçin 
Bir Seçenek Değil, 
Zorunluluktur

Ankara Sosyal Bilimler Üniversite-
si Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa 
Çevik ise yaptığı konuşmada, aile 
kongresinin oldukça değerli bir 
yaklaşım olduğunu belirterek “Ne-
den aile diye sorulacak olursa biz 
aileye şöyle bakıyoruz. Ailenin son-
radan icat edilmiş bir araç olduğu-
nu düşünmüyoruz tam tersine insa-
nın insanlaşması için gerekli olarak 
görüyoruz. Bildiğiniz gibi insan 
yavrusu diğer canlıların aksine en 
çok bakıma muhtaç olan bir canlı-
dır. Bu insana verilmiş doğal bir du-
rumdur. O yüzden aile insan için bir 
seçenek değil zorunlu bir durum-
dur. Insanının aileyi hafife alması 
ve bunu unutması, politikaların bir 
parçası olarak görmemesi gibi bir 
durum olamaz. Çünkü insanlaşma 
aile ortamıyla mümkündür. Aile-

Aydın: Aile, Medeniyet 
Değerlerimizin Temel 
Dayanağıdır

Memur-Sen Kadınlar Komisyonu 
Başkanı Sıdıka Aydın, modern in-
sanlık tarihinin belki de en kritik 
süreçlerinden birinden geçtiğini 
belirterek kimi alanlarla sınırlı ka-
lan krizlerin yavaş yavaş hayatın 
bütününe yayılma eğiliminde ol-
duğunu ifade etti. 

Aydın şöyle devam etti: “Kimileri 
buna değişim diyor, kimileri yaşlı 
dünyanın bu krizleri atlatacak gü-
cünün olmadığını dile getiriyor, 
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mizle geçirdiğimiz eğitim süreci 
bunu mümkün kılar, insanlaşma bir 
eğitim ve süreç meselesidir. Insan 
sağlıklı bir aile ortamında, hukuk 
öğrenir, hak öğrenir. Bu sürece ilk 
olarak yakın ailesiyle tanık olur. Bu 
insanın ahlak bilincinin yeşerdiği 
bir ortamdır” diye konuştu. 

Video konferans şeklinde gerçek-
leştirilen kongrede “Değer Olarak 
Aile” , “Aile ve Kültür” , “Iktisat Po-
litikaları ve Aile” , “Çalışma Hayatı 
ve Aile” başlıklarıyla gerçekleştiri-
len oturumlarla, geçmişten günü-
müze aile kavramının hem kültürel 

- Ailenin Geleceğine Dair Sosyo-
lojik Mülahazalar” , “Ferdin Bânisi, 
Toplumun Vitrini ve Alemin Aynası 
Olarak Aile” , “Türkiye’nin Değişen 
Sosyolojisi ve Aileye Yansımaları” 
, “Manevi Değerler Temelinde Ai-
lenin Sürekli Inşası” , “Devlet Göl-
gesinde Aile” , “Tarihsel Perspek-
tifte Ailenin Dönüşümü: Alternatif 
Bir Okuma” , “Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Söylemi Karşısında Aile” 
, “Ebeveynlikte Son Dönem Dö-
nüşümler: Aile Sisteminde Birlikte 
Ebeveynliğin Bağlanma Ilişkileri 
Üzerindeki Etkileri” , “Aile Daya-
nıklılığı” , “Aileye Ideolojik Yakla-
şımlar” , “Gelenek ve Modernite 
Arasında Aile” , “BM Sözleşmele-
rinde Ailenin Korunması” , “Türki-
ye’de Aile Politikaları” , “Uluslara-
rası Sözleşmelerde Aileye Bakış” 
, “Islam Işbirliği Teşkilatı ve Aile 
Politikaları” , “Toplumsal Değerle-
rin Türk Aile Hukukundaki Yansıma-
ları” , “Çalışma Yaşamında Şiddet 
ve Tacizin Ortadan Kaldırılmasına 
Ilişkin ILO Sözleşmesi” , “Iş-Hayat 
Dengesi ve Istihdam” , “Iktisat ve 
Aile” , “Sosyal Politikalarda Aile” , 
“Pozitif Ayrımcılığın Aile Hayatına 
Etkileri” , “Aile ve Vergi Politikala-
rı” , “Sözleşmelilik ve Aile” , “Çalış-
ma Hayatında Mobbing ve Şiddet” 
, “Sözleşmelilik ve Aile” , “Pozitif 
Ayrımcılığın Aile Hayatına Etkileri”

olarak hem de iktisadi politikalar 
olarak konumu irdelendi.

Programda gerçekleştirilen konuş-
maların konu başlıkları ise şu şekilde:

“Modern Zamanlarda Ailenin Dö-
nüşümü” , “Ailenin Ruh Sağlığı” 
, “Insancılık Dünya Görüşlerinde 
Ailenin Anlamı” , “Gelenek ve 
Modernizm Arasında Aile” , “Aile 
Kurumunda Sabiteler ve Değiş-
kenler” , “Aile Reisi Olarak Hz. 
Peygamberin Örnekliği” , “Yeni 
Bir Aile Yaklaşımı Denemesi: Aile-
nin Fıkhından Ailenin Hikmetine” 
, “Çekirdek Aile Çerezleşiyor mu? 
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MYK İLE 2020 YILI 
2. GRUP ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME
SEMİNERİ

Toç Bir-Sen, Bayındır Memur-Sen ve Mesleki Yeterlilik Kurumu 
işbirliği ile düzenlenen, ‘2020 Yılı 2. Grup Ölçme ve Değerlendirme 
Semineri’ Memur-Sen Genel Merkezinde gerçekleştirildi.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk, Bayındır 
Memur-Sen Genel Başkanı 

Soner Can Tufanoğlu, Mesleki Ye-
terlilik Kurumu Başkan Yardımcısı 
Metin Karaman, Orman Mühen-
disleri Odası Genel Başkanı Hasan 
Türkyılmaz, Toç Bir-Sen ve Bayındır 
Memur-Sen Genel Başkan Yardım-
cılarının katıldığı ve iki gün sürense-
miner açılış konuşmalarıyla başladı.

“Çalışanların Eğitimini ve 
Niteliğini Geliştirmemiz 
Gerekiyor”

Programda salonu dolduran ka-
tılımcılara seslenen Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, iş 
güvenliği, nitelikli, liyakatli ve ehli-
yetli çalışmanın, çalışma hayatının 
ayrılmaz parçaları olduğunu kay-
dederek emeğin temsilcileri olan 
çalışanın, sağlıklı ortamda çalışma-

larını temin etmek için verilen mü-
cadelenin amacına ulaşması için 
çalışanların eğitiminin ve niteliği-
nin geliştirilmesi gerektiğini belirt-
ti. Genel Başkan Öztürk bu sebep-
le yetkili sendika oldukları Tarım ve 
Ormancılık Hizmet Kolu kapsamın-
da yer alan, ölümlü ve çok sayıda 
yaralanmalı kazaların yaşandığı 
tehlikeli işlerden biri olan Orman-
cılık alanında faaliyet göstermek 
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“Mesleki Yeterlilik Çalışma 
Hayatının Merkezindedir”

Programda mesleki yeterliliğin ve 
nitelikli insan kaynağının önemine 
ilişkin bir konuşma yapan Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkan Yardım-
cısı Metin Karaman da “Işletmele-
rimiz açısından en önemli nitelikli 
iş gücü insan kaynağıdır. Gelişmiş 
toplumların en önemli gösterge-
lerinden biri de nitelikli insan kay-
nağıdır. Nitelikli insan kaynağını 
gelişmiş ülkeler seviyesine çıkar-
manın yolu mesleki ve teknik eği-
timden geçmektedir” dedi.

“MYK Belgeli iş gücü üretimde ve-
rimliliği artırır, ürün ve hizmet ka-
litesinin artmasına katkı sağlamak-

Toç Bir-Sen Genel 
Başkanı Hüseyin 
Öztürk: “İş güvenliği, 
nitelikli, liyakatli ve 
ehliyetli çalışma, çalışma 
hayatının ayrılmaz 
parçalarıdır.”

gayesiyle Yetkilendirilmiş Belge-
lendirme Kuruluşu olmak için hızlı 
bir çalışma içinde olduklarını da 
sözlerine ekledi.

Öztürk konuşmasının devamında: 
“Artık orman üretim işçiliği, iş ka-
zalarına davetiye çıkartan, atadan 
deden kalma yöntemler ile değil 
bilim, teknik ve iş güvenliği hangi 
standartları gerektiriyor ise ona göre 
yapılacaktır.  Bu belgelendirme ça-
lışmaları ile nitelikli işgücü, üretimde 
etkinlik, verimlilik ve kalite artacak 
ve iş kazaları minimize edilecektir. 
Iş kazalarının önüne ancak nitelikli iş 
gücü ile geçilebilmektedir.

Bizler de sürecin aciliyetine bi-
naen, kardeş sendikamız ve aynı 
zamanda da Yetkilendirilmiş Bel-
gelendirme Kuruluşu olan Bayın-
dır Memur-Sen Mesyet Iktisadi 
Işletmesi ile işbirliği yaparak or-
man alanlarında sınav yapmasını 
destekledik ve yaklaşık 4 bin kişi 
bu işbirliği sayesinde belge sahibi 
olmaya hak kazandı.  Bu eğitime 
ve haftaya düzenlenmesi planla-
nan eğitime katılacak arkadaşla-
rımızla birlikte yaklaşık 400 kişilik 
sınav yapıcı, değerlendirici kadro-
suna sahip olacağız. Hep birlikte 
çok daha güçlü, hızlı ve nitelikli bir 
şekilde sektörde Mesleki Yeterlilik 
Belgesinin yaygınlaşmasını ve aktif 
kullanımını sağlayarak iş kazaları-
nın önüne geçeceğiz” dedi.
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tadır” diyen Karaman, adayların 
MYK Belgesi alabilmesi için girdiği 
teorik ve pratik sınavlarda iş sağlığı 
ve güvenliğine ilişkin ölçme ve de-
ğerlendirme yapılmasının; çalışan 
kaynaklı iş kazalarının azalmasına 
ciddi katkı sağladığının altını çizdi.

“Bu Seminerleri Çok Önemli 
Görüyor ve Önemsiyoruz”

Orman Mühendisleri Odası Ge-
nel Başkanı Hasan Türkyılmaz da 
bir selamlama konuşması yaptı. 
Türkyılmaz, Ormancılık işleri çok 
tehlikeli işler sınıfında yer aldığını 
belirterek; “Ormanlarımızın geliş-
tirilmesi bakımı ve üretim işçiliği 
mesleki yeterlilik belgesi kapsamı 
içerisine yer alan tehlikeli işler sı-
nıfında yer almaktadır. Memur-Sen 
öncülüğünde Toç Bir-Sen ve Ba-
yındır Memur-Sen işbirliğinde, 
Mesleki Yeterlilik Kurumunun ko-
ordinesinde yapılan eğitimleri, se-
minerleri bu noktada çok önemli 
görüyor ve önemsiyoruz.

Bu seminerlerin Türkiye’ye verilmiş 
bir hizmet olduğunu düşünüyor, 
Orman Mühendisleri Odası adına 
Toç Bir-Sen Genel Başkanı Sayın 
Hüseyin Öztürk’e ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyor, katılımcı-
lara başarılar diliyoruz” dedi.

Bayındır Memur-Sen Genel Başka-
nı Soner Can Tufanoğlu da prog-
ramda bir selamlama konuşması 
yaptı. Tufanoğlu “Sendikamıza 
bağlı MESYET Iktisadi Işletmesi 
2015 yılından beri mesleki yeterlilik 
alanında faaliyet göstermektedir. 
O yıldan bugüne kadar yaklaşık 
14000 kişiye belgelendirme yaptık. 
InşAllah bu süreci devam ettirece-
ğiz.” dedi.

Tufanoğlu sözlerini; “Bu süreç-
lerde bizlere katkıda ve destekte 
bulunan Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Başkanı Adem Ceylan’a, Başkan 
Yardımcıları ve tüm ekibine teşek-
kür ediyorum” diyerek noktaladı.
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Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk, Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcıla-

rı Mehmet Hadi Tunç ve Mustafa 
Aksu ile bakanlıkta biraraya geldi.

Ziyaretlerde Bakan Yardımcıları 
Tunç ve Aksu’ya, Tarım-Orman ça-
lışanlarının talep ve sorunlarını ile-
ten Genel Başkan Öztürk, sorunla-
rın çözümüne yönelik önerileri de 
dile getirdi.

Her iki görüşmede de yetkili sen-
dika Toç Bir-Sen’in; Hizmet Kolu 
çalışanlarına ilişkin tespit ettiği so-
runlar ve bu sorunların giderilmesi 
noktasında hazırladığı çözüm öne-
rileri üzerine istişareler gerçekleş-
tirildi. Ayrıca ziyaretlerde ülke tarı-
mına ilişkin yürütülen çalışmalar ve 
gündemdeki konular hakkında da 
görüş alışverişinde bulunuldu.

GENEL BAŞKAN ÖZTÜRK,
BAKAN YARDIMCILARI
TUNÇ VE AKSU’YU
ZİYARET ETTİ

Toç Bir-Sen Genel 
Başkanı Hüseyin 
Öztürk, Tarım ve 
Orman Bakan 
Yardımcıları Mehmet 
Hadi Tunç ve Mustafa 
Aksu’yu ziyaret ederek 
Tarım-Ormancılık 
Hizmet Kolu’na bağlı 
kurumlarda görev 
yapan çalışanların talep 
ve sorunlarını iletti.
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GİRESUN’DA SELİN 
YARALARI SARILDI 

Giresun’da meydana gelen sel felaketinin ardından bölgeye giden 
Memur-Sen heyeti, selden etkilenen vatandaşlara yardım eli uzattı.

Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı ve Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin 

Öztürk, Memur-Sen Genel Baş-
kan Yardımcılarından Bayındır Me-
mur-Sen Genel Başkanı Soner Can 
Tufanoğlu ile birlikte sel felaketinin 
yaşandığı Giresun’da incelemeler-
de bulundu.

Ilk olarak selin etkili olduğu ilçeler-
den biri olan Doğankent’e giden 
Öztürk ve Tufanoğlu, burada sel-

den etkilenen esnaf ve vatandaş-
larla görüştüler. Selin vurduğu ve 
hasarın meydana geldiği ev ve iş 
yerlerinde incelemelerde bulunan 
Memur-Sen Heyeti burada kamu 
görevlileri ile de görüşme fırsatı 
buldu.

Buradaki incelemeler sırasında 
Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pak-
demirli ve Içişleri Bakanı Süleyman 
Soylu ile de görüşen Memur-Sen 
Heyeti sonrasında bakanlarla bir-

likte selin en çok vurduğu Dereli 
ilçesine geçti. Dereli halkı ve esna-
fı ile görüşen Memur-Sen heyeti, 
bölgede yapılabilecekler ve ihti-
yaçlar konusunda da kamu görev-
lileri ile görüştü.

Memur-Sen Heyeti, selin en çok 
etkilediği Dereli ilçesinde iş yerle-
ri ve evlere de yardım malzemesi 
ulaştırdı.

Su sıkıntısının yaşandığı ilçede 
başta içme suyu olmak üzere 15 
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bin maske ve temizlik setini es-
naflara ve ev sahiplerine ulaştıran 
Memur-Sen heyeti gün boyunca 
vatandaşların ihtiyaçlarını karşıladı.

Konuyla ilgili değerlendirmeler-
de bulunan Memur-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin Öztürk ise 
vefat edenlere Allah’tan rahmet 
dileyerek; “Buradaki sel felaketi-
nin boyutu gerçekten çok büyük. 
Allah beterinden korusun. Burada 
bir devlet, millet ve sivil toplum 
dayanışması var. Hayatı normal 
akışına döndürmek için ciddi ma-
nada gayret ediyorlar. Bölge hal-
kının metanetinden dolayı onlarla 
da gurur duyuyorum. Hepsini tek 
tek tebrik ediyorum” diye konuştu.

Memur-Sen olarak ilk günden 
beri bölgede olduklarını vurgula-

yan Öztürk “Ilk günden itibaren 
Giresun teşkilatımız ile birlikte bir 
gayret içerisindeyiz. Burada kar-
deşlerinizin yaralarını bir nebze 
sarabilmek, sorumluluğumuzu ye-
rine getirmek için buradayız. Sivil 
toplum kuruluşlarımıza da teşek-
kür ediyorum. Insanlara yardım 
etmeye gayret ediyorlar. Allah 
hepsinden razı olsun. Emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı.

Memur-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı Soner Can Tufanoğlu da, ilk 
kez böyle bir afete şahit olduğunu 
belirterek “Can kaybının az olması 
bir nebze bizleri rahatlattı. Hayatı-
nı kaybedenlere Allah’tan rahmet 
diliyorum” diye konuştu.
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YANGINDA
EVLERİNİ KAYBEDEN
AİLELERE YARDIM 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk ile beraberindeki heyet, Adana Kozan’daki yangında 
evlerini kaybeden ailelere yardım kolisi dağıttı. 

Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı ve Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin 

Öztürk, Toç Bir-Sen Genel Sek-
reteri Sabri Kızılkaya, Toç Bir-Sen 
Genel Başkan Yardımcıları Fikret 
Akdeniz ve Harun Sarıdoğan, Me-
mur-Sen Adana Il Temsilcisi Meh-
met Sezer ve Memur-Sen Adana 
Il yönetimlerinden oluşan heyet, 
Adana Kozan’da çıkan yangının 
ardından bölgeye giderek incele-
melerde bulundu. Yangında evini 
kaybeden ailelere yardım kolileri-
ni ulaştıran heyet, bölgede ince-
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lemelerde bulundu ve ailelerden 
bilgi aldı.

Pazar günü öğle saatlerinde baş-
layan yangına, Orman Genel Mü-
dürlüğü personeli kısa sürede 
müdahale etti. Diğer bölgelerden 
takviyeyle 2 uçak, 20 helikopter, 
140 arazöz, 15 dozer ve 750 civa-
rı personel ile yangına müdahale 
eden Orman Genel Müdürlüğü 
tarafından yangın 3 günlük bir 
mücadele sonucunda söndürül-
dü. Söndürme işleminden sonra 

ise bölgede soğutma işlemleri 
yapıldı.

Öztürk’ten Orman 
Kahramanlarına Teşekkür

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk bölge ziyaretinde yaptığı 
açıklamada özverili çalışmaların-
dan ötürü orman kahramanlarına 
müteşekkir olduklarını ifade ede-
rek; “Kozan’da geçtiğimiz pazar 
günü başlayan ve üç gün süren 
yangına gece gündüz cansiparane 
müdahale ederek, alevleri kontrol 
altına almayı başaran ve soğutma 
çalışmalarını yürüten Orman Çalı-
şanlarımıza birkez daha şükranları-
mızı sunuyoruz” dedi.

Öztürk, evleri yanan vatandaşlara 
hazırlanan gıda yardım kolileri-
ni dağıtmaya başladıklarını ifade 
ederek “Memur-Sen olarak her 
türlü felaketten etkilenen vatan-
daşlarımızın yanında olmayı sürdü-
receğiz. Allah ülkemizi, milletimizi 
her türlü afetten muhafaza eyle-
sin” dedi.
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Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk, veteriner 
hizmetlerinin yürütülmesi sı-

rasında, COVID-19 salgını nedeni 
ile oluşabilecek sorunları ve çözüm 
önerilerini Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Fatih Metin’e iletti. Ge-
nel Başkan Öztürk görüşmede; 
Uygulama ücreti dolayısı ile per-
sonelin vatandaş ile para alışverişi 
üzerinden doğrudan temas halin-
de olmasının salgının yayılmasına 
neden olabileceğinden, Hayvan-

HAYVAN SAĞLIĞI UYGULAMALARI,

İNSAN SAĞLIĞI İÇİN
RİSK OLUŞTURMASIN!

cılık Desteklemeleri Uygulama 
Tebliği’nin 20. maddesinde yapı-
lacak değişiklik ile, kamuda gö-
revli veteriner hekimler, veteriner 
sağlık teknikeri ile teknisyenlerinin 
de serbest veteriner hekimler gibi 
desteklemelerden yararlanmasının 
sağlanması ve bu sayede personel 
ile vatandaş arasındaki para alışve-
rişinin engellenmesi gerektiğinin 
altını çizdi.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk, Genel Başkan Yardımcısı 

Zekeriya Yazıcı ile birlikte Tarım ve 
Orman Bakan Yardımcısı Fatih Me-
tin ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Görüşmede Genel Başkan Öztürk, 
Bakan Yardımcısı Metin’e,  Tarım 
ve Orman Bakanlığında görev ya-
pan personelin veteriner hizmet-
lerinin yürütülmesi sırasında salgın 
nedeni ile karşılaşılabilecek riskler 
ve bu riskleri ortadan kaldırabile-
cek çözüm önerilerine ilişkin hazır-
ladıkları raporu sundu.
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Öztürk; “Bakanlığımız sorumlulu-
ğunda olan veterinerlik hizmetleri 
ve gıda denetim hizmetleri Sayın 
Bakanımız Bekir Pakdemirli’nin 
talimatları ile herhangi bir aksaklı-
ğa mahal vermeden Bakanlığımız 
personeli eli ile yürütülmektedir. 
Milletçe takdir ettiğimiz sağlık ça-
lışanları gibi sahada halk sağlığını 
korumak adına mesai mefhumu 
gözetmeksizin, cansiperane gö-
rev yapan Bakanlık çalışanlarımızın 
da takdir edilmeyi ve alkışlanmayı 
hak ettiğini düşünüyor, Milletçe 
birlik ve beraberliğe ihtiyaç duy-
duğumuz bu çetin günlerde, me-
sai mefhumu gözetmeksizin, halk 
sağlığını korumak için görev yapan 
tüm mesai arkadaşlarımızı kutlu-
yor; sendikamız ve ülkemiz adına 
teşekkürü bir borç biliyoruz” dedi.

“Ülke olarak içinde bulunduğu-
muz zorlu süreci birlik ve beraber-
lik içerisinde aşabileceğimize olan 
inancımız tamdır” diyen Öztürk; 
Tarım Ormancılık Hizmet Kolu-
nun yetkili sendikası Toç Bir-Sen 
olarak, bugüne kadar olduğu gibi 
bundan sonraki süreçte de sorum-
luluğumuz gereği; aynı duyarlılıkla 
çalışanlarımızın, Bakanlığımızın, 
Milletimizin ve Ülkemizin yanında 
olmaya devam edeceklerinin de 
altını çizdi.

Öztürk, Toç Bir-Sen olarak hazır-
ladıkları raporda; ülkemizin dört 
bir yanında görev yapan Bakanlık 
çalışanlarının kendilerine ilettiği 
bilgiler doğrultusunda veteriner 
hizmetlerinin yürütülmesi sırasın-
da oluşabilecek risklerin ve çözüm 
önerilinin yer aldığını kaydederek 
bu tespit ve önerilerin değerlen-
dirilerek ivedilikle çözüm üretilme-
sini ve çalışanların beklentilerinin 
karşılanmasını talep ettiklerini dile 
getirdi.

Toç Bir-Sen Tarafından Hazırla-
nan Raporda Yer Alan Riskler ve 
Çözüm Önerileri Şöyle:

Salgın Nedeni İle Veteriner 
Hizmetlerinin Yürütülmesi 
Sırasında Karşılaşılabilecek 
Riskler:

1- Il ve Ilçe Müdürlüklerimiz bün-
yesinde bulunan araçların birço-
ğunun salgın nedeni ile Valilikler 
bünyesinde kurulan Vefa Grupları-
na tahsis edilmesi nedeni ile araç 
sıkıntısı yaşanmakta ve en az 4 per-
sonel aynı araçta sosyal mesafeyi 
koruyamadan göreve gitmektedir.

2- Birçok Il/Ilçe Müdürlüğümüz ta-
rafında personele koruyucu giyim 
ve donanım malzemesi (Tek kulla-
nımlı eldiven, bone, maske, tulum, 
siperlik dezenfeksiyon malzemeleri 
vb.) temin edilemediği yönünde 
bilgiler tarafımıza ulaşmıştır. Bu du-
rum da personel tarafından yeterli 
biyogüvenlik tedbirlerinin alınması-
nı imkansız hale getirecektir.

3- Biyogüvenlik önlemlerinin ye-
tersiz kalması durumunda hayvan 
sahiplerinin genellikle riskli yaş 
aralığında olmaları nedeni ile per-
sonelimiz eli ile salgının köyler ara-
sında yayılması gibi vahim durum-
lara yol açabilecektir.

4- Aşı ücretleri ve uygulama ücreti 
dolayısı ile personelin vatandaş ile 
para alışverişi üzerinden doğrudan 
temas halinde olması salgının ya-
yılmasına neden olacabilecektir.

Çözüm Önerileri

1- Öncelikle biyogüvenlik önlemleri 
kapsamında, personel sağlığını ko-
ruyacak şekilde Bakanlığımız ilgili 
birimleri tarafından koruyucu gi-
yim ve donanım malzemesinin (Tek 
kullanımlık eldiven, bone, maske, 
tulum, siperlik dezenfeksiyon mal-
zemeleri vb.) temin edilmesi,

2- Küpeleme işlemlerinin 3 ay süre 
ile ertelenmesi,

3- Nisan ayında alınacak olan, Bu-
zağı Desteklemeleri başvuruları-
nın 3 ay süre ile ertelenmesi veya 
başvuruların elektronik ortamda 
alınması,

4- Hayvan sahiplerinden alınan aşı 
ücretlerinin kampanya süresince 
ücretsiz hale getirilmesi,

5- Uygulama ücretlerinin hayvan 
sahiplerinden alınması yerine, 
20.11.2019 tarih ve 30954 sayılı Res-
mi Gazete’de yayımlanan 2019/54 
nolu Hayvancılık Desteklemeleri 
Uygulama Tebliğinin “Programlı 
aşı ve küpe uygulamaları” başlıklı 
20. Maddesinde değişiklik yapıla-
rak, kamuda görevli veteriner he-
kimler, veteriner sağlık teknikeri ile 
teknisyenlerinin de serbest veteri-
ner hekimler gibi desteklemeler-
den yararlanmasının sağlanması.
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Mart ayında gerçekleşti-
rilmesi planlanan ancak 
dünyayı etkisi altına ko-

ronavirüs salgını nedeniyle ertele-
nen Memur-Sen 6. Türkiye Buluş-
ması online olarak gerçekleştirildi.

81 ilden teşkilatların online ola-
rak katıldığı videokonferansa Me-
mur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
Memur-Sen Genel Başkan Yardım-
cıları ve bağlı sendikaların yönetim 

MEMUR-SEN 6. TÜRKİYE BULUŞMASI
ONLİNE OLARAK 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

kurulu üyeleri Memur-Sen Genel 
Merkezi’nden bağlandı.

Memur-Sen Genel Başkanı Yalçın 
programda gerçekleştirdiği konuş-
masına Azerbaycan ve Ermenistan 
arasında yaşanan olaylara değine-
rek başladı. Yalçın, Azerbaycan’ın 
işgale karşı direndiğini ifade ede-
rek “Topraklarındaki Ermenistan 
işgaline son vermek için büyük bir 
inanmışlık ve sarsılmaz bir kararlı-

lıkla mücadele eden Can Azerbay-
can’a ve kardeşlerimize cephede 
kudret, seferde mukavemet ve ni-
hayetinde muzafferiyet niyaz edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 

2020’nin her açıdan tarihe kaydo-
lacak gelişmelere sahne olduğunu 
vurgulayan Yalçın, Pandemi başta 
olmak üzere, depremler, sel fela-
ketleri, yerel ve bölgesel çatışma-
ların arttığı bir yılı geride bırakmak 
üzere olduklarını söyledi. 

Memur-Sen Konfederasyonu ertelenen 6. Türkiye Buluşması’nı pandemi 
nedeniyle online olarak gerçekleştirdi. Videokonferansa Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın, Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Toç 
Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Toç Bir-Sen Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyeleri Sabri Kızılkaya, Fatih Doğan, Musa Şen, Fikret 
Akdeniz ve Harun Sarıdoğan, Memur-Sen Yönetim Kurulu Üyeleri, bağlı 
sendikaların genel başkanları ve yönetim kurulu üyeleri katılırken 81 il 
teşkilatı da online olarak toplantıya katılım gösterdi. 
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“Kamuda Mesai Esnetildi 
Hizmet Aksatılmadı” 

Pandemi tedbirleri nedeniyle uy-
gulanan esnek mesaiye rağmen 
kamu hizmetlerinin aksatılmamış 
olması nedeniyle kamu görevlile-
rinin özverili ve fedakâr çalışmaları 
için teşekkür eden Yalçın, “Kamu 
hizmetlerine erişimin sınırlanma-
dığı fakat hizmet sunumuna yö-
nelik personel, gün ve kurumsal 
potansiyelle ilgili sınırlamaların 
zorunlu olarak alındığı bir dönemi 
geçirdik. Bu noktada bütün hizmet 
kollarında ve kurum ve kuruluşlar-
daki üyelerimize ve kamu görevli-
lerine özellikle teşekkür ediyorum. 
Kamuya hizmet ve insana hizmet 
noktasında hiçbir aksaklığa izin 
vermediler, neden olmadılar” ifa-
delerini kullandı. 

Pandemi sürecinin başlangıcından 
büyük bir özveri ve fedakarlık ile 
hizmet sunan sağlık personelleri-
ne özellikle teşekkür eden Yalçın 
“Elbette,  eğitim hizmetlerindeki 
kamu görevlilerimiz, adalet, ma-
liye ve  sosyal güvenlik hizmetini 
sunan arkadaşlarımız, ulaşım ve 
haberleşme hizmetlerinde sorum-
luluk alan kardeşlerimiz, tarım ve 
gıda  alanında  bilgileri ve ilgileriy-
le sahaya hakim kamu görevlileri-
miz, yerel yönetim hizmetlerinde 
aksamaya sebebiyet vermeyen 
yerel yönetim  personelimiz, din  
hizmetleriyle toplumun moral ve 
motivasyonunu artıran din görev-

lilerimiz, turizm sektöründe yeni-
den canlanma için sorumluluk alan 
kamu görevlilerimiz, ulaşım, alt 
yapı ve tapu hizmetlerini vererek  
ticaretin, üretimin ve ekonominin 
çarklarını döndüren kardeşlerimiz 
Türkiye’nin millet ve devlet olarak 
en az hasarla bu süreci atlatmasın-
da öncü ve paydaş oldular” şeklin-
de konuştu. 

“2020’nin İlk KPDK’sında 
Gündem Pandemiydi, Kasım 
KPDK’sında Gündem 4688 ve 
Bizim Tekliflerimiz Olacak”

Kamu Personeli Danışma Kurulu 
Toplantısı’na da değinen Yalçın, 

pandemi ve kamu personel sistemi 
uygulamaları gündemiyle gerçek-
leştirilen toplantının eksik yönleri 
olduğuna dikkat çekti. Yalçın, top-
lantının gündemli olmasını doğru, 
tek gündemli olmasını eksik, gün-
demin tek taraflı belirlenmesini ise 
kurulun amacı boyutuyla yanlış ol-
duğunu belirtti.

Öte yandan Kasım ayında gerçek-
leştirilecek KPDK’da ele alınması 
için belirledikleri 6 konu başlığını 
Bakanlığa sunduklarını ifade eden 
Yalçın, toplantının çözüm mekaniz-
masını güçlendirmek adına gerekli 
adımları atacaklarını söyledi.

Memur-Sen’in Kasım ayında ya-
pılacak toplantı için sundukları 6 
başlık ise şunlar oldu.

- Sözleşmelilik Bitmeli, Herkese 
Güvence Gelmeli

- YHS Kalkmalı Personel Rahatla-
malı

- Kadro Derece Sınırlaması Bitme-
li, Kamu Görevlileri Öğrenimleri-
ne Göre Yükselmeli

- Kariyer ve Liyakat Ilkesi Hayat 
Bulmalı, Görevde Yükselme Ve 
Unvan Değişikliği Sınavları Tüm 
Kurumlarda Yapılmalı

- Kamu Mevzuatında Darbe Artığı 
Kalmamalı, Kılık-Kıyafet Yasakları 
Ve Yönetmeliği Son Bulmalı

- 3600 Ek Gösterge Vaadinin Yeri-
ne Getirilmesi ve Gündemde Yer 
Alması Gereken Diğer Konular
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Türkiye’nin 81 ilinde pandemi 
tedbirlerine uygun olarak 
gerçekleştirilen eylemlerin 

Ankara’daki durağı Ulus Meydanı 
oldu. Memur-Sen ve bağlı sendi-
kaların yönetim kurulu üyeleri ile 
temsili sayıda teşkilat mensubu-
nun katıldığı eylemde basın açıkla-
masını Memur-Sen Genel Başkanı 
Ali Yalçın yaptı.

Konuşmasında Fransa Cumhur-
başkanı Macron’un Avrupa’nın ge-
nel ruh halini yansıttığını söyleyen 
Yalçın, “Aslında Macron, bir gö-
rüntü… Avrupa’da birçok ülkede 

MEMUR-SEN’DEN 
KÜSTAH MACRON’A
81 İLDEN TEPKİ

bir cinnet hali yaşanıyor…Yabancı 
düşmanlığı, ırkçılık ve Islamofobi, 
o meşhur Avrupa aklını esir almış, 
çoğulculuk söylemlerinin sırçası 
dökülmüş ve nihayet aşırı sağ si-
yasetin ürettiği politikalar siyaseti 
belirler hale gelmiştir” ifadelerini 
kullandı.

Almanya’da yaşanan cami baskını, 
Hollanda’da Gert Wilders’in terör 
ve şiddet içeren konuşmaları ve 
nihayet Macron’un ifade hürriyeti 
arkasına sığınarak, Islam’a ve Pey-
gamberine saldıran unsurlara sa-
hip çıkmasının cinnetin boyutlarını 

gösterdiğini belirten Yalçın, yaşa-
nanlara tepkisiz kalan islam ülke-
lerine seslenerek “Kutsal emanet-
lerimizin mekanı olmakla yetinip, 
kutsala sahip çıkmayı becereme-
yen Suudi Arabistan yönetimini ve 
onunla aynı kulvarda bulunmaya 
teşne Birleşik Arap Emirliklerini de 
tarih ve bizler not ediyoruz. Dine 
ve Kutlu Nebi (S.A.V)’ye dönük ha-
karet faillerinin kuyruğuna takılan 
ülkelerin ve yöneticilerin, emper-
yalist taşeronluğu ve kapitalistlerin 
sömürü baronluğu sıfatlarının sona 
ermesinin de yakın olduğuna ina-
nıyoruz” diye konuştu.

“İnsanlığın İnançlarını Hedef 
Almak Özgürlük Değil, 
Küstahlıktır”

Avrupa’daki kimi siyasetçilerde ol-
duğu gibi Macron’un da kirli siya-
setine malzeme aramakta olduğu-
nun altını çizen Yalçın, “Macron’un, 
sözde ifade özgürlüğü adı altında 
doğrudan insanların inançlarına 
saldıran ve neresinden bakarsanız 
bakın kin, nefret ve terörle şekil-
lenmiş zihinler tarafından çizilmiş 
karikatürlere sahip çıkarak, teröre 
ve kine ortak olmaktadır” dedi.

“Bizim gözümüzde Macron ve 
benzerleri emperyalistlerin ame-

Memur-Sen Konfederasyonu, Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed 
(S.A.V)’i hedef alan karikatürlerin kamu binalarına yansıtılmasına izin 
veren ve sonrasında yaptığı küstah açıklamaları ile İslam düşmanlığını 
açıkça ortaya koyan Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’u 
protesto etti. 81 ilde eşzamanlı olarak gerçekleştirilen basın 
açıklamaları ile Macron’a tepki gösteren Memur-Sen Fransa mallarına 
boykot çağrısında bulundu.
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lesi, kapitalistlerin, finans baron-
larının hademesidir” diyen Yalçın, 
“Dünya’nın imkânlarını, insanların 
inançlarını çalanlar yani Macron gi-
biler, inanca ve kutsallara hakaretle 
yenilgilerini gizlemeye, yok oluşla-
rını geciktirmeye, kirli düzenlerini 
devam ettirmeye yönelik tetikçi 
konumlarını devam ettiriyorlar” 
şeklinde konuştu.

“İslamofobi Fransa’yı Esir 
Almıştır”

Değerlerini ve kutsallarını her ko-
şulda koruyacaklarını ifade eden 
Yalçın, “Biz, neye inandığına bak-
maksınız, yüce Allah (C.C)’ın ya-
rattığı bütün insanları “yaradılanı 
sev yaradandan ötürü” düsturuyla 
sever, hakikatin ışığı sönmesin, re-
fah sömürülmesin, felah engellen-
mesin diyerek de hilkati garibenin 
yani Macron gibilerin karşısından 
mücadele etmeyi hem düstur hem 

onur sayarız. Bütün dünya duysun 
ki; bizim için Hz. Isa (A.S) da Hz. 
Musa (A.S) da hülasa, Hz. Adem 
(A.S)’den Hatemül Enbiya Hz. Mu-
hammed (S.A.V)’e bütün peygam-
berler kutsaldır, haktır, sataşmadan 
dahi muaftır. Çünkü onlar, insana 
onuru ikram, insanlığa felahı im-
kân haline getirmek için yaşadılar, 
yaşattılar ve hakikati, doğruyu yay-
dılar” ifadelerini kullandı.

Yaşananların bir yok oluş cinneti 
olduğunu söyleyen Yalçın konuş-
masını şöyle sürdürdü:

“Görünen o ki, Macron, mazlum-
ların kanı ile semirmiş emperyalist 
coğrafyanın, en zayıf ülkesinin li-
deri olması bakımından beyhude 
terör çığlıkları atmaktadır. Zira vi-
rüs Fransa’yı esir almıştır.

Yıkılan ve yok olan sömürü ve onu 
var eden düzendir.

Icra ve inşa edecek olansa inanan 
özgür insanın iradesi ve adil dünya 
düzeni mücadelesidir. Ve bekle-
nen şudur ki, sefer insana mahsus, 
zafer imana dairdir.

Uyanan bu dünyayı selamlarken, 
gönlümüzce rahmet peygamberi-
ne salavat getiriyor ve bütün ben-
liğimizle, bütün güzel sözlerin insi-
camıyla sesleniyoruz:

Ya Muhammed (S.A.V) seni seviyoruz.
Ya Muhammed (S.A.V) seni seviyoruz.
Ya Muhammed (S.A.V) seni seviyoruz.”
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Toç Bir-Sen Genel Merkezi’n-
ce 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü münasebetiyle bir 

program düzenlendi.

81 ilden Toç Bir-Sen Engelliler 
Komisyonu başkanlarının katıldığı 
program tüm dünyayı etkisi altına 
alan koronavirüs salgını nedeniyle 
online olarak gerçekleştirildi.

Video konferansta komisyon üye-
lerine seslenen Toç Bir-Sen Genel 
Başkanı Hüseyin Öztürk konuşma-
sına Covid-19 salgınında hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
hastalara da acil şifalar dileyerek 
başladı.

Salgınla mücadelenin kahraman-
ları olan sağlık çalışanlarına, Ta-
rım-Orman Çalışanlarına, Emniyet 
ve Jandarma teşkilatlarına ve Vefa 
Destek Gruplarına da teşekkür 
eden Öztürk, “Küresel kötülüğün, 
sömürünün, adaletsizliğin, savaşın, 
korkunun, gözyaşının kıskacında 
kıvranan insanlığın, bugün verdiği 
Covid-19 virüsüyle olan bu imtiha-
nından da biran önce kurtulmasını 
ve şerden hayır çıkmasını temenni 
ediyorum” dedi.

“İnsanlık İçin Mücadele Etmeyi 
İnsani Ve Ahlaki Bir Görev 
Olarak Kabul Ediyoruz”

Memur-Sen ve Toç Bir-Sen olarak 
sadece üyelerinin, kamu çalışan-
larının değil tüm insanlığın sorun-
larının da çözümü için mücadele 
etmeyi insani ve ahlaki bir görev 
olarak kabul ettiklerinin altını çi-
zen Öztürk; “Virüsle mücadele et-
tiğimiz bu kritik günlerde, hem 
bireysel hem de toplumsal olarak 

GÜÇ BİRLİĞİ YAPALIM, 
ENGELLERİ HEP BİRLİKTE 
AŞALIM

üstümüze düşen sorumlulukları 
harfiyen yerine getirmeli, kurallara 
azami ölçüde riayet etmeliyiz. Di-
ğer yandan da sosyal ve ekonomik 
hayatın sekteye uğramadan sürdü-
rülebilmesi, hizmetlerin ifası için 
riskleri minimize ederek bu sefer-
berlik içerisinde yer almalı, örnek 
olmalıyız. Çünkü; Bizler, sadece 
üyelerimizin, kamu çalışanlarımızın 
değil tüm insanlığın sorunlarının 
da çözümü için mücadele etmeyi 
insani ve ahlaki bir görev olarak ka-
bul ediyoruz.

Acıların, sıkıntıların, sorunların sa-
dece eleştirilerek, seyredilerek, 
korku ve panik oluşturularak çözü-
me ulaşmayacağını biliyor, bunu 
yapanların da asıl maksadının üzüm 
yemek değil, bağcı dövmek oldu-
ğunu biliyoruz. Memur-Sen ve Toç 
Bir-Sen olarak; milletimizin, ümme-
tin derdiyle dertlenen, istikbali için 
sorumluluk üstlenen, korku anafor-
larında insanlık için umut olan, ses 
olan bir sivil toplum kuruluşuyuz.

Vatanını, Milletini, Bayrağını ve 
Kutsallarını canından öte bilen, Is-
tikbal ve Istikrar için emek veren, 
üreten, ben değil biz diyen, eme-

ğin sermayeden, barışın savaştan, 
uzlaşının şiddetten büyük ve de-
ğerli olduğuna inanan teşkilatla-
rımızla birlikte tüm imkanlarımızla 
yük alıyoruz ve almaya da devam 
edeceğiz” dedi.

“Engelleri Hep Birlikte Aşmak 
İçin Güç Birliği Yapmalıyız”

Engellilerin karşılaştıkları sorunla-
rın tüm insanların ortak sorunu ol-
duğunu ve bu sorunların çözümü 
için güç birliği yapılması gerekti-
ğini belirten Öztürk, bunun hem 
insani, hem ahlaki hem de Islami 
bir sorumluluk ve görev olduğunu 
kaydetti.

Öztürk konuşmasında, dünya nü-
fusu yaşlandıkça ve kronik has-
talıklar arttıkça engelli sayısının 
da  arttığını buna bağlı olarak da 
engelli bireylere ilişkin istihdam 
politikalarının düzenlenmesi ge-
rektiğini dile getirerek şunları söy-
ledi; “Istatistikler, ülkemizde ise 10 
milyona yakın engellinin bulundu-
ğunu gösteriyor. Bu rakama aileler 
de eklendiğinde mevcut durumun 
ne kadar büyük ve önemli bir konu 
olduğu net olarak ortaya konuyor.
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Başta 2005 yılında çıkarılan Engel-
liler Kanunu ve 2010 yılında yapılan 
Anayasa değişikliği ile engelli kar-
deşlerimize pozitif ayrımcılık ge-
tirilmesi olmak üzere son yıllarda 
yapılan yasal düzenlemeler mem-
nuniyet verici adımlar olmuştur. Ül-
kemiz özellikle son yıllarda yapılan 
çalışmalar neticesinde, engeli bu-
lunan insanların kamuda istihdamı 
noktasında büyük bir yol kat etmiş, 
bu boyutuyla birçok dünya ülkesi-
nin çok ilerisine geçmiştir. Engelli 
bireylerin ihtiyaçları gözetilerek 
yapılacak düzenlemelerle birlikte, 
engelli bireylerin istihdam alanla-
rının artırılması bu kardeşlerimizin 
ne denli başarılı olduklarını gözler 
önüne serecektir.

Engelli bireylerin çalışma hayatın-
da daha aktif rol almalarıyla birlikte 
daha fazla yer almalarıyla birlikte 
ekonomik ve sosyal hayattaki kal-
kınma da son derece hızlanacaktır.

Memur-Sen ve Toç Bir-Sen olarak 
hem tüm kamu kurumlarında hem 
de Tarım ve Ormancılık Hizmet 
Kolumuzda engelli istihdamının 
artırılması noktasındaki talebimizi 
ısrarla sürdürmekteyiz. Engelli is-
tihdamının artırılması kadar önem-
li bir diğer başlık ise “Anayasal 
güvence altına alınan engellilere 
pozitif ayrımcılık” ilkesidir. Istih-
dam sonrasında kamu hizmetleri 
sunumunda, engeli bulunan bi-
reylere yönelik pozitif ayırımcılık 
düzenleme ve uygulamalarında 
birtakım eksiklikler maalesef he-
nüz çözülebilmiş değildir. Yaşanan 
bu sorunların giderilerek, engelli 
kamu çalışanlarımıza yönelik bakı-
şın merhametten adalete evrilmesi 
için Türkiye’nin en büyük emek ha-

reketi olan Memur-Sen ve Toç Bir-
Sen olarak mücadele veriyoruz.”

“Haklarımızı ve Özgürlükleri 
Genişleteceğiz”

Konuşmasında Memur-Sen ve Toç 
Bir-Sen olarak engellilere ilişkin 
elde ettikleri kazanımlara da deği-
nen Öztürk; “Bu kazanımların bir 
lütuf değil hak olduğu bilinciyle, 
sorunların çözümü, kazanımların 
artırılması için mücadeleye etme-
ye inşallah vazgeçmeden, yılma-
dan, yorulmadan devam edeceğiz.

Evet, emek, erdem, adalet hare-
keti Memur-Sen ve Toç Bir-Sen 
olarak; örgütlü gücümüzle tüm 
engelleri aşacak, sorunları çöze-
cek, kazanımlarımızı ve emeğin 
değerini artıracak, insanı ve insan 
onurunu koruyacak, güvenleriyle 
gücümüze güç katan üyelerimizin 
omuzlarımıza yüklediği sorumlu-
lukla haklarımızı ve özgürlükleri 
genişleteceğiz.

Bu onurlu mücadelede ilke ve 
değerlerimizden taviz vermeden, 
hak ve hakkaniyetten şaşmadan, 
zalimin ve zulmün karşısında bo-
yun eğmeden emeğe, ekmeğe ve 
insana dair ne varsa sorumluluk 
almayı, birlikte ve beraber hareket 
etmeyi sürdüreceğiz” dedi.

“Güç Birliği Yapalım, 
Örgütlülüğümüzü Artıralım”

Genel Başkan Öztürk konuşmasını 
komisyon üyelerine bir de çağrıda 
bulunduğu konuşmasını şöyle son-
landırdı:

“Sosyal diyaloğun en önemli pay-
daşı olan sendikal zemini doğru 
ve verimli kullanarak, kamuda ya 

da özel sektörde hiç farketmez, 
fırsat eşitsizliklerinin giderilme-
si, farkındalıkların artırılması yani 
engellerin kaldırılması için engelli 
kardeşlerimizin seslerini daha çok 
duyurabilmeleri için lütfen güç 
birliği yapalım, örgütlülüğümüzü 
artıralım, aksiyoner bir biçimde sa-
hada çalışmalarımızı yürütelim.

Bu noktada sendikal örgütlenmenin 
ve Erdemli Hareketin büyümesinde 
siz çok kıymetli komisyon başkanla-
rımıza, büyük görevler düştüğünü 
de ifade etmek istiyoruz.

Istiyoruz ki, engelli kardeşlerimiz 
bu çatı altında bir araya gelsin, 
örgütlülüğümüz sadece sayısal 
olarak değil nitelik olarak da per-
çinlensin.

Istiyoruz ki; sen, ben, o değil biz 
diyerek farklılıklarımızı ortaya koya-
lım, sesimizi, sözümüzü büyütelim.

Istiyoruz ki; hak arama mücadele-
sinin en önemli unsurlarından biri 
olan sendikal mücadelede örgütlü 
gücümüzü, tecrübelerimizle, fikir-
lerimizle, farklılıklarımızla birleştire-
lim, sorunları hep birlikte çözelim.

Fikirle, mevzuatla, hukukla, anla-
yışla ve bakışla, hayata ve umuda 
engel olanları ve onların ortaya 
koydukları engelleri hep birlikte 
aşalım.”

Genel Başkan Hüseyin Öztürk’ün 
konuşmasının ardından Toç Bir-
Sen Il ve Şube Başkanlıklarının  En-
gelliler Komisyonu Başkanları da 
söz alarak talep, sorun ve önerile-
rini dile getirdiler.
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Memur-Sen Genel Sekre-
teri Genel Sekreter Dur-
muş’a, Toç Bir-Sen Genel 

Başkan Yardımcısı Zekeriya Yazı-
cı, Ulaştırma Memur-Sen Genel 
Başkanı Kenan Çalışkan, Eğitim-
Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı 
Şükrü Kolukısa, Sağlık-Sen Genel 
Başkan Yardımcısı Yusuf Dural, Ba-
yındır Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı Levent Tosun ve Me-
mur-Sen Izmir Il Temsilcisi Ali Kaya 
eşlik etti.

Heyet ilk olarak depremin etkili 
olduğu Bayraklı ilçesinde incele-
melerde bulundu. Mansuroğlu ve 
Manavkuyu Mahallelerindeki ara-

MEMUR-SEN 
DEPREMZEDELERİN 
YANINDA

Memur-Sen Heyeti, İzmir’in Seferihisar ilçesi açıklarında meydana gelen 
ve tüm İzmir’de etkisini hissettiren depremin ardından bölgeye giderek 
incelemelerde bulundu.
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ma kurtarma çalışmaları ile ilgili 
UMKE, AFAD, 112, Itfaiye ve sivil 
ekiplerden bilgiler alındı.

Vali Yardımcısı Osman Nuri Cana-
tan ve Ege Bölgesi Kızılay Kan Mer-
kezi Müdürü Gökay Gök ile yaşa-
nan afetin etkisi üzerine konuşuldu.

Daha sonra 112 Acil Çağrı Mer-
kezinde sağlık çalışanlarını ziyaret 
eden heyet, Sağlık Bakan Yardım-
cısı Muhammed Güven ve Il Sağ-
lık Müdürü Mehmet Burak Öztop 
ile görüşmelerde bulundu. Öztop, 
arama ve kurtarma çalışmalarında 
UMKE ve 112 Acil Yardım’dan olu-
şan 832 ekip ve 5096 personelin 
faaliyette bulunduğunu belirterek 
“Enkaz altındaki son vatandaşımıza 
ulaşana dek çalışmalarımıza dur-
maksızın devam edeceğiz” dedi.

Durmuş incelemelerin ardından 
yaptığı açıklamada Izmir’de yakın 
tarihte görülmemiş bir felaketin 
yaşandığını vurgulayarak “Me-
mur-Sen heyeti olarak Izmir’de 
depremden etkilenen bölgeleri 
ziyaret ettik. Başta sağlık ve arama 
kurtarma ekiplerimiz olmak üzere 
tüm gücüyle seferber olan kamu 
kurumlarımıza, hemen sahaya inen 
Memur-Sen teşkilatımız ve tüm 
STK’lara, yüce gönüllü milletimi-
ze yürekten teşekkür ediyor; vefat 
edenlere Allah’tan rahmet, yaralı-
lara acil şifa diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

Memur-Sen Heyeti, 
İzmir’deki deprem 
felaketinin yaralarını 
sarmak, vatandaşların 
acılarına ortak olarak 
üzüntüleri azaltmak için 
bölgede temaslarda 
bulundu.
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Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
Hüseyin Öztürk ve Yönetim 
Kurulu üyelerine orman teş-

kilatı adına teşekkür eden konuklar; 
“Toç Bir-Sen olarak yıllardır umutla 
beklediğimiz bu sorunumuzun çö-
zümü için verdiğiniz emeklerden 
dolayı teşekkür ediyoruz. Bir talebi-
mizi daha kazanıma dönüştürerek 
Toç Bir-Sen’e inanmakta ve güven-
mekte ne derece haklı olduğumuzu 
yine gösterdiniz” dediler.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk de konuklarına ziyaretleri ve 

ORMAN TEŞKİLATINDAN
TOÇ BİR-SEN’E
TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Toç Bir-Sen’e olan güvenleri için te-
şekkür etti. Toç Bir-Sen olarak kurul-
dukları günden bugüne kadar Tarım 
ve Ormancılık Hizmet Kolu çalışan-
larının tamamının sosyal ve özlük 
haklarının korunması, geliştirilmesi 
ve haklı taleplerinin karşılık bulma-
sı için mücadele ettiklerini belirten 
Öztürk; “Bizim gayemiz, derdimiz 
omuzlarımıza yüklenen sorumlulu-
ğun ve bize duyulan güvenin hakkını 
vermektir” dedi.

“Emeklilikte Zat-ı Silah Ruhsat Har-
cı” sorununun çözümü için sendika 

olarak yıllardır büyük mücadele et-
tiklerini ve bu mücadelenin bugün 
bir kazanıma dönüşmesinden de 
büyük mutluluk duyduklarını kay-
deden Öztürk; “Yetkili sendika ola-
rak gündeme taşıdığımız ve müca-
delesini kararlılıkla yürüttüğümüz 
maddelerimizden biri olan; Orman 
Muhafaza Memurları ve Orman Böl-
ge Şeflerinin çalışırken elde ettikleri 
zat-ı silahlarından, emekli oldukla-
rında alınan silah taşıma harcının 
alınmamasına ilişkin taleplerimizin 
de yer aldığı kanun tasarısı bildiğiniz 

Orman Genel Müdürlüğü’nde görev yapan Orman Muhafaza Memurları 
ve Bölge Şefleri, “Emeklilikte Zat-ı Silah Ruhsat Harcı” sorununu 
çözüme kavuşturan Toç Bir-Sen’e teşekkür ziyaretinde bulundular.
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gibi Meclise sevk edilmişti. Lakin, 
2018 yılında TBMM Genel Kurulu’n-
da madde metninin oylanması aşa-
masında, diğer Bakanlılarda çalışan 
Muhafaza Memurlarının da madde 
metnine eklenecek şekilde bir çalış-
ma yapılması gerekçesi ile madde 
teklifi Genel Kurul’dan geri çekil-
mişti. Gümrük Kanununda değişiklik 
yapılmasına dair yasa teklifi içerisin-
de Gümrük Muhafaza Memurlarının 
ruhsat harcına ilişkin düzenleme tek-

lifi getirilmesi üzerine Bakanlık nez-
dinde yapmış olduğumuz girişimler 
neticesinde Sayın Bakanımızın da 
katkılarıyla, teklifimiz madde met-
nine eklenerek; Eylül ayında genel 
kurulda kabul edildi” açıklamasında 
bulundu.

Öztürk konuklarına ziyaretleri için 
bir kez daha teşekkür ederek; “Toç 
Bir-Sen Yönetim Kurumuz adına, bu 
yasanın Orman Teşkilatımızın siz de-
ğerli mensupları için hayırlı olmasını 

diliyor, verdiğimiz mücadelemizin 
kazanıma dönüşmesinde gösterdik-
leri iyi niyet ve destekleri için başta 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere, Tarım 
ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir 
Pakdemirli’ye, Genel Kurul’da ver-
miş oldukları oylarla bu mücadele-
mizi destekleyen tüm Milletvekilleri-
mize ve Orman Genel Müdürümüz 
Sayın Bekir Karacabey’e teşekkür 
ediyoruz” dedi.
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200’ü aşkın katılımcının yer al-
dığı konferansta gençlere ses-
lenen Genel Başkan Hüseyin 

Öztürk, ilk olarak gençlerin Rama-
zan aylarını tebrik ederek bu günler 
ve gecelerin tüm Islam Alemi’nin ve 
insanlığın kurtuluşuna vesile olması, 
hayırlar getirmesi temennisinde bu-
lundu.

Öztürk; “Toç Bir-Sen olarak, dava 
şuuruna sahip, bilgiye ve öğrenme-
ye her zaman açık, pusulası doğru-

TOÇ BİR-SEN AKADEMİ’NİN 
GENÇLERİYLE İSTİŞARE 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

luk ve vicdan olan, mücadele ruhu 
diri bir neslin devamı hedefiyle kur-
duğumuz Toç Bir-Sen Akademi’nin 
siz gençleriyle biraraya gelmekten 
büyük mutluluk duyuyoruz. Tüm 
dünyayı içine alan bu salgın sürecin-
de, sendikal ve sosyal anlamda tüm 
adımlarımızı yarınlara daha güçlü 
taşıyacağına inandığımız siz genç-
lerimizle hem yaşadığımız süreç ve 
gündeme ilişkin değerlendirmeleri, 
hem geleceğe dair çalışmalarımızla 
ilgili istişarelerimizi, hem de eğitim 

programlarımız ve sohbetlerimizi 
online olarak gerçekleştireceğiz” 
dedi.

“Ülkemiz ve Milletimiz İçin 
Görevler Üstlendik”

“Memur-Sen ve Toç Bir-Sen ola-
rak; tüm insanlığın salgınla imtihan 
edildiği bir dönemde ülkemiz ve 
milletimiz için görevler üstlendik” 
diyen Öztürk şunları söyledi: “Emek 
örgütü olmanın sorumluluğunun 
yalnızca temsil ettiğimiz kitlemizin 

Toç Bir-Sen; Türkiye’nin dört bir yanındaki ‘Toç Bir-Sen Akademi’nin 
gençleriyle video konferans yöntemiyle bir toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıya Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Genel Merkez 
Yönetim Kurulu üyeleri ve Toç Bir-Sen Akademi’nin 1. ve 2. Dönem 
gençleri katıldı.
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sorunlarını çözmekle sınırlı olmadı-
ğının, tüm mazlum ve mağdurlara 
da var gücümüzle destek olmak ge-
rektiğinin her daim farkındayız. Bu 
bilinçle Sayın Cumhurbaşkanımızın 
çağrısıyla başlatılan “Milli Dayanış-
ma Kampanyası”na 1 milyon TL, 
“Şimdi Vefa Vakti” kampanyasıyla 
da IHH, Deniz Feneri ve Kızılay’a 1 
milyon TL olmak üzere toplamda 2 
milyon TL’lik bağışta bulunduk Ge-
nel Başkanlar olarak da 1’er maaş da 
bağışlayarak kampanyaya katkıda 
bulunduk. Yine her Ramazan ayında 
olduğu gibi bu Ramazan’da da kar-
deşlik, birlik ve yardımlaşma bilincini 
kuşanarak IHH, Deniz Feneri ve Tür-
kiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırılmak üzere 
1.500.000 TL değerindeki kuman-
ya yardımı ile Memur-Sen olarak 
toplamda 4.000.000 TL’ yi bulan bir 
destekte bulunduk. Ayrıca Kovid-19 
salgını nedeniyle kan stokları aza-
lan Kızılay’a destek olmak amacıyla 
“Kan Ver Hayat Ver, Kızılay’a Destek 
Ver” kampanyamızla tüm teşkilat 
mensuplarımızı ve vatandaşlarımızı 
bu kampanyamıza destek vermeye 
çağırdık. Bu zor süreçte gücümüzün 
yettiği kadar imkânlarımızı sefer-
ber ederek ülkemize ve milletimize 
destek olmaya gayret ettik. Bir kez 
daha çağrımıza kulak veren, elinden 
geldiğince maddi ve manevi destek 
olan tüm teşkilat mensuplarımıza 
ve özellikle Vefa Destek Grupların-
da yer alan çalışanlarımıza teşekkür 
ediyorum.”

“İçinde Bulunduğumuz 
Süreç Çalışmalarımıza Engel 
Olmamalı”

Salgının ülkemizde görüldüğü ilk 
günden itibaren hastalığın ön-
lenmesi ve kontrol altına alınması 
noktasında çok önemli tedbirler 
alındığını kaydeden Genel Başkan 
Öztürk, ülkemizin bu noktada tüm 
dünyaya da örnek olduğunu belirt-
ti. Öztürk, içinde bulunulan sürecin 
sendikal çalışmalara engel olmama-
sı gerektiğini de söyleyerek; “Bu sü-

reçte bizler gerekli tedbirleri alarak 
sorumluluklarımızın farkındalığıyla 
sorunların çözüm bulması, taleple-
rin karşılık bulması için mücadele 
etmeye, çalışmaya devam ediyoruz. 
Hayatımız, çalışmalarımız pandemi-
nin gölgesinde kalmamalı, tedbirleri 
elden bırakmadan,  işimizi, sorumlu-
luklarımızı ve çalışmalarımızı yürüt-
meliyiz” dedi.

Öztürk; “Tarım ve Orman Bakan-
lığı’nın da Sağlık Bakanlığı, Içişleri 
Bakanlığı gibi ülkemiz ve milletimiz 
için büyük bir sorumlulukla bu mü-
cadele yer aldığını dile getirerek; 
“Salgın sürecinde Tarım-Orman 
çalışanlarımız gece gündüz deme-
den, halk sağlığı, gıda güvenliği ve 

ormanlarımızın korunması için bü-
yük bir özveriyle çalıştılar,  her birine 
teşekkür ediyorum” dedi.

Toç Bir-Sen Akademi eğitimlerinin 
bu süreçte online olarak devam 
edeceği müjdesini de veren Genel 
Başkan Öztürk eğitim programına 
ilişkin bilgiler paylaştı. Bu süreçte 
Online Seminerler, Kitap Okuma 
Tahlilleri ve Sinema Film Izleme 
Etkinliği olmak üzere programlar 
hedeflediklerini söyleyen Öztürk, 
her ay bir konu ve bir konukla semi-
nerlerine devam edeceklerini, be-
lirlenen bir kitabın okunarak online 
olarak tahlilinin gerçekleştirileceği-
ni, ailece izlenebilecek toplumsal ve 
değer eksenli içeriğe sahip sinema 
filmlerinden her hafta belirlenecek 1 
film izlenerek bunun da kitap ile bir-
likte tahlil edileceğini kaydetti.

Toplantıda söz alan katılımcılarda 
hem gündeme ilişkin konular hak-
kında, hem de Toç Bir-Sen Akade-
mi’nin çalışmaları hakkında görüş, 
öneri ve taleplerini dile getirdiler.
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T oç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Aile 
Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanı Zehra Züm-
rüt Selçuk ile bir araya geldi.

Ziyarette Genel Başkan Öztürk, Bakan Selçuk’a; Tarım 
ve Orman Bakanlığı personelinin öncelikli çözüm bek-
lediği sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik hazırla-
mış oldukları Kanun değişiklik talepleri ve gerekçeleri 
içeren raporu sundu. 

Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve Bem Bir-Sen 
Genel Başkanı Levent Uslu ve Danışman Tarkan Zen-
gin’in de yer aldığı görüşmede Genel Başkan Öztürk, 
Yetkili Sendika Toç Bir-Sen olarak TBMM Başkanı 
Mustafa Şentop ve AK Parti Grup Başkanı Naci Bos-
tancı ile yaptıkları görüşme öncesinde, Tarım ve Or-

GENEL BAŞKAN ÖZTÜRK, 
BAKAN SELÇUK’A
TARIM-ORMAN 
ÇALIŞANLARININ 
TALEPLERİNİ İLETTİ

man Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ile de bir görüşme 
gerçekleştirdiklerini kaydederek; çalışma hayatındaki 
sorunların biran önce çözülmesi noktasında verdikleri 
mücadeleye destek verilmesini istedi.

Genel Başkan Öztürk’ün, Aile Çalışma ve Sosyal Politi-
kalar Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk’a sunduğu raporda; 
Sözleşmeli Personelin Kadrolu Statüye Geçirilmesi, 
Tarım-Orman Çalışanlarına Şiddeti Önlemeye Yöne-
lik Yasal Düzenleme, Fiili Hizmet Süresi Zammı, Lisans 
Tamamlama, Kontrol Hizmetlerinde Ilave Ödeme 
Kapsamının Genişletilmesi, Orman Muhafaza Memur-
larının Hizmet Sınıfı Değişikliği ve Orman Muhafaza 
Memurlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları Hakkında 
Kanun çıkarılması talepleri yer aldı.
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SUYU DA GELECEĞİMİZİ DE 
TÜKETMEYELİM

Memur-Sen Genel Başkan 
Yardımcısı ve Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin 

Öztürk, sosyal medya hesapların-
dan kuraklık ve israf konusuna dikkat 
çekmek ve kamuoyunda bu konuda 
farkındalık oluşturmak için ‘Su Israfı-
nı Önleyelim’ diyerek paylaşımlarda 
bulundu. 

Iklim şartlarındaki değişiklikler, 
mevsimsel kuraklık ve pandemi sü-
recinde artan su tüketimi nedeniyle 
son aylarda ülke genelindeki baraj-
larda doluluk oranlarında önemli 
düşüşler gözlendiğini ifade eden 
Öztürk; “Iklimsel değişiklikler ve is-
raf nedeniyle su kaynaklarımız tüke-
niyor. Suyun yaşamın vazgeçilmezi 
olduğunu bilmek yeterli değil; Onu 
doğru kullanmak ve korumak ge-
rekli. Geleceğimizi tüketmeyelim” 

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, su kaynaklarının kısıtlı 
olduğu gerçeğinin unutulmaması ve bu bilinçle tüketim alışkanlıklarının 
değiştirilerek su israfının durdurulması çağrısında bulundu.

diyerek suyun tasarruflu kullanılma-
sı çağrısını yineledi.

“Su Yoksa, Hayat da Yok!”
Öztürk, suyun hayatımızın her anı 
için vazgeçilmez olduğunu söyle-
yerek; “Suyun olmaması yaşamın 
olmamasıyla eş değerdedir. Yani su 
yoksa, hayat da yoktur” dedi.

Dünyada artan nüfus, küresel ısın-
ma, kuraklık gibi faktörler sebebiy-
le suya olan talebin her geçen gün 
arttığını, buna karşın da tatlı su kay-
naklarının azaldığının altını çizen Öz-
türk, “Dünyada 700 milyondan fazla 
insan su kıtlığı çekiyor. Dünya Sağlık 
Örgütü (DSÖ)’nün verilerine göre 
bu insanların 140 milyondan fazlası, 
içme suyunu hijyen açısından en dü-
şük düzeydeki “yer üstü” sularından 
karşılıyor. Ve ne acıdır ki dünyada en 

az 2 milyar insan kanalizasyon suyu 
karışmış içme suyu kullanıyor. Bu 
durumda pek tabii ki onları kolera, 
dizanteri, tifo ve çocuk felci riskiyle 
karşı karşıya bırakıyor.

Öte yandan araştırmalar ve çalışma-
lar Dünya nüfusunun yüzde 40’ının 
2050 yılında şiddetli su stresi altında 
yaşayacağı tahmininde bulunuyor. 
Tüm canlılar için hayati değer taşı-
yan suyu; doğru, yeterli ve bilinçli 
kullanmak, onu korumak zorunda-
yız. Bu noktada hepimiz su israfının 
önlenmesi için üzerimize düşen tüm 
sorumluluğu yerine getirmeli, top-
lumda da bu bilincin oluşması adına 
uğraş vermeliyiz. Kaynaklarımızın sı-
nırlı ve çocuklarımızın geleceği ola-
rak bizlere emanet olduğunu unut-
mayalım. Geleceğimize hep birlikte 
sahip çıkalım” dedi.
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KADINLAR KOMİSYONU 
İSTİŞARE TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

evrimiçi düzenlenen top-
lantıda; kadın çalışanların 
talepleri, sorunları, çalışma 
koşulları ve teşkilat çalış-

malarına dair birçok konu istişare 
edildi.

Katılımın yüksek olduğu toplan-
tıda katılımcılara seslenen Genel 
Başkan Öztürk sözlerine geçtiği-
miz günlerde hayatını kaybeden 
Kocaeli Şube Başkanı Güven Per-
çem’e Allah’tan rahmet, yakınları-
na ve teşkilata da başsağlığı dile-
yerek başladı.

Öztürk: “Emeğin 
Örgütlenmesindeki En 
Önemli Rol Sendikal 
Mücadeledir”

Konuşmasında Toç Bir-Sen olarak 
kadın örgütlenmesinde örnek teş-

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Kadınlar Komisyonu Başkanı 
Emine Akgün ve Komisyon üyeleri, Kadın İl ve Şube Başkanları, Toç 
Bir-Sen İl ve Şube Başkanlıklarına bağlı Kadınlar Komisyonlarının 
başkanlarıyla istişare toplantısı gerçekleştirdi.

kil ettiklerini belirten Genel Baş-
kan Öztürk, bu noktada güçlü bir 
teşkilatlanmaya sahip olduklarını 
söyledi.

Toç Bir-Sen olarak, 86 il ve şube 
başkanlığına bağlı Kadınlar Ko-
misyonunun tamamlandığını ifade 
eden Öztürk; Emeğin örgütlenme-
sindeki en büyük ve en önemli rol 
sendikal mücadeledir. Gönüllülük 
esasına dayanan sendikal müca-
delenin olmazsa olmazı ise aynı 
davaya gönül veren insanların bir-
likte ve beraber hareket etmesidir.

“Medeni insan örgütlü insandır. 
Hak aramasını bilen insandır. Her 
değer sahibi, her inanan insan, 
düşüncelerini hayata hâkim kılmak 
istiyorsa mutlaka örgütlü müca-
deleye katılmalıdır” diyerek, ör-

gütlenmenin ve sivil mücadelenin 
elzem olduğunu ifade eden Akif 
ağabeyin çağrısına uyan, soylu 
mücadelemizde elini taşın altına 
koyan teşkilat mensuplarımızın 
gayretleriyle, emekleri, alınterleri 
ve mücadelesiyle Memur-Sen ve 
Toç Bir-Sen sendikacılıkta istikrarın 
ve güvenin adı olmuştur.

Ve çok şükür ki kamu görevlileri 
için verdiğimiz sendikal mücade-
le, elde ettiğimiz kazanımlar, mil-
letimiz ve ülkemizin sorunlarına 
yönelik çözüm odaklı yaklaşımları-
mız sendikacılıkta ve örgütlülükte 
karşılık bulmuştur. 1 milyonu aşkın 
üyesiyle ülkemizin en büyük örgüt-
lü gücü, Memur-Sen’imiz, 45 bini 
aşkın üyesiyle de Toç Bir-Sen’imiz 
kamu görevlileri sendikacılığındaki 
rakipsizliğini tescillemiştir. Bu gü-
cün ortaya çıkmasında ise tüm teş-
kilatlarımızın olduğu gibi Kadınlar 
Komisyonumuzun gayret ve müca-
delesi de takdire şayandır. Ben bir 
kez daha yönetim kurulumuz adına 
Toç Bir-Sen’imize kattığınız değer 
ve bizlere duyduğunuz güven için 
teşekkür ediyorum” dedi.

“Kadınlara Yönelik 
Politikaların 
Belirlenmesinde Siz Kadın 
Komisyonlarımıza Büyük 
Sorumluluklar Düşüyor”

“Sendika, hak aramaktır, mücade-
le etmektir, alanda olmaktır, ke-

Ç
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netlenmektir, haksızlığa, adaletsiz-
liğe dur demektir” diyen Öztürk, 
daha adil ve sağlam bir toplum 
için insanlığın umudunu yeşerten 
kadınlarımızın içinde bulunduğu 
konumunun güçlendirilmesi, haya-
tın içerisinde daha fazla yer alması 
gerektiğinin altını çizerek sözlerini 
şöyle sürdürdü: “Toplumun yarı-
sını oluşturan kadınların, hayatın 
her alanında yer almaları, üretime 
daha fazla katkı sağlamaları, sta-
tülerini yükseltmeleri, güçlendir-
meleri için kadınlara engel olan 
tüm davranışların, düşüncelerin, 
şaşı bakışların kaldırılması, hem eş, 
hem anne, hem çalışan olarak biz 
erkeklere göre hayatta daha aktif 
yer alan sizlerin hayatını kolaylaştı-
racak çözümlerin geliştirilmesi ge-
rekmektedir.

Bu noktada bizlere ve sizlere bü-
yük görevler düştüğünü unutma-
yalım. Sendikal kulvarda Kadınlar 
Komisyonu olarak illerinizde öncü 
olan siz kadınların daha aktif ve 
aksiyoner olarak yer almanızı son 
derece önemsediğimizi belirtmek 
istiyorum. Sadece kadın kamu gö-
revlilerimizin değil, hayata dair her 
alana dokunarak sorunların tespit 
edilerek çözümlerin üretilmesi ve 
yine kadınlara yönelik politikala-
rın belirlenmesi noktasında da siz 
kadın komisyonlarımıza büyük so-
rumluluklar ve görevler düşmekte-
dir. Çünkü biraz önce de altını çiz-
diğim gibi sadece üyemize değil 
ülkemize ve milletimize karşı veril-
miş sözümüz var. Bu sözümüz için 
burada, bu teşkilattayız.”

“Engelleri Hep Birlikte 
Aşacağız”

Genel Başkan Öztürk konuşma-
sında Memur-Sen ve Toç Bir-Sen 
olarak kadınların, sosyal hayat ve 
çalışma hayatlarına ilişkin sorunla-
rının çözümü, haklarının korunması 
ve geliştirilmesi noktasında mü-
cadele ettiklerini ve bu mücadele 
neticesinde de pek çok kazanıma 
imza attıklarını da sözlerine ekle-
di. Öztürk, kadına yönelik şiddet, 

mobbing, çalışma koşullarının ağır-
lığı gibi konularda kadın çalışanlara 
pozitif ayrımcılık uygulanması gibi 
konuların da öncelikleri arasında 
olduğunun altını çizerek sözlerini 
şöyle noktaladı. : “Kadınların kamu 
kurumlarında daha etkin olması 
için örgütlü gücümüzle önümüz-
deki engelleri hep birlikte aşma 
kararlılığımızı sürdüreceğiz. Adalet 
temelli bir yaşam ve çalışma hayatı 
için, engelleri hep birlikte aşaca-
ğız. Çünkü bizler örgütlü olmanın, 
teşkilatlı olmanın gücünü bilen 
mücadelesini bu uğurda sürdüren 
Türkiye’nin en büyük emek örgü-
tü Memur-Sen’iz, Toç Bir-Sen’iz. 
Bize düşen küçük adımlarla da 
olsa inandığımız değerler uğruna 
yürümektir. “Taraf tutmayan insan, 
şahsiyeti felce uğramış insandır. / 
Ben tarafım, hakikatin tarafıyım.” 
der Cemil Meriç. Bizler de, sizler 
de hak ve hakikatin tarafını seçmiş 
insanlarız. Hepinizi hak ve hakikatın 
yanında yer alan bu duruşunuzdan 
dolayı tebrik ediyorum.”

Akgün: “Kadınların 
Toplumdaki Yerini 
Pekiştirmek ve Onların 
Sesi Olmak İçin Çalışmaya 
Devam Edeceğiz”

Kadın Kolları Başkanı Emine Akgün 
de, kadınların hem sosyal, hem 
sendikal, hem de çalışma hayatla-
rında daha aktif rol almaları gerek-
tiğinin altını çizdiği konuşmasında, 
“azimle, kararlılıkla ve özveriyle 
bu emek hareketine katkı sunan 
kadınlar komisyonumuza ve tüm 
teşkilatımıza şükranlarımı sunuyo-
rum. Dün olduğu gibi bugün de 
bu güçlü ve önemli yapılanmanın 
içinde bulunmanın sorumluluğu ve 
bilinci ile hareket edecek, sendikal 
çalışmalarda daha aktif yer alacak, 
kadınların toplumdaki yerini pekiş-
tirmek ve onların sesi olmak için 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Videokonferans yöntemiyle dü-
zenlenen toplantıya katılan Kadın-
lar Komisyonu başkanları da söz 
alarak sorun, talep ve önerilerini 
dile getirdiler.
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GIDAYA İLİŞKİN BİLGİ KİRLİLİĞİ 

CEZALARLA DEĞİL 
UZMANLARLA 
ÖNLENMELİ

Tarım-Orman Çalışanları Bir-
liği Sendikası Genel Baş-
kanı Hüseyin Öztürk, gıda 

güvenliği ve güvenilirliği hakkında 
oluşan bilgi kirliliğinin önüne geç-
mek amacıyla yapılan Kanun Teklifi 
hakkında açıklamalarda bulundu. 

Tarım-Orman Çalışanları Birliği Sendikası Genel Başkanı
Hüseyin Öztürk, gıda güvenliği ve güvenilirliği hakkında oluşan
bilgi kirliliğinin önüne geçmek amacıyla yapılan Kanun Teklifi
hakkında açıklamalarda bulundu.

Öztürk yaptığı açıklamada; ‘gıda 
güvenliği ve güvenilirliği” konu-
sunda yaşanan bilgi kirliliğinin ön-
lenmesi ve tüketicilerin doğru bil-
gilendirilmesi amacı ile yasaklayıcı 
Kanun hükümleri yerine, öncelikle 
bu alanda ihtisas yapmış konunun 

uzmanlarından oluşan Bilim Kurulu 
kurulmalıdır” dedi.

Bilim Kurulu oluşturuluncaya kadar 
geçecek süre içerisinde ise bu gö-
revi Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
ilgili Genel Müdürlüklerinin yürüt-
mesi ve kamuoyunun sürekli doğru 
bilgilerle beslenmesi gerektiğinin 
de altı çizen Genel Başkan Öztürk, 
TBMM Genel Kuruluna sevk edilen 
“Gıda, Tarım ve Orman Alanında 
Bazı Düzenlemeler Yapılması Hak-
kında Kanun Teklifi”nin 28, 29 ve 
30. Maddelerinin Genel Kurulda 
kabul edilerek Kanunlaşmasının, 
toplum zihninde “Gerçekler giz-
lenmek isteniyor” algısını oluştu-
racağını belirtti.

Yapılan açıklamada şunlar kayde-
dildi:

TBMM Tarım ve Köyişleri Komisyo-
nunda görüşülerek, TBMM Genel 
Kuruluna sevk edilen “Gıda, Tarım 
ve Orman Alanında Bazı Düzenle-
meler Yapılması Hakkında Kanun 
Teklifi”nin 28, 29 ve 30. Maddele-
rinin Genel Kurulda kabul edilerek 
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Kanunlaşması halinde, bundan 
böyle; Her türlü yazılı, görsel, işit-
sel ve dijital iletişim araçları üzerin-
den yapılan ve ticari reklam kapsa-
mına girmeyen, gıda güvenliği ve 
güvenilirliği hususunda tüketicide 
endişe, korku ve güvensizlik yara-
tarak tüketicinin tüketim alışkanlık-
larını olumsuz etkileyen gerçeğe 
aykırı yayın yapan kişiler, yirmi bin 
Türk Lirasından elli bin Türk Lirası-
na kadar idari para cezası ile ceza-
landırılacaklar.

Basın yayın organları ve sosyal 
medya aracılığı ile gıda bilimi 
konusunda eğitim almış veya al-
mamış farklı unvanlardaki birçok 
kişinin “gıda güvenliği ve güveni-
lirliği” konusunda yayınlar yapması 
ve bu alanda denetim mekanizma-
sının bulunmaması sonucu bilgi 
kirliliği oluşmaktadır. Çoğu zaman 
olumsuz yönde yapılan bu yayınla-
rı takip eden tüketiciler endişeye 
sevk edilmekte, kamu otoritesine 
karşı güvenleri sarsılmakta ve tü-
ketim alışkanlıkları olumlu ya da 
olumsuz yönde değiştirilmektedir.

Bu olumsuzlukların ortadan kaldı-
rılması amacı ile hazırlanmış oldu-
ğu anlaşılan Kanun teklif maddele-
rinin, hazırlık aşamasında kamuoyu 
ile yeterince paylaşılmaması ve tüm 
taraflara gerekli bilgilendirmenin 
yapılmamış olması nedeni ile ka-
muoyunda gıda güvenliği konu-
sunda “Fikir Hürriyeti” engellen-
mek isteniyor düşüncesi üzerinden 
ciddi bir tedirginlik oluşmuştur. 

Gıda güvenliği konusunda tüke-
tici menfaatlerinin korunması da 
üreticilerin korunması da Devletin 
ve dolayısı ile Tarım ve Orman Ba-
kanlığının asli görevidir. Ancak bu 
konularda yapılacak düzenlemele-
rin de Anayasa maddeleri ile çeliş-
memesi gerekmektedir. Nitekim, 
Anayasa’nın 26. Maddesi gereği, 
herkes, düşünce ve kanaatlerini 
söz, yazı, resim veya başka yollarla 
tek başına veya toplu olarak açıkla-
ma ve yayma hakkına sahiptir.

Söz Konusu Metin Kanun 
Teklifinden Çıkarılmıştır

Söz konusu Kanun teklifi ile her ne 
kadar gerçeğe aykırı olarak yayın 
yapan kişi yada kurumlar hedef 
alınmış olsa da “Yanıltıcı yayın” 
tanımının yoruma dayalı olarak ge-
nişletilebileceği, dolayısı ile gıda 
güvenliği konusundaki her düşün-
ce ve kanaat için bilimsel çalışma-
lar sonucu elde edilmiş kanıtlar 
istenebileceği ve vermiş olduğu 
beyanatı ispatlayamayan kişi ya da 
kurumların 50 bin TL’ye kadar idari 
para cezası ile cezalandırılabilece-
ği gerçeği göz ardı edilmemelidir.

Gıdalar tüketiciye ulaşana kadar, 
üretim, işleme, depolama, dağıtım 
ve satış aşamalarında birçok işlem-
den geçirilmekte ve farklı uygula-
malara maruz kalmaktadır.  Gıda-
lara bugün uygulanan bir işlemin, 
ilave edilen bir katkı maddesinin 
olumlu ya da olumsuz etkileri za-
man içerisinde ortaya çıkabilmek-
te ve insan sağlığı açısından bu-
gün zararlı olmadığı düşünülen 
bir işlemin veya katkı maddesinin 
yıllar sonra insan sağlığına verdi-
ği zararlar tespit edilebilmektedir. 
Dolayısı söz konusu cezalar nedeni 
ile zaman içerisinde kişi ya da ku-
rumların, gıda güvenliği ve güve-
nilirliği hususunda bilimsel olarak 
henüz ispatlanmamış hiçbir konu-
da düşünce ve kanaatlerini dile 
getiremez hale geleceği aşikardır.

Kamuoyunda oluşan tedirginlik 
nedeni ile dile getirilen tepkiler 
gerek Cumhurbaşkanlığı gerekse 
Tarım ve Orman Bakanlığı düze-
yinde anlamlı bulunmuş ve alınan 
sağduyulu karar ile söz konusu 
metnin Kanun Teklifi içerisinden 
çıkarıldığı bilgisine ulaşılmıştır.

 

Yasaklayıcı Kanunlar Yerine, 
Bilim Kurulu Kurulmalıdır

Toç Bir-Sen olarak, ortada çözül-
mesi gereken bir sorun olduğunu 

kabul ediyoruz. Ancak, gıda gü-
venliği ve güvenilirliği konusunda 
bilgi kirliliğini önlenmesi ve tüke-
ticilerin doğru bilgilendirilmesi 
amacı ile yasaklayıcı Kanun hüküm-
leri yerine, öncelikle bu alanda ih-
tisas yapmış konu uzmanlarından 
oluşan Bilim Kurulu kurulmalıdır. 
Bilim Kurulu üyeleri basın yayın 
organları ve sosyal medya aracılığı 
ile ortaya konan iddialara karşı, bi-
limsel gerçeklere dayalı argüman-
lar üretmeli ve bu bilgileri her türlü 
yazılı, görsel, işitsel ve dijital ileti-
şim araçları üzerinden kamuoyu ile 
paylaşmalıdır.

Sürecin Bilim Kurulu tarafından 
doğru ve şeffaf olarak yürütülmesi 
sonucu, süreç içerisinde tüketici-
lerin güveni kazanılmış olacak ve 
herhangi bir dayanağı olmayan 
gerçeğe aykırı iddialara ve iddia 
sahiplerine tüketiciler tarafından 
itibar edilmeyecektir.

Bilim Kurulu oluşturuluncaya kadar 
geçecek süre içerisinde ise bu gö-
rev, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
ilgili Genel Müdürlükleri tarafın-
dan yürütülmeli ve boşluğa mey-
dan vermeyecek şekilde kamuoyu 
sürekli doğru bilgiler ile beslen-
meli ve bu konuda şeffaf bir süreç 
yürütülmelidir. Tüketiciyi bilgilen-
direrek güvenini kazanmak yerine 
farklı düşünceleri gerçeğe aykırı 
diyerek Kanun eli ile cezalandırma 
yöntemi toplum zihninde “Ger-
çekler gizlenmek isteniyor” algısı-
nın yerleşmesine neden olacak ve 
Kanun metni ile amaçlanan hedefe 
zaten ulaşılmayacaktır.

Ülkeler açısından en az savunma 
sanayi kadar stratejik öneme sahip 
olan gıda güvenliği ve güvenirlili-
ği konusunda kanuni düzenleme-
ler yapılırken; kamuoyu yeterli ve 
doğru bilgilendirilmeli, tarafların 
görüş ve önerileri alınmalı, top-
lumun beklentilerini karşılayacak, 
tedirginliklerini giderecek yeni bir 
metnin oluşturularak TBMM gün-
demine getirilmelidir.



92

İSTİŞARE 
TOPLANTILARIMIZLA 

GÜCÜMÜZE
GÜÇ KATACAĞIZ

Tüm dünyayı olduğu gibi ül-
kemizi de etkisi altına alan 
Kovid-19 salgını nedeniyle 

teşkilat buluşmalarını, istişare top-
lantılarını, Toç Bir-Sen Akademi 
eğitim programlarını video konfe-
rans yöntemiyle yaparak sendikal 
faaliyetlerini yürüten Toç Bir-Sen, 
online toplantıların yanı sıra, yeni 
normalleşme sürecinde sağlık ted-
birlerine uyarak ‘Dar Kapsamlı Böl-
ge Istişare Toplantılarının startını 
Trabzon’dan verdi.

Doğu Karadeniz Bölgesi’ni kapsa-
yan Daraltılmış Istişare Toplantısın-

da konuşan Genel Başkan Hüseyin 
Öztürk; “Zincirlerinden kurtarıla-
rak 86 yıllık özlemin son bulduğu 
Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi’nin 
ardından restorasyonu tamamla-
narak geçtiğimiz günlerde açılan 
ikinci cami Trabzon Ayasofya Ca-
mii’nin de sevincini yaşadığımız 
Trabzon’da teşkilatımızla bir araya 
gelmek ayrı bir mutluluk” dedi.

“Başarının Anahtarı 
İstişaredir”

Genel Başkan Öztürk, yeni normal 
süreçle birlikte tüm sağlık tedbir-

lerine uyarak bölge toplantılarını 
yapacaklarını belirterek bu toplan-
tıların daraltılmış bölge toplantıla-
rı şeklinde olacağının altını çizdi. 
Tüm insanlığın bir virüsle sınana-
rak, acizliğinin gözler önüne se-
rildiği zorlu günlerde Toç Bir-Sen 
olarak bizler de, teşkilat olmanın 
şuurunu ve sorumluluğunu daha 
da çok hissettik. Biraraya geleme-
sek de kardeş olmanın, Edirne’den 
Kars’a kadar gönül selamını alma-
nın ve vermenin ne denli güzel 
olduğunu gördük. Türkiye’nin en 
büyük emek hareketi Memur-Sen 
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ve Toç Bir-Sen olarak; salgın süre-
cinin ilk günlerinden itibaren bir-
lik, beraberlik, dayanışma ve infak 
ruhu içinde, yardıma ihtiyacı olan-
lara el uzatmak, onlara destek ol-
mak için yine sorumluluklarımızın 
farkındalığıyla hareket ettik. Öte 
yandan hizmet kolumuzda görev 
yapan kamu çalışanlarımızın sos-
yal ve özlük haklarının korunması, 
genişletilmesi, örgütlülüğümüzün 
büyümesi için pandeminin göl-
gesinde kalmadan ama tedbirleri 
de asla ihmal etmeden üzerimize 
düşen sorumluluklarımızı hakkıyla 
yerine getirebilmenin gayretinde 
olduk. Yaklaşık 5 aydır video kon-
ferans yöntemiyle yürüttüğümüz 
toplantılarımıza ‘Daraltılmış Bölge 
Toplantılarımızı’ da ekleyeceğiz. 
Başarının anahtarı istişaredir ve 
istişarede de hayır vardır. Bu se-
beple salgın riskini asla gözardı et-
meden, tedbirleri aksatmadan sür-
düreceğimiz bu toplantılarımızın 
ilkini bugün ‘Doğu Karadeniz Isti-
şare Toplantısı’ olarak Trabzon’da 
gerçekleştiriyoruz. Eylül ayıyla 
birlikte de diğer bölgelerimizle 
toplantılarımıza devam edecek, 
teşkilatımızla bir araya gelerek ya-
pacağımız istişarelerle gücümüze 
güç katacağız” dedi.

“Dava Neferlerimizle Yeni 
Bir Destan Yine Bir Destan 
Yazdık”

Konuşmasında yeni yetki yılına da 
değinen Genel Başkan Öztürk, 
“Tarım-Ormancılık Hizmet Kolu’n-
da bu yıl da omuz omuza yürüdü-
ğümüz dava neferlerimizle yeni 
bir destan yine bir destan yazarak 
bayrağımızı 45.182 üyemizle daha 
da zirveye taşıdık.

2001 yılından bugüne kadar, Bü-
yük ve Güçlü Türkiye idealinden 
vazgeçmeden, insani ve ahlaki 
değerlerden ayrılmadan kamu ça-
lışanlarımız, milletimiz, ülkemiz ve 
tüm mazlumlar için mücadele et-
tik. Hak, hakikat, emek ve ekmek 
için alınteri döktük.

Dava şuuru ve sorumluluğunun far-
kındalığıyla hak yoldan ayrılmayan 
teşkilat mensuplarımızın emeği 
ve üyelerimizin bize duyduğu gü-
venin neticesinde kuruluşumuzun 
19’uncu yılını 13’üncü yetkimizle 
taçlandırdık. Ben bir kez daha mü-
cadelemize emek ve gönül veren 
Il ve Şube Başkanlarımıza ve Yö-
netimlerine, Işyeri Temsilcilerimi-
ze, Kadınlar ve Engelli Çalışanlar 
Komisyonlarımıza, omuz omuza 
yürüdüğümüz tüm dava arkadaş-
larımıza ve üyelerimize Şahsım ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz adına 
şükranlarımızı sunuyorum. Rabbim 
birliğimizi, dirliğimizi, kardeşliği-
mizi daim eylesin” dedi.

“Türkiye; Tarihine ve 
Ecdadın Emanetine Sahip 
Çıkmış, Bir Kez Daha 
Bağımsız ve Güçlü Bir 
Devlet Olduğunu Tüm 
Cihana Göstermiştir”

Yetki sevinci ve gururunun Aya-
sofya Camii’nin açıldığı döneme 
denk gelmesinin bu yılı daha bir 
ayrıcalıklı kıldığını söyleyen Genel 
Başkan Öztürk; “Yeniden güçlen-
diğimiz yeni yetki yılımızı, 86 yıl 
sonra zincirleri kırılan ve 567 yıllık 
hakikatine dönen, Fatih Sultan 
Mehmet Han Hazretlerinin ema-
neti Ayasofya Camii’nin 24 Tem-
muz’da Cuma namazıyla birlikte 

kapılarının açıldığı bu çok önemli 
dönemde ilan etmek hepimiz için 
ayrı bir heyecan, mutluluk ve gurur.

Çünkü Kutlu Fethin sembolü, Fatih 
Sultan Mehmet Han Hazretleri’nin 
emaneti Ayasofya sadece ülke-
miz, milletimiz için değil tüm Islam 
Dünyası için de çok büyük bir öne-
me, değere sahiptir. Ayasofya’yı 
yeniden camiye çevirip ibadete 
açan Türkiye; tarihine ve ecdadın 
emanetine sahip çıkmış, bir kez 
daha bağımsız ve güçlü bir devlet 
olduğunu tüm cihana göstermiştir.

Bugün yeniden Ayasofya’dan 
ezanların ve tekbirlerin yükselme-
sine vesile olan inancı, azmi ve ka-
rarlılığıyla bu hasreti bitiren Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve Ayasofya’nın özgür-
lüğü için mücadele veren destek 
olan herkese yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.

Trabzon, Artvin, Rize, Giresun, 
Ordu, Samsun, Sinop, Gümüşhane 
ve Bayburt Il ve Şube Başkanlarının 
katılımıyla gerçekleşen Doğu Kara-
deniz Bölge Toplantısında Genel 
Başkan Hüseyin Öztürk’ün konuş-
masının ardından teşkilat mensup-
ları da söz alarak sendikal çalışma-
ları ve çalışanların sorunlarına ilişkin 
bilgilendirmelerde bulundular.
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TOÇ BİR-SEN BAŞKANLAR KURULU 

2. BÖLGE TOPLANTISI 
ADANA’DA YAPILDI
Toç Bir-Sen’in, yeni normal-

leşme sürecinde sağlık ted-
birlerine uyarak ilkini Trab-

zon’dan başlattığı ‘Dar Kapsamlı 
Bölge Istişare Toplantıları’nın ikin-
cisi gerçekleştirildi.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüse-
yin Öztürk’ün ve Genel Başkan 
Yardımcısı Harun Sarıdoğan’ın ka-
tılımıyla gerçekleştirilen Başkanlar 
Kurulu 2. Bölge Toplantısı Ada-
na’da yapıldı.

“Gün Birlik ve Dayanışma 
Günüdür”

Adana, Aksaray, Karaman, Konya, 
Mersin, Kahramanmaraş, Gazian-
tep, Kayseri, Osmaniye, Kilis Şube 

ve Il Başkanlarının yer aldığı top-
lantıda teşkilata seslenen Genel 
Başkan Öztürk, konuşmasına sel ve 
toprak kaymasının yaşandığı Gire-
sun ile yangın felaketinin yaşandı-
ğı Adana’nın Kozan ilçesindeki va-
tandaşlara geçmiş olsun dileklerini 
ileterek başladı. Öztürk; “Geçtiği-
miz günlerde maalesef Giresun’da 
sel, Adana’da da yangın felaketle-
rini yaşadık. Öncelikle selde haya-
tını kaybeden vatandaşlarımıza ve 
şehitlerimize rahmet, yakınlarına 
sabır diliyorum. Kayıp kardeşleri-
mizin ise biran önce bulunmasını 
temenni ediyorum. Allah ülkemizi 
ve milletimizi tüm afetlerden mu-
hafaza eylesin” dedi.

Memur-Sen olarak “Gün birlik ve 
dayanışma günüdür, acıları payla-
şarak azaltma günüdür” diyerek, 
felaketlerin yaralarının sarılması, 
hayatın normale dönmesinin sağ-
lanması için kamu çalışanlarını, va-
tandaşları ziyaret ederek geçmiş 
olsun dileklerini ilettiklerini, üzün-
tüleri paylaştıklarını kaydederek 
şunları söyledi: “Memur-Sen He-
yeti olarak Giresun’da selin vur-
duğu ilçelere giderek selden zarar 
gören kamu kurumlarımızı, vatan-
daşlarımızı ve esnaflarımızı ziyaret 
ettik. Afetin vurduğu bölgelerdeki 
çalışmaları koordine eden Tarım 
ve Orman Bakanımız Sayın Bekir 
Pakdemirli ve Içişleri Bakanımız 
Sn. Süleyman Soylu ile bölgede 
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yürütülen çalışmalara ilişkin isti-
şarelerde bulunduk. Memur-Sen 
olarak burada yapabileceklerimiz 
konusunda saha incelemesi yap-
tık. Selin en çok vurduğu ilçeler-
den Dereli’deki tüm esnaf kardeş-
lerimize destek olmak için temizlik 
seti, bölgedeki vatandaşlarımıza, 
çalışanlarımıza da 15.000 maske ve 
1 tır sudan oluşan yardım paketle-
rimizin dağıtımını gerçekleştirdik.

Ardından Adana’nın Kozan ilçesin-
de geçtiğimiz pazar günü başlayan 
ve 3 gün süren yangına cansipera-
ne müdahale ederek söndüren, ar-
dından soğutma çalışması yürüten 
orman çalışanlarımızı ve yangında 
evleri zarar gören vatandaşlarımızı 
ziyaret ettik. Orman Genel Müdür-
lüğü personeli kısa sürede bölge-
deki bu büyük yangına  müdahale 
etti ve 2 uçak, 20 helikopter, 140 
arazöz, 15 dozer ve 750 civarı per-
sonel ile yangın 3 günlük bir müca-
dele sonucunda söndürüldü.

“Canları Pahasına 
Ormanları Koruyan 
Çalışanlarımıza Teşekkür 
Ediyoruz”

Giresun’da selden etkilenen kar-
deşlerimizin yaralarının sarılması 
için uzattığımız yardım elimizi Ko-
zan’daki vatandaşlarımıza da uza-
tarak, hem acılarını paylaştık hem 
de hazırladığımız gıda kolilerini 
dağıttık. Ben bir kez bir vatan sa-
vunması olan orman yangınlarıyla 
mücadeleyi üstün bir başarıyla yü-
rüten ve canları pahasına orman-
larımızı koruyan, Orman Genel 
Müdürlüğü personelimize canı gö-
nülden tebrik ediyor ve teşekkür 
ediyorum. 

Memur-Sen ve Toç Bir-Sen daima 
ülkemizin, milletimizin, mazlum 
ve mağdurun yanında olmuştur, 
daima sorumluluk almış, birlik, be-
raberlik, dayanışma ve infak ruhu 
içinde, yardıma ihtiyacı olanlara 
el uzatmak, onlara destek olmak 
için yine sorumluluklarımızın far-

kındalığıyla hareket etmiştir. Bun-
dan sonra da mazluma, mağdura 
el uzatmaya, omuz olmaya devam 
edecektir” dedi.

“Zaferin Rehavetine 
Kapılmadan Daha Çok 
Çalışacağız”

Konuşmasında yeni yetki yılına da 
değinen Genel Başkan Öztürk, 
“Geçtiğimiz yıl Haziran ayı ile bir-

likte zirvedeki bayrağımızı daha da 
yukarılara taşımak, Toç Bir-Sen ulu 
çınarını daha da büyütmek sözünü 
hep birlikte vermiştik.

Tabii ki zirvede olmak önemli ama 
bundan daha da önemlisi bu ba-
şarıyı devamlı kılabilmektir. Bu bi-
linçle biliyoruz ki sorumluluğumuz 
dünden daha ağır, yolumuz daha 
uzun, hedefimiz daha da büyük. 
Tüm teşkilat olarak yılmadan, yo-
rulmadan, asla zaferin rehavetine 
kapılmadan daha çok çalışacağız. 
Hak ve hakikat çizgisinden sapma-
dan, emek ve alınterinden ödün 
vermeden, Büyük ve Güçlü Türkiye 
idealinden vazgeçmeden, insani 
ve ahlaki değerlerden ayrılmadan 
üyelerimiz, kamu çalışanlarımız, 
milletimiz, ülkemiz ve ümmetimiz 
için, mağdur ve mazlumlar için mü-
cadele etmeyi sürdüreceğiz” dedi.

Bölge Toplantısında Genel Baş-
kan Hüseyin Öztürk, sendikal fa-
aliyetler ve yeni dönemdeki çalış-
malara ilişkin de bilgiler vererek, 
istişarelerde bulundu. Öztürk’ün 
konuşmasının ardından teşkilat 
mensupları da söz alarak sendikal 
çalışmaları ve çalışanların sorunla-
rına ilişkin bilgilendirmelerde bu-
lundular.
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Hakkâri, Van, Bitlis, Siirt, Şır-
nak, Muş, Batman, Diyar-
bakır, Mardin, Şanlıurfa, 

Adıyaman Il ve Şube Başkanlarıyla 
Başkanlar Kurulu 3. Bölge Toplantı-
sı, Malatya, Elazığ, Tunceli, Bingöl, 
Erzincan, Erzurum, Ardahan, Kars, 
Iğdır ve Ağrı Şube ve Il Başkanları-
nın katılımıyla da 4. Bölge Toplantısı 
gerçekleştirildi.

BAŞKANLAR KURULU
3. VE 4. BÖLGE TOPLANTILARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Oldukça verimli geçen toplantılar-
da teşkilat mensuplarına seslenen 
Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk sözlerine, pandemi sürecin-
de vefat edenlere Allah’tan rahmet, 
tedavi sürecinde olanlara ise şifa di-
leyerek başladı.

Salgın döneminde büyük özveriyle 
görev yapan tüm kamu çalışanlarına 
da teşekkür eden Genel Başkan Öz-

türk; “Covid-19’un ülkemizde görül-
düğü ilk günden itibaren bu zorlu 
süreçte halk sağlığını korumak, gıda 
güvenliği sağlamak, ormanlarımızı 
ve tabiatı korumak gibi çok önemli 
görevlerini yüksek riske rağmen, hiç 
aksatmadan ve büyük bir başarıyla 
yürüten Tarım-Orman çalışanları-
mıza, salgın ile vermiş olduğumuz 
savaşta en ön safta cansiperane mü-

Toç Bir-Sen Başkanlar Kurulu 3. ve 4. Bölge Toplantıları salgın 
tedbirlerinden dolayı online olarak gerçekleştirildi.
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cadele eden sağlık çalışanlarımıza, 
emniyet güçlerimize, Vefa Sosyal 
Destek Gruplarında yer alan kamu 
görevlilerine ve vatandaşlarımıza 
şükranlarımızı sunuyorum” dedi.

Memur-Sen ve Toç Bir-Sen olarak 
geçtiğimiz günlerde ‘Pandemi’ gün-
demiyle gerçekleştirilen Kamu Per-
soneli Danışma Kurulu Toplantısı’n-
da gündeme getirdikleri konular ve 
talepler hakkında da bilgilendirme-
lerde bulunan Öztürk, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra 
Zümrüt Selçuk’un başkanlığını yü-
rüttüğü Kamu Işveren Heyeti’ne 
sundukları Tarım ve Ormancılık Hiz-
met Kolu’na ilişkin talepleri de il ve 
şube başkanlarıyla paylaştı.

Toplantıda, Kurum Idari Kurulu Top-
lantısı ile Kasım ayında yapılacak 
olan 2020 yılının son KPDK Toplan-
tısına taşınacak konular hakkında da 
istişareler yapıldı.

Tarım-Orman Çalışanlarımızın 
Tercihi Yine Toç Bir-Sen

Konuşmasında yeni yetki dönemine 
de değinen Genel Başkan Öztürk 
katılımcı başkanlara emekleri ve 
alınterleri için teşekkür ederek; “Bu 
yılın ilk günlerinden itibaren salgın 
nedeniyle karşılaştığımız zorluklara, 
olumsuzluklara rağmen hamdolsun-
ki bu yetki yılında da teşkilatımızın 
siz değerli dava neferleriyle, 45.182 
kamu çalışanımızın güveni ve des-
teğiyle rakipsizliğimizi bir kez daha 
tescilledik.

Üstlendiği sorumluluğun farkında 
olan ve doğru yoldan asla ayrılma-
yan teşkilatımıza, mücadelemize 
emek ve gönül veren Yönetim Ku-
rulu Üyelerimize, Il ve Şube Baş-
kanlarımıza ve Yönetimlerine, Işyeri 
Temsilcilerimize, Kadınlar ve Engelli 
Çalışanlar Komisyonlarımıza, Toç 
Bir-Sen Akademi’nin gençlerine, 
omuz omuza yürüdüğümüz tüm 
dava arkadaşlarımıza, bizlere daima 
inanan, güvenen, bu yolda bizleri 
asla yalnız bırakmayan üyelerimize 
bir kez daha Şahsım ve Yönetim Ku-

rulu üyelerimiz adına şükranlarımızı 
sunuyorum. Toç Bir-Sen’imizin 13. 
yetki zaferinin; tüm üyelerimize, Bü-
yük Toç Bir-Sen ailesine, Memur-Sen 
camiasına, aziz milletimize, ülkemi-
ze, mazlumlara ve insanlığa hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.

Genel Başkan Hüseyin Öztürk’ün 
konuşmasının ardından Toç Bir-Sen 
Genel Sekreteri Sabri Kızılkaya da Il 
ve Şube Başkanlarına sendikal faa-

liyetler, önümüzdeki süreçte yapıla-
cak olan çalışmalar hakkında bilgiler 
vererek bu maddelere ilişkin Baş-
kanların görüş ve önerilerini aldı.

Mali Işlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Fatih Doğan, Teşkilattan 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
Harun Sarıdoğan, Basın ve Iletişim-
den Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı Musa Şen ile Eğitim ve Sosyal 
Işlerden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcısı Fikret Akdeniz de kendi 
alanlarına ilişkin bilgiler vererek katı-
lımcıların sorularını yanıtladılar.

Mevzuat ve Toplu Sözleşmeden So-
rumlu Genel Başkan Yardımcısı Ze-
keriya Yazıcı da çalışanların sorunları 
ve taleplerine ilişkin yürütülen çalış-
malar hakkında teşkilat mensupları-
nı bilgilendirdi.
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Bu kapsamda Toç Bir-Sen Ge-
nel Başkanı Hüseyin Öztürk 
ve Yönetim Kurulu üyeleri ilk 

olarak 5. Bölge Toplantısını Ankara 
Şube Başkanları ile, 6. Bölge Isti-
şare Toplantısını da Nevşehir, Ço-
rum, Denizli, Niğde, Yozgat, Hatay, 
Tokat, Çankırı, Kütahya, Uşak Il ve 
Şube Başkanlarının katılımıyla ger-
çekleştirdi.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk ve Genel Merkez Yönetim 
Kurulu üyelerinin katılımıyla Anka-
ra’daki 6 Şube Başkanı ile yüz yüze 
yapılan istişare toplantısı tüm sağ-
lık tedbirleri alınarak, açık havada 
gerçekleştirildi.

BİZLER İDEALİ, SEVDASI,
HEDEFİ OLAN GÜÇLÜ
BİR TEŞKİLATIZ

10 Il ve Şube Başkanının katıldığı 6. 
Bölge Istişare Toplantısı ise online 
olarak yapıldı.

Toplantılarda teşkilat başkanlarına 
seslenen Genel Başkan Öztürk, ilk 
olarak sözlerine salgında hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet, 
hastalara da acil şifalar dileyerek 
başladı.

“Milletimiz Ve Ülkemiz İçin 
Sorumluluk Almaya Devam 
Ediyoruz”

Genel Başkan Hüseyin Öztürk ko-
nuşmasında, Ülkemizin koronavi-
rüsle mücadelede tüm dünyaya 
örnek olduğu gibi Memur-Sen’in 

de bu süreçte birlik ve dayanışma 
noktasında çok önemli ve güzel bir 
duruş sergilediğini kaydetti. Öz-
türk; “Memur-Sen ve Toç Bir-Sen 
olarak tüm teşkilatlarımızla birlik-
te salgın sürecinde de her zaman 
olduğu gibi, milletimiz ve ülkemiz 
için sorumluluk almaya devam et-
tik ve edeceğiz” dedi.

“Yeni Kazanımlara Hep Birlikte 
İmza Atacağız”

Konuşmasında pandemi nedeniy-
le Nisan ayı Kamu Personeli Danış-
ma Kurulu toplantısının geçtiğimiz 
hafta yapıldığını söyleyen Genel 
Başkan Öztürk, Kasım ayında ise 

Toç Bir-Sen Genel Merkezince düzenlenen Bölge İstişare Toplantıları 
devam ediyor.
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bu yılın son KPDK toplantısının 
gerçekleştirileceğini kaydetti. Baş-
ta sözleşmelilerin kadroya geçiril-
mesi, Görevde Yükselme ve Unvan 
Değişikliği Sınavlarının Tüm Ku-
rumlarda Yapılması gibi kamu gö-
revlilerinin geneline ilişkin konular 
olmak üzere Tarım-Ormancılık Hiz-
met Kolu’na ilişkin spesifik konula-
rın da bir kez daha görüşüleceğini 
belirtti.

Öztürk: “Yetkili sendika olarak 
Hizmet Kolu çalışanlarımız için 
emeğin karşılık bulması, alınteri-
nin hakkının verilmesi noktasında 
onlarca kazanıma imza attık, bir-
çok sorunu çözüme kavuşturduk. 
Yetkimizin 13. Yılında 45.182 çalı-
şanımızın bize duyduğu güven ve 
desteğin omuzlarımıza yüklediği 
yetki sorumluluğuyla, mücadele-
mizi sürdürmeye devam edecek, 
yine yeni kazanımlara hep birlikte 
imza atacağız. Hem Kasım ayında 
gerçekleştirilecek KPDK toplantı-
sına taşıyacağımız hem de bürok-
ratik görüşmelerimizde talep etti-
ğimiz Tarım Orman Çalışanlarına 
Şiddeti Önlemeye Yönelik Yasal 
Düzenleme, Fiili Hizmet Süresi 
Zammı, Lisans Tamamlama, Kont-
rol Hizmetlerinde Ilave Ödeme 
Kapsamının Genişletilmesi, Orman 
Muhafaza Memurlarının Hizmet 
Sınıfı Değişikliği ve Orman Muha-
faza Memurlarının Görev, Yetki ve 
Sorumlulukları Hakkında Kanun çı-
karılması gibi taleplerimizi kazanı-
ma dönüştürmenin mücadelesini 
vereceğiz. Sorunlarımızın tamamı 
çözüme kavuşuncaya kadar sizler-

rışan güçlü bir teşkilatız. Bu yetki 
döneminde de hep birlikte prog-
ramlı ve disiplinli bir şekilde çalışa-
cak, kamu görevlilerinin haklarını 
savunmaya, yeni kazanımlar elde 
etmeye, sorunları, engelleri kaldır-
mak için koşturmaya, Milletimizin 
Ülkemizin Istiklali ve Istikbali için 
mücadele etmeye, ter akıtmaya, 
koşmaya, koşturmaya şimdikinden 
daha çok devam edeceğiz.

Şahsım ve Yönetim Kurulu arka-
daşlarım adına bir kez daha siz 
dava neferlerimize, teşkilat men-
suplarımızın her bir ferdine, emek, 
gayret ve alın teri için teşekkür edi-
yorum. Rabbim birlik ve beraberli-
ğimizi daim eylesin” dedi.

Video konferans yöntemiyle ger-
çekleştirilen toplantıda Genel Baş-
kan Hüseyin Öztürk’ün konuşması-
nın ardından, Genel Sekreter Sabri 
Kızılkaya, Genel Başkan Yardımcı-
ları Fatih Doğan, Zekeriya Yazıcı, 
Fikret Akdeniz, Musa Şen ve Harun 
Sarıdoğan da teşkilat mensuplarını 
selamlayarak kendi birimlerindeki 
konular hakkında bilgilendirmeler-
de bulundular. 

Toplantıya katılan tüm Il ve Şube 
Başkanları da söz alarak çalışan-
ların talep ve sorunlarını ileterek, 
sendikal çalışmalar hakkında görüş 
ve önerilerini aktardılar.

le güç birliği yaparak mücadele 
etmeyi sürdüreceğiz” dedi.

Genel Başkan Öztürk, Toç Bir-
Sen’in yeni yetki döneminde yine 
sendikacılıkta bir marka olduğu-
nu bir kez daha tescil ettirdiğini 
ve bunun gururunu, mutluluğunu 
da hep birlikte yaşadıklarını dile 
getirerek; “Bizler aynı dava etra-
fında, ideali, sevdası, hedefi olan, 
başkalarıyla değil, kendisiyle ya-
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Tekirdağ, Çanakkale, Balı-
kesir, Yalova, Bursa, Bilecik, 
Eskişehir ve Sivas Şube ve 

Il Başkanlarıyla 7.’si, Izmir, Muğla, 
Antalya, Burdur, Isparta, Afyonka-
rahisar, Kırıkkale, Kırşehir, Manisa, 
Kırklareli, Bolu Şube ve Il Başkan-
larının katılımıyla da 8.’sinin ger-
çekleştirildiği toplantıda teşkilata 
seslenen Genel Başkan Hüseyin 
Öztürk, konuşmasına Peygamber 
Efendimize (SAV) hakaret eden 
karikatürleri Fransa’da kamu bi-
nalarına yansıtan Macron, Islam 
karşıtlığını tırmandırmakta, kirli si-
yasi emelleri için ateşle oynamak-
tadır. Insanların inançlarını hedef 
almak özgürlük değil, küstahlıktır. 
Bütün insanlık öğrendi ki; özgür-
lük Batı’da sadece bir slogandır. 
Tüm Memur-Sen teşkilatları olarak; 

TOÇ BİR-SEN
BAŞKANLAR KURULU 7. VE 8.
BÖLGE TOPLANTILARI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

emperyalistlerin, kapitalistlerin ve 
işgalcilerin uşağı Macron’u ve bu 
ahlaksızlığa destek olanları protes-
to ediyor, Macron gibilerin karşı-
sından mücadele etmeyi hem düs-
tur hem de onur sayıyoruz. Bütün 
dünya duysun ki; bizim için Hz. Isa 
(AS) da Hz. Musa (AS) da hülasa, 
Hz. Adem (AS)’den Hatemül Enbi-
ya Hz. Muhammed (SAV)’e bütün 
peygamberler kutsaldır, haktır, sa-
taşmadan dahi muaftır” dedi.

“Bu Kutlu Seferde 
Azerbaycan’lı Kardeşlerimize 
Zafer Diliyoruz”

Genel Başkan Öztürk konuşmasın-
da kardeş ülke Azerbaycan’a cep-
hede kudret, seferde mukavemet 
ve zafer diledi.

Memur-Sen olarak Azerbaycan’ın 
haklı mücadelesinde sonuna ka-
dar yanlarında olacaklarını kayde-
den Öztürk; “Azerbaycan’ın, Er-
menistan tehdidi ve işgaline karşı 
gösterdiği mücadele ve kararlılık 
takdire şayandır. Içinde bulundu-
ğumuz süreçte terör ve katliamla 
temayüz etmiş Ermenistan’a karşı 
yürütülen diplomatik ve askeri fa-
aliyetlerin bütününde devletimiz 
Türkiye ve Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın dek-
lare ettiği irade, hem milletimizin 
hem de Memur-Sen’imizin fikrini 
de yansıtmaktadır.

Azerbaycan bizim için, bağımsız-
lığının korunması, sağlanması ve 
üzerinde daima titrenmesi gere-
ken kardeş ülkedir. Inancımız, ta-
rihimiz ve coğrafyamız ortak olan 
Can Azerbaycan’ımızın daima ya-
nında olduğumuzu bir kez daha 
gür bir sesle dile getiriyor, bu kutlu 
seferde kardeşlerimize zafer dili-
yoruz. Allah yar ve yardımcıları ol-
sun” dedi.

“Mücadele Etmeye, 
Kazanmaya Devam Edeceğiz”

Genel Başkan Öztürk, “Geçtiğimiz 
yıl Haziran ayı ile birlikte zirvede-
ki bayrağımızı daha da yukarılara 
taşımak, Toç Bir-Sen ulu çınarını 
daha da büyütmek sözünü hep 
birlikte vermiştik. Çok şükür bu sö-
zümüzün gereği omuz omuza yü-

Toç Bir-Sen’in ‘Bölge İstişare Toplantıları’nın yedincisi ve sekizincisi de 
online olarak gerçekleştirildi.



GÜÇLÜ TEŞKİLAT GÜÇLÜ SENDİKA

101

rüdüğümüz dava neferlerimizle bir 
destan yazarak bayrağımızı 45.182 
üyemizle daha da zirveye taşıdık. 
Şimdi, sorumluluğumuz dünden 
daha ağır, yolumuz daha uzun, 
hedefimiz daha da büyük bunun 
farkındayız. Tüm teşkilat olarak yıl-
madan, yorulmadan, asla zaferin 
rehavetine kapılmadan daha çok 
çalışacağız. Kamu çalışanlarımızın 
kazanımlarını artırmaya, sorunla-
rına neşter vurmaya devam ede-
ceğiz.  Hak ve hakikat çizgisinden 
sapmadan, emek ve alınterinden 
ödün vermeden, Büyük ve Güçlü 
Türkiye idealinden vazgeçmeden, 
insani ve ahlaki değerlerden ay-
rılmadan üyelerimiz, kamu çalı-
şanlarımız, milletimiz, ülkemiz ve 
ümmetimiz için, mağdur ve maz-
lumlar için mücadele etmeyi sür-
düreceğiz” dedi.

Öztürk, Kasım ayında gerçekleştiri-
lecek Kamu Personeli Danışma Ku-
rulu Toplantısına da değinerek şun-
ları söyledi: “Yetkimizin 13. Yılında 
45.182 çalışanımızın bize duyduğu 
güven ve desteğin omuzlarımıza 
yüklediği yetki sorumluluğuyla, 
mücadelemizi sürdürmeye devam 
edecek, yine yeni kazanımlara hep 

birlikte imza atacağız. Hem Kasım 
ayında gerçekleştirilecek KPDK 
toplantısına taşıyacağımız hem 
de bürokratik görüşmelerimizde 
talep ettiğimiz Tarım Orman Çalı-
şanlarına Şiddeti Önlemeye Yöne-
lik Yasal Düzenleme, Fiili Hizmet 
Süresi Zammı, Lisans Tamamlama, 
Kontrol Hizmetlerinde Ilave Öde-
me Kapsamının Genişletilmesi, 
Orman Muhafaza Memurlarının 
Hizmet Sınıfı Değişikliği ve Orman 
Muhafaza Memurlarının Görev, 
Yetki ve Sorumlulukları Hakkında 
Kanun çıkarılması gibi taleplerimi-
zi kazanıma dönüştürmenin müca-
delesini vereceğiz. Sorunlarımızın 
tamamı çözüme kavuşuncaya ka-
dar sizlerle güç birliği yaparak mü-
cadele etmeyi sürdüreceğiz.”

Genel Başkan Hüseyin Öztürk top-
lantılarda, sendikal faaliyetler ve 
yeni dönemdeki çalışmalara ilişkin 
de bilgiler vererek, Il ve Şube Baş-
kanlarıyla istişarelerde bulundu. 
Öztürk’ün konuşmasının ardından 
Il ve Şube Başkanları da söz alarak 
sendikal çalışmaları ve çalışanların 
sorunlarına ilişkin bilgilendirmeler-
de bulundular.
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12. Uluslararası Helal ve Tayyib 
Ürünler Konferansı’nda konuşan 
Genel Başkan Öztürk; “Helal ve 
tayyib ürünler meselesi sadece 
Müslümanların değil bütün insan-
lığın meselesidir” dedi.

Gıda ve Ihtiyaç Maddeleri Denet-
leme ve Sertifikalandırma Derneği 
ile Dünya Helal Vakfı tarafından bu 
yıl 12’incisi düzenlenen Uluslara-
rası Helal ve Tayyib Ürünler Kon-
feransı Covid-19 pandemisi nede-
niyle online olarak gerçekleştirildi.

Memur-Sen Genel Başkan Yardım-
cısı ve Toç Bir-Sen Genel Başkanı 
aynı zamanda Dünya Helal Vakfı 

‘HELAL VE TAYYİB ÜRÜNLER MESELESİ 
SADECE MÜSLÜMANLARIN 
DEĞİL BÜTÜN İNSANLIĞIN 
MESELESİDİR’

Kurucular Kurulu üyesi olan Hü-
seyin Öztürk, GIMDES ve Dünya 
Helal Vakfı Başkanı Hüseyin Kami 
Büyüközer, AK Parti Istanbul Mil-
letvekili Hasan Turan’ın açılış ko-
nuşmalarıyla başlayan konferansta 
Endonezya, Malezya, ABD, Ingilte-
re, Güney Afrika ve Cezayir gibi 8 
ülkeden alanında uzman 13 konuş-
macı sunum yaptı.

Programın açılışında konuşan Toç 
Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk pandemi nedeniyle online 
olarak gerçekleştirilmesine rağ-
men bu konferansta bulunuyor 
olmaktan yine büyük heyecan ve 

 12.Uluslarası Helal ve Tayyib Ürünler Konferansı, online olarak 
gerçekleştirildi.

Bizlere dayatılan 
kapitalist sistemlerin, 
insanlığı boyunduruğuna 
almaya çalışan 
düzenlerin üzerine hep 
birlikte yürümeliyiz.
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mutluluk duyduklarını kaydederek, 
toplantıyı tertip eden GIMDES’e 
teşekkür etti.

Konuşmasında tüm dünyanın sal-
gınla mücadele ettiğini bunun da 
helal ve tayyib ürünler meselesinin 
sadece Müslümanların değil bütün 
insanlığın ortak meselesi olduğu 
gerçeğini gözler önüne serdiğini 
kaydeden Öztürk; Her yıl büyük bir 
organizasyonla ve dünyanın dört 
bir yanından gelen kardeşlerimi-
zin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
bu konferansı bugün tüm dünyayı 
etkisi altına alan salgın sebebiyle 
online olarak yapıyor olsak da yine 
aynı heyecanla bir araya geldik.

Bir virüs tüm dünyayı etkisi altına 
aldı ve bütün dengeleri değiştirdi. 
Zengin fakir, güçlü zayıf demeden 
tüm insanlık gözle görülemeyen 
bir virüsle imtihan oluyor. Geçtiği-
miz yılın Aralık ayında Çin’in Vuhan 
kentinde ortaya çıkan ya da çıkarı-
lan bir virüs dolayısıyla yaklaşık 11 
aydır bir kabusu yaşıyoruz.

Evet Dünya bir imtihan yeridir. Bu 
imtihanda karşımıza çıkan sıkın-
tıların, zorlukların, acıların, dert-
lerin ve musibetlerin bu sınavın 
bir parçası olduğunu unutmadan 
sınavı kazanma gayretinde olmalı 
ve bu hadiseleri nefsi muhase-
be çerçevesinde değerlendirerek 
doğruyu bulmalıyız. Tüm devlet-
lerin, milletlerin hesaplarını altüst 
eden, yaşam tarzımızı 180 derece 
değiştiren bu virüs bizlere bu nok-
tada çok önemli dersler verdi. Bir 
kez daha gördük ki helal ve tayyib 
ürünler meselesi sadece Müslü-
manların değil bütün insanlığın or-
tak meselesidir” dedi.

“Vakit; Yeniden Bir Diriliş 
Meşalesini Yakmanın Vaktidir”

Salgının insanlara birçok konuda 
önemli dersler verdiğinin de altı-
nı çizen Öztürk” Ümmet olarak; 
Dünya Halal World çatısı altındaki 
birlikteliğimizi hızlandırmalı, küre-
sel sermayenin oyuncağı olmadan 

Islami kurallar çerçevesinde belir-
lenen ‘Helal ve Tayyib’ yaşam çiz-
gilerimizi koruma adına iş birliği ve 
gücümüzü sağlamlaştırmalıyız” di-
yerek konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Dünyanın birçok ülkesinde Islami 
Helal Sertifikalama yapan kurum 
ve kuruluşların iş birliğini artırarak 
başta Islam Iş birliği Teşkilatı ve 
buna bağlı ülkeler arasındaki He-
lal Ürünler konusunda karşılık fikir 
alışverişlerimizi, ticaret ve ekono-
milerimizi destekleyerek ithalat ve 
ihracatı artırma yoluna gitmeliyiz. 
Islam Ülkeleri olarak Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ında sıkça ifade ettiği gibi; 
‘Dünya 5’ten Büyüktür’ diyerek, 
aslında Islam ülkeleri olarak ne 
kadar güçlü ekonomilere sahip ol-
duğumuzun ve dünyada söz sahibi 
olduğumuzun farkına varmalıyız.

Evet şimdi dünya yeni bir çağın 
eşiğinde, bu yeni dünya bizim hak 
ve doğrularımız üzerine kurulmak 
zorunda. Çünkü bu salgın hasta-
lık, Helal olanı, Tayyib olanı haklı 
çıkardı. Bu haklılığımızı kendimi-
ze kalkan yaparak bizlere dayatı-
lan kapitalist sistemlerin, insanlığı 

boyunduruğuna almaya çalışan 
düzenlerin üzerine hep birlikte yü-
rümeliyiz. Islam Ülkeleri olarak, üm-
met şuuruyla yeniden kuşanmalı ve 
kendi özümüze dönerek oynanan 
oyunun artık farkına varmalıyız. “

Genel Başkan Öztürk konuşması-
nın sonunda 13. Uluslararası Helal 
ve Tayyib Ürünler Konferansı’nın 
salgın hastalıkların gölgesinde 
kalmadan omuz omuza yapılma-
sı temennisinde bulundu. Öztürk 
sözlerini şöyle noktaladı; “Toplu-
mu, Helal ve Tayyib yaşamı bozan 
davranışlardan kurtarmak için 2005 
yılında GIMDES adı ile kuruldukları 
günden bu yana, Islam ümmetinin 
şuurlanması, nesillerin sağlıklı ve 
hakkın rızası doğrultusunda yetiş-
mesi için gece gündüz demeden 
çalışan GIMDES Kurucu Başkanı 
Sayın Dr. Müh. Hüseyin Kami Bü-
yüközer Hocamız başta olmak üze-
re; bu uğurda çalışan, ter döken 
tüm emekçi kardeşlerimi ve Dün-
yanın dört bir yanında helal ürün 
ve üretim konusunda emek harca-
yan tüm kardeşlerimi de kutluyo-
rum. Konferansın hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.”

Konferansta selamlama konuşma-
larının ardından oturumlara geçil-
di. Bu yıl konferanstaki konular ise; 
‘Helâl Sertifikalandırmada Devlet-
ler ve Sivil Toplum Kuruluşlarının 
Yeri ve Görevleri, Uluslararası Tek 
Bir Helâl Standardı Için Islâm Bir-
liğinin Önemi, Eğitim Seferberliği: 
Insan Kaynakları Için Eğitimin Öne-
mi ve son olarak Aşılar ve Ilaçlar’ 
şeklinde belirlendi.

‘Helal ve Tayyib’ 
yaşam çizgilerimizi 
koruma adına iş 
birliği ve gücümüzü 
sağlamlaştırmalıyız.
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Kastamonu’da meydana gelen bir 
trafik kazasında Toç Bir-Sen Tarım ve 
Orman Il Müdürlüğü Işyeri Temsilci-
si Yılmaz Çeltikçi hayatını kaybeder-
ken, Ziraat Mühendisleri Odası Kas-
tamonu Başkanı olan Şube Başkan 
Yardımcısı  Ilhan Yılmaz ile Disiplin 
Kurulu Başkanı Faik Salcı, Yusuf Yal-
çın Kapı, Uğur Bahçeci ve Ahmet 
Sirkecioğlu da yaralandı.

Merhum Yılmaz Çeltikçi, Kastamonu 
Tosya Namazgah Camii’nde öğle 
namazına müteakiben kılınan cena-

Uzun zamandır tedavi gören, Toç 
Bir-Sen Teşkilatımızın emektarla-
rından, çok değerli Gümüşhane Il 
Başkanımız Ibrahim Yaşar ebediye-
te irtihal etti.

Ibrahim ağabeyimize Yüce Al-
lah’tan rahmet; ailesine, sevenleri-
ne, tüm teşkilatımıza başsağlığı ve 
sabır diliyoruz.

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN

ze namazının ardından; Toç Bir-Sen 
Genel Başkanı Hüseyin Öztürk ve 
Yönetim Kurulu üyeleri Sabri Kızıl-
kaya, Fikret Akdeniz ve Harun Sa-
rıdoğan, Kastamonu Şube Başkanı 
Mehmet Şano, teşkilat mensupları, 
ailesi, sevenleri ve mesai arkadaşla-
rının dualarıyla defnedildi.

Kazada hayatını kaybeden Yılmaz 
Çeltikçi’ye Allah’tan rahmet, ailesi-
ne, yakınlarına, sevenlerine baş sağ-
lığı diliyoruz.
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Toç Bir-Sen Kocaeli Şube Başkanımız Güven Perçem, yakalandığı Covid-19 
hastalığı nedeniyle dar-ı bekâya irtihal etti.

Uzun yıllar Toç Bir-Sen’in Il ve Şube Başkanlıklarında çeşitli görevlerde bu-
lunan, omuz omuza mücadelemizi yürüttüğümüz dava ve yol arkadaşımız 
Merhum Güven Perçem’in cenazesi memleketi Erzincan’da Terzibaba Me-
zarlığı’nda ailesi, Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin Öztürk, Genel Başkan 
Yardımcıları, Erzincan Valisi Mehmet Makas ve sevenlerinin dualarıyla def-
nedildi.

Güven Perçem Başkanımıza, Yüce Allah’tan rahmet, ailesine, sevenlerine, 
teşkilatımıza baş sağlığı ve sabır diliyoruz.

“Ellezîne izâ esâbethum musîbetun, kâlû innâ lillâhi ve innâ ileyhi râciûn.”
(Bakara Suresi, 156)

 “Onlar; başlarına bir musibet gelince, Biz şüphesiz (her şeyimizle) Allah’a aidiz ve şüphesiz O’na döneceğiz derler.”
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Toç Bir-Sen, ‘Doğadaki Hazi-
ne’ isimli çalışmayı sektörle 
buluşturdu.

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk; modern tıptan fitoterapiye, 
kozmetikten gıdaya kadar yaygın 
kullanım alanlarına sahip Tıbbi Aro-
matik Bitkilerin yer aldığı kitabın; 
köylüler, kooperatifler, küçük ve orta 
ölçekli işletmeler ve ODOÜ (Odun 
Dışı Orman Ürünleri) alanında ta-
rımsal faaliyet yürütmeyi düşünen 
kişiler için bir el kitabı niteliğinde ol-
duğunu kaydetti.

Öztürk; “Yüklendiğimiz sorumluluk-
ların gereği olarak akademik yayın-
larımızla; tarım ve ormancılık sektör-
lerine dair, sadece üyelerimizi değil 
bu alanlara ilgi duyan herkesi, ülke-
mizde ve dünyada yaşanan değişim 
ve dönüşümler hakkında bilgilendi-
riyor, mesleki bilgi ve deneyimlerinin 
artırılmasına katkı sunuyor, stratejik 
öneme sahip bu alanların önemi-
nin daha iyi anlaşılmasını hedefliyor 
ve bu alanlarda projeler geliştirip 
çözüm önerileri sunuyoruz. ‘Doğa-
daki Hazine’ isimli bu kitabımız da 
kırsal kalkınmada ve dış pazarda 
çok önemli bir yere sahip olan Tıbbi 
Aromatik Bitkilerin popülasyonunun 
artırılarak, kırsal kalkınmaya ve eko-
nomiye katkı sunacak çözüm öne-
rilerini içermesi noktasında büyük 
önem taşımaktadır” dedi.

“Türkiye, Değerli Tıbbi 
ve Aromatik Bitkilere Ev 
Sahipliği Yapmaktadır”

Türkiye’nin, biyolojik çeşitlilik yönün-
den çok zengin florasıyla, birbirin-
den değerli tıbbi ve aromatik bitkiye 
ev sahipliği yaptığını kaydeden Öz-
türk, bu yönüyle ülkemizin birçok tü-
rün sığınma ve gen merkezi olduğu-
nu söyleyerek; “Geniş yelpazesiyle 
‘Doğadaki Hazine’ ye beşiklik yapan 
ülkemizde, bu ürünlerin önemi ve 
değeri her geçen gün artmaktadır. 
Kırsal ekonomiyi canlandırmanın 
yanı sıra; modern tıptan fitoterafiye, 
kozmetikten gıdaya kadar yaygın 
kullanım alanlarıyla da bu mucize 
bitkiler hayatımızın hemen hemen 
her alanında yer almaktadır. Bu bit-

kilerin tüketiminin insanlarca doğ-
rudan yapılmasının yanı sıra ticaret 
hacmi de her geçen gün artmak-
tadır. Bu durum ülkemizdeki Tıbbi 
Aromatik Bitkilere olan ilginin ve 
talebin artmasını da beraberinde 
getirmektedir” dedi.

“Tıbbi Aromatik Bitkilerinin kırsalda 
kendi doğal ortamlarında doğadan 
sürdürülebilir toplanması, doğal 
ortamlarında tarımının yapılması, 
popülasyonunun artırılması, halkın 
yetiştirme, toplama saklama konu-
larında bilinçlendirilmesi ve katma 
değeri yüksek ürünlere işlenmesi-
ni hedeflediklerinin de altını çizen 
Öztürk; “Geniş kapsamlı araştırma-
lar, çalışmalar, analizler neticesinde 
adaçayı, biberiye, defne, fıstıkçamı, 
kantaron, keçiboynuzu, kekik, kuş-
burnu, lavanta ve trüf mantarının yer 
aldığı kitabımız bu bitkilerin; botanik 
özelliklerini, taksonomisi ve bu cin-
se ait türlerini, ekolojik, ekonomik, 
tarihi-sosyo-kültürel değerlerini ve 
bu türlere ilişkin sorunlar ile çözüm 
önerilerini içeren önemli ve güncel 
bilgileri barındırmaktadır” dedi.

Genel Başkan Hüseyin Öztürk ‘Do-
ğadaki Hazine’ isimli kitabın üye-
lerine ve sektöre hayırlı olmasını 
dileyerek, Toç Bir-Sen olarak büyük 
bir titizlikle hazırladıkları yayınlarıyla, 
kamuoyunun bilgilendirilmesine ve 
bilinçlendirilmesine katkı sağlamayı 
sürdüreceklerini söyledi.

TOÇ BİR-SEN’DEN 
SEKTÖRE IŞIK TUTACAK 

BİR KİTAP DAHA
Tarım-Orman Çalışanları Birliği Sendikası (Toç Bir-Sen) kendi 
alanlarında başucu kitapları olan akademik yayınlarına bir yenisini 
daha ekleyerek, üyelerine ve sektöre katkı sunmaya devam ediyor.
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Tarım-Orman Çalışanları Bir-
liği Sendikası (Toç Bir-Sen) 
tarım sektörünün tüm pay-

daşlarına katkı sağmak için ilkini 
geçen yıl sektörle buluşturduğu 
‘Rakamlarla Tarım Sektörü’ isimli 
kitabın son verilerin eklenerek ye-
nilendiği 2020 basımını yayımladı.

Ülke tarımına ilişkin en güncel ve 
doğru rakamların yer aldığı kitapta; 
Dünya ve Türkiye’deki Makro Gös-
tergelerden Tarım ve Orman Alanla-
rına, Tarımsal Üretim Değerlerinden 
Tarım Ürünlerinin Dış Ticaretine, Bit-
kisel Üretimden Hayvansal Üretime, 
Bazı Ürünlerde Dünyadaki Durumu-
muzdan Tarımsal Desteklemeler ve 
Tarımsal Örgütlere dair birçok bilgi 
paylaşılmakta.

Kitapla ilgili bir açıklama yapan Me-
mur-Sen Genel Başkan Yardımcısı ve 

Toç Bir-Sen Genel Başkanı Hüseyin 
Öztürk, 2019 yılında ilkini yayınladık-
ları Rakamlarla Tarım Sektörü 2019 
kitabıyla ilgili başta üyeleri olmak 
üzere herkesten çok olumlu dönüş-
ler aldıklarını kaydetti.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Co-
vid-19 salgınının, tarımın tüm insan-
lık için ne denli önemli ve stratejik 
bir alan olduğunu bir kez daha göz-
ler önüne serdiğini belirten Öztürk; 
“Içinde yaşadığımız dönemde tarı-
mın önemi tüm toplum kesimince 
daha fazla anlaşılmaya başlanmıştır. 
Uluslararası ilişkilerde yaşanan bir 
olumsuzluk ilk etkisini neredeyse ta-
rım üzerinde göstermektedir.

Tüm dünyayı etkisi altına alan Co-
vid-19 virüsüyle tarımın Milli Güven-
lik meselesi olduğu Ülkemizde ve 

tüm dünyada kabul gören bir anla-
yış haline gelmiştir.

Ikincisini sizlere sunmaktan onur 
duyduğumuz Rakamlarla Tarım Sek-
törü kitabımızın bu baskısında Dün-
yaya ilişkin makro verileri sunduktan 
sonra, kıtalara ilişkin verileri sizlerle 
paylaştık. Ardından tarımda önemli 
ihracatçı ve ithalatçı ülkeleri sıraladık 
ve dünya ticaretine konu olan tarım-
sal ürünlere yer verdik. Ve devamın-
da Ülkemiz tarımına ilişkin önemli 
verilere yer verdik. Böylece küresel 
ve yerel verilerden oluşan bir seti 
sizlerle paylaşmış olduk.

Başta üyelerimiz, tarım sektöründe 
çalışanlar ve yöneticilerin veriye da-
yalı yönetim anlayışlarına katkı su-
nabilmek ve küresel sorunlara yerel 
çözümler üretebilmek dileğiyle bu 
çalışmayı sizlerle paylaşıyoruz” dedi.

TOÇ BİR-SEN
‘RAKAMLARLA TARIM SEKTÖRÜ’ 

KİTABINI GÜNCELLEYEREK 
SEKTÖRLE BULUŞTURDU
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Tarım-Orman Çalışanları Birliği 
Sendikası (Toç Bir-Sen); Çin’in 
Wuhan kentinde ortaya çıkan 

ve kısa sürede tüm dünyayı etkisi 
altına alan yeni tip koronavirüs (Ko-
vid-19) salgını nedeniyle en statejik 
sektörlerin başında gelen tarım sek-
töründe oluşabilecek olası olumsuz-
lukları önlemeye yönelik yapılabile-
cek kısa, orta ve uzun vadeli planlara 
ilişkin bir odak analizi hazırladı.

Toç Bir-Sen Ar-Ge Komisyonu tara-
fından hazırlanan; “Koronavirüsün 
Türkiye Tarımına Olası Etkileri ve 
Çözüm Önerileri” başlıklı odak ana-
lizde, salgın sonrasında ortaya çıka-
bilecek olası riskler ortaya konarak, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın başlat-
mış olduğu ve aynı zamanda milli 
birlik ve beraberlik seferberliğine 
dönüşen “Biz Bize Yeteriz Türkiyem” 
yardım kampanyasına değinerek 
oluşan, bu birlik ve beraberlik ruhu-
nun tarımsal üretimin artırılmasına 
yönelik olarak da devam ettirilmesi 
gerektiğine vurgu yapıldı.

Ayrıca uzun vadede salgının eko-
nomik, sağlık, tarım, gıda, ulaşım, 
lojistik, eğitim ve turizm sektörleri 
başta olmak üzere tüm sektörler 
üzerinde farklı şiddette, kısa, orta 
ve uzun vadeli olumsuz etkileri ola-
cağının da altının çizildiği analizde; 
“Gıda güvencesini üretime dayalı 
yani öz kaynakları ile karşılayan ül-
keler bu zorlu süreçten daha güçlü 
çıkarken, ürettiğinden fazlasını tüke-
ten ve açığı ithalat ile kapatan ülke-

ler ise gıda konusunda dışa bağımlı 
hale gelecek ve kıtlık hatta açlık gibi 
çok büyük problemler ile karşılaşa-
caktır. Yaklaşık 850 milyon insanın aç 
uyuduğu ve her gün yaklaşık 22 bin 
insanın açlıktan öldüğü bir Dünyada 
olası bir gıda kıtlığının Koronavirüs 
salgınından çok daha fazla ölümlere 
yol açacağı gerçeği göz ardı edilme-
melidir” denildi.

Tarımsal Üretim, Iç Piyasa ve Tarım-
sal Ürünlerin Dış Ticaretine Yönelik 
Alınması Gereken Önlemlerin su-

nulduğu analizde; “Toplum olarak 
tüm sorumluluğu kamu kurumları-
nın sırtına yüklemek yerine vatandaş 
olarak ‘Biz Bize Yeteriz Türkiyem’ 
anlayışı ile hareket edip; başta su 
olmak üzere doğal kaynaklarımız 
üzerinden elde edilen enerji ve gıda 
maddelerini israf etmemeliyiz. Ülke-
mizin bu savaştan en güçlü şekilde 
ve “Gıda Egemenliğini” sağlamış 
bir ülke olarak çıkabilmesi için hep 
birlikte çalışmalı ve birlikte başarma-
lıyız” ifadelerine yer verildi.

TOÇ BİR-SEN’DEN; 
‘KORONAVİRÜSÜN TÜRKİYE 

TARIMINA OLASI ETKİLERİ VE 
ÇÖZÜM ÖNERİLERİ’

BAŞLIKLI ODAK ANALİZİ
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Tarım ve Ormancılık Hizmet 
Kolu’nun Yetkili Sendikası 
Toç Bir-Sen olarak, kurul-

duğumuz 2001 yılından bugüne 
kadar tüm platformlarda çalışan-
larımızın sosyal ve özlük haklarının 
korunması, genişletilmesi, sorun-
larının çözümü için mücadele ettik, 
yüzlerce kazanıma imzamızı attık.

Hizmet kolu çalışanlarımızın oldu-
ğu gibi atama bekleyen gençleri-
mizin de sesine kulak vererek, on-
ların emeğine ve haklarına sahip 
çıkmayı kendimize görev edindik.

Tarım ve Orman Bakanlığı ile bağ-
lı ve ilgili kurumlarda yeni memur 
alımı yapılarak hem yoğun iş yü-
künün azaltılması hem de mezun 
olan gençlerin kendi alanlarında 
istihdam edilmesi talebimizi Ku-
rum Idari Kurulu Toplantıları ve 
Kamu Personeli Danışma Kurulu 
Toplantılarının yanı sıra bürokratik 

görüşmelerimize taşıyarak kaza-
nıma dönüştürdük. Atama bekle-
yen gençlerimizin umutlarının ve 
emeklerinin karşılık bulması, Toç 
Bir-Sen’e duydukları güvenin so-
rumluluğuyla, Bakanlığımızda ge-
rekli branşlarda alımların ivedilikle 
yapılması için; Personel Genel Mü-
dürlüğü ile 31 Ekim 2019 tarihin-
de yaptığımız Kurum Idari Kurulu 
Toplantısının ardından, Tarım ve 
Orman Bakanımız Dr. Bekir Pak-
demirli ile 9 Aralık 2019 tarihinde 
bir araya geldik. Çalışanlarımızın 
talep ve sorunlarına ilişkin Toç Bir-
Sen olarak hazırladığımız raporu 
sunarak yeni personel istihdamı 
talebimizi yineledik.

13 Ocak 2020 tarihinde Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın, Memur-Sen Heyetini 
kabulünde ise Genel Başkanımız 
Hüseyin Öztürk, Sayın Cumhur-

başkanına Bakanlığımız Merkez ve 
Taşra Teşkilatlarında, ciddi miktar-
da var olan personel ihtiyacının gi-
derilmesi için, ihtiyaç bulunan kad-
ro-unvanlarda çalıştırılmak üzere 
açıktan atama yoluyla personel 
alınması talebimizi sunmuştu.

Bu görüşmeler sonrasında da Ba-
kanlığımıza personel alımı tale-
bimiz, karşılık bularak kazanıma 
dönüştü ve KPSS puanına göre 
ÖSYM tarafından merkezi yer-
leştirme ile 1.277 Mühendis, 870 
Veteriner Hekim, 150 Tekniker, 50 
Teknisyen olmak üzere toplam 
2.347 sözleşmeli çalışma arkadaşı-
mızın yerleştirmeleri yapıldı.

Tarım ve Orman Bakanlığında 
kendi branşlarında istihdam 
edilen gençlerimizi bir kez daha 
tebrik ediyor, yeni görevlerinde 
başarılar diliyoruz

NEDEN TOÇ BİR-SEN’Lİ
OLMALIYIM?
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BASINDA TOÇ BİR-SEN
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BASINDA TOÇ BİR-SEN
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